
Kraj Vysočina

Smlouva o dílo

ID: 4+ H*L
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
na akci

„soš, SOU a ZŠ Třešť- Havárie topné soustavy ul. Tovární“

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje,
zástupce pro smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu pověřen Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Benda, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ 

Kraje Vysočina
Tel: +420 564602272,+420 564602205
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.
se sídlem: Silurská 1175/6, Praha 5, PSČ 152 00
provozovna: Humpolecká 3892, Havlíčkův Brod, PSČ 580 01
zastoupený: Pavlem Hobzou - jednatelem
zástupce pro věcí smluvní: Pavel Hobza
zástupce pro věci technické: Ing. Michal Sommer
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Lenka Klofáčová
tel ./fax: 736751019
e-mail: termgas@seznam.cz
IČO: 26007967
DIČ: CZ26007967
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 2781200257/0100
zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183658

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.
Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

Strana 1 (celkem 16)



Kraj vysočina Kraj Vysočina

prohlašuje,
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb„ o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH), není objednatel při 
přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou k dani, a proto 
tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a 
zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně 
zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění 
v tuzemsku.

Článek 2 - Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „SOŠ, SOU a 
ZŠ Třešť- Havárie topné soustavy ul. Tovární“

“ (dále také jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací“), 
vypracované projekční firmou PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., pod názvem „„SoŠ, SOU 
a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen, Tovární 404/3 
Třešť“. Projektová dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den 
předání staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn 
rozpor mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce 
a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být 
projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro 
účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součást díla je rovněž:

2 .2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
- Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
- Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VDS"), a následujících 
zásad:

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
díla.

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, 
ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její 
souhlasné stanovisko.

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravená k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních budou ve všech svých částech výrazně označena 
„dokumentace skutečného provedení“ a budou opatřena razítkem a podpisem 
odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek

stavebního úřadu zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení.

2 ,2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí a pod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 

úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- - odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na 

skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., 
o odpadech,

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 
mokrou cestou,

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí,

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 
k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu splatnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy 
týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a 
jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do výběrového řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli 
k odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku.

Strana 2 (celkem 16) Strana 3 (celkem 16)



Kraj Vysočina kraj Vysočina

Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem 
při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této 
smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem 
objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné“) a které nezakládají 
požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 3.3 této 
smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským 
dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do 
stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla 
o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.

2.7. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo 
služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb 
odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v 
Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou 
rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovíte! je povinen na toto 
ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 
nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně jako 
v případě méněprací dle odst. 2.7. smlouvy.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace 
s výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro dodávku předmětu díla. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost projektové dokumentace. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a 
nepotřebné dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.10. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce 
a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů.

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci ve výběrovém řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikací. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 

prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.14. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání staveniště. 
Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován v souladu s jeho 
požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Do časového plánu bude zahrnuto omezení 
a plánované plnění, v souladu s podmínkami uvedenými v článku 3.

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: objekt SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, ulice Tovární 404/3, Třešť 589 01

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: červenec 2021

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 31. října 2021

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 

zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 
deníku, v souladu s vyhl č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy 
dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny samostatně,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 

kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 

suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý

Strana 4 (celkem 16) Strana 5 (celkem 16)



«gf2*7E8Kesmugg-ssyges--u--., 
‘a)"h

Kraj Vysoana
*75

Kraj Vysočina

z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště nebo byl 
likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,

- zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně 
nebo za použití drobné stavební techniky,

- zhotovitel vybuduje v chodbách pomocné dělící stěny z dřevěných hranolů a desek OSB 
4 x PD proti šíření prachu a hluku v objektu, dle pokynů objednatele,

- podlahové konstrukce, které budou zachovány s původní krytinou zhotovitel, zajistí proti 
poškození dostatečně silnou textilií, lepenou po okrajích ke krytině a OSB deskami,

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 
30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 3 596 496,69 Kč

DPH 21 %: 755 264,30 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 4 351 760,99 Kč

slovy: čtyři miliony tři sta padesát jedna sedm set šedesát korun českých a devadesát devět 

haléřů

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. Pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (Viceprací), 
které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a 
jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel Jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 
vzniku Viceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody 

Strana 6 (celkem 16)

a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané 
ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen na 
základě Objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Viceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy 
nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro příslušný soupis 
prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše 
cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob 
a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě 
zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 - Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků objednatele. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného 
měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem 
objednaným pracím vdaném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem 
objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených 
prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude 
faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95 % celkové 
ceny díla. Zbývajících min. 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:
5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí 
díla.

5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5 % celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem.

Strana 7 (celkem 16)



Kraj Vysočina Kraj Vysočina

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovíte! povinen přiložit k jednotlivým daňovým dokladům 
- fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude rovněž 
obsahovat název akce „SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Havárie topné soustavy ul. Tovární“. 
Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, bude kromě 
výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh fakturace celého 
díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, 
data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených 
vyfakturovaných částek včetně dosud neproplacené části celkové ceny díla.

5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů 
ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (§ 157 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech.

6.2. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.3. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.4. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen 
objednatel.

6.5. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Článek 7 - Předání a převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 

případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem, dotčenými orgány 
a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad

Strana 8 (celkem 16)

- seznam strojů a zařízení, které jsou předmětem plnění této smlouvy, jejich pasporty, 
návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy, záruční listy,

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 
v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanoveni této smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů,
- předložit doklady prokazující uložení vybouraných hmot a stavební suti v souladu s 

ustanoveními zákona 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. Doklady budou obsahovat mimo jiné informace o množství 
odpadu, jeho specifikaci a budou označeny názvem tohoto díla.

Dokladová část díla bude předána třikrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu odst. 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě 
a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 
- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad 

a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

objednatele,
- podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO) dle této smlouvy za stranu zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody 
vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené 
v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace. 
V případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí 

Strana 9 (celkem 16)



Kraj Vysočina Kraj Vysoana

je zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě v souladu s odsouhlaseným harmonogramem prací.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, smluvními 

podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat zápisem na 
zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-lí jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit.

Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný doklad 
o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a 
provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, 
že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat 
své poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné 
k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho 
zabudováním do díla. Ne před loží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, 
a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla 
odstranit, a to na základě výzvy objednatele

8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.
8.19. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo

Strana 10 (celkem 16) Strana 11 (celkem 16)



Kraj Vysočina

*4882" qa~"- 
e,

Kraj Vysočina

jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatřeni apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 
osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy.

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz článek 1 smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby).

8,21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1, Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastností obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky strojů 
a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v 
délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného užívání 
nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto 
protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu 
opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 
opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne 
následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k 
odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud 
nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, 
vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.
9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp. 
že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit 

zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s 
tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze 
strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 - Pojištění díla

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
5 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.

V případě, že jsou stanoveny v odst. 3.3. dílčí termíny dokončení předmětu díla, zaplatí 
zhotovitel objednateli při prodlení smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny části díla odpovídající 
dílčímu plnění.
11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a to až do úplného vyklizení a 
protokolárního předání staveniště.

Strana 12 (celkem 16) Strana 13 (celkem 16)



Kraj Vysocí na
*»

Kraj Vysočina

11,1.3. Při porušení povinností die 1. věty odst. 2.12, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení 
oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.5. 
Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné 
reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou 
takovou vadu a za každý i započatý den prodlení oproti stanovenému termínu.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle odst 2.14. této smlouvy má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.8, V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této smlouvy, lze od této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů,

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,
12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.12 této smlouvy,

12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9, nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 21. této smlouvy,

12.2. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.3. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu“

12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, 
a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou 
takových plateb.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13 - Ostatní ujednání

13.1. Zhotovitel se zavazuje, po předchozí domluvě, umožnit konání exkurze studentům ze 
škol s obory pojícími se s předmětem veřejné zakázky, pokud to povaha předmětu veřejné 
zakázky a příslušné právní předpisy umožňují.

13.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči osobám, které se na plnění zakázky 
podílejí, a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
zhotovitelem či jeho poddodavatel!.

13.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelúm, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných 
sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

Článek 14 - Závěrečná ustanovení

Strana 14 (celkem 16) Strana 15 (celkem 16)



Kraj Vysočina

14.1, Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

14,2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

14.3, Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

14.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti s 
výběrovým řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo 
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, 
a že se zejména ve vztahu k ostatním dodavatelům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

14.5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

14.6, Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14. 7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli.

14.9. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech.

14.10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb).

V Havlíčkově Brodě dne V Jihlavě dne 0'3. 08. 2021

Za zhotovitele

Pavel Hobza

Za objednatele

TERMG AS s.r.o. ®
Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5

Arompoongcká 3892,58001 Havlíčkův Brod 
IČ: 26007967 DIČ:CZ26007967

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

^SOC
Strana 16 (celkem 16)

IS *3"G*5

REKAPriULACE STAVBY
Kód 20-059
Stavba: SOŠ. SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dilen. Tovární 404/3 Trest

KSO:
Misto město Tiešr, Ut. Tovární 404/3

Zadavatel;
Kraj Vysočina

Uchazeč:
TERMGAS s.r.o.

Ptoektani:
PROJEKT CENTRUM NOVA $. o

Zpracovatel.

CC-CZ:
Datum: 3. 6 2021

FC; 70890749
DE GZ70390749

EC: 26007967
DIČ CZ26007967

IČ: 23094026
DfČ CZ28044026

tC:
DIČ

Poznámka; .+ • vesKet/U cuUaven d vyluunu uuue •0 ceny 2eiketiate jťp13 10Lde v. HLe¥Ky pdieune10 Autvesh, Outtinoveru iflelkdiqru.
stavenini a mimo stavanitni dopravy v okipad že to cinost nejsou oceněny v samostatných položkách jednotivých časti soupisu 
práci. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahenout zpracování dodavatelské případně vyronei dokumentace, dalo výrobu 
prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkováni apod
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen pří oceiovan soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech o 
provést Kontrolu funkce arrtmetických vzorců sesdnotkvých položkových SOUPISŮ ve vazbě na sednolive oddily rekapitulace a krycí listy 
- Kde neni výslovné uvedeno, bude pracovi postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
-Pro sestavěni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl č. 169/2016Sb. byla pouita v převážně míre cenová soustava
ÚRS
. V případě nejasnosti u něktore z položek uváděných v supisu prací, komiaktus€ uchazeč zadavatele
-Vastni položky, komplety, soubory a položky 3 vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projeKtant z období 3

Cena bez DPH

DPHzákkadni
snížená

Cena s DPH

Sazba dané
21.00%
15,00%

Základ daně 
3 596 496,69 

0,09

CZK

3 596 496,59

Výše daně
755 264.30

0,00

4 351 760,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis

Objednavatel

Datum a podpis:

Raztko Dakum a podpis:

Uchazeč

Razitko Dolům a podpis.

Razítko

REKAPTTULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-059

Stavba: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť. střední škola - oprava kotelny na budově Školních dílen, Tovární 404/3 Třet

Místo.

Zadavatel;

Uchazeč:

město Třešť, uL Tovární 404/3

Kraj Vysočina

TERMGAS 5,1,0.

Datum

Projektant:

Zpracovatel;

3. 6. 2021

PROJEKT CENTRUM
NOVA s.r.o.

Kód Popis Cena boz DPH CzK, Cena s OPH [cZK]

L

□ 
LI 
□

C 

I

•

•

Lj

Náklady z rozpočtu

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
VRH Vedleji a ostat ní rozpočtové nákkady

So-01 Objekt školních dílen
01-00 Bouráni
01-01 Architektonicko-stavebhirešeni
01a Zařízeni pro vytápění staveb
016 ZaHizeni zdravotně technických instataci, piynová

zařízení
81d Zařízení slmeprouté elektroinstalace

10-01 STL plynovodní přípojka
- fa STL plynovodní přípojka

- 01b Oprava zpevněného krytu pro STL přípojku a pilíř

- 01 c Plynoměrový pilíř - stavební řešen i

3 596 496,69

138 100,00
138 100.00

3 301 134,66
136 047.02
592 373.64

2 330 741,33

117 320,17

115 047,00
157 262.03

53 998,84

04 021.48

39 241.73

4 351 760,99

167 101.00
167 101.00

3 994 372,94
164 615,89
716 776,15

2 831 087,61

141 957,41

139 032.67
190 287,06

65 338,60

77 465.97

47 482,40

Návod na vyplněni
Mndt 124 pouz tuhky se žlutým podbarvenimi

1) n rinskm bitu Rekapukbe *bavty vypbht v 9*stav

a) Souhrnný asr
- údajs O Ucbaz
ipřenesou ¥« do oataimich esLny í V jinjch stach}

b Rekapilukace objekt
-podlebn Ostatní nkLdy

2) na vybraných tbUch VypW* v sostau

bj Rekapilulace tozpotu
• potrebee Dstams nklady

c} elkonr náklady za stavbu
» ceny u pofoek
• mndem. pokud ina ±kt pedbaryenu
. 4 V pkkpad polheby ppenámnku Ela je ve sarytém sloupca)

TERMGAS s.r.o. ®
Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Provozovno.'
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brad
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

Slranu 1 z 41



» skryté sloupce 66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť. střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen, 
Tovární 404/3 Třešť

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: město Třešť, ul. Tovární 404/3 Datum 3. 6, 2021

Zadavatel: IC. 70890749
Kraj Vysočina DIČ. CZ70890749

Uchazeč: IČ: 26007967

TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IČ. 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodavek a výrobku bude do ceny zahrnuta ejch montáž vc. dodavky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotivých Části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případné výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
barevného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
pří oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců Jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele - V případě nejasnosti u některé z položek uváděných v soupisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s vyšší 
cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z období 3 let a 
odpovídají situací na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního 
celkového soupisu na předmětnou akci. - Tento soupis prací řeší vedlejší a ostatní 
náklady dle vyhl. 169/2016Sb. §9 a 10 v tomto jediném společném soupisu pro všechny 
uváděné stavební, provozní a inženýrské objekty v zakázce, rovněž i pro všechny etapy 
výstavby. - Vzhledem k výše uvedenému nelze stanovit jednotné JKSO pro tento 
obiekt zakázka obsahule tvto obiektv dle JKSO: 801 3412. 827 5911

Cena bez DPH 138 100,00

Základ dané Sazba dané Výše daně
DPH základní 138 100,00 21.00% 29 001,00

snížená 0,00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 167 101,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ _ Razítko...............  Datum a podpis:.... ---------- --... Razítko __ _________ _

Objednavatel .. ....... .... ...... ................... Uchazeč .. -....... -..... ■-■■■ "■....-.....--- ------------ -...... ........-

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen.
Tovární 404/3 Třešť

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: město Třešť. ul. Tovární 404/3

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: TERMGAS s.r.o.

Datum

Projektant;

Zpracovatel:

3. 6. 2021
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dflu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

138 100,00

138 100,00
002 - Vedlejší a ostatní náklady 138 100.00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOS, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen.
Tovární 404/3 Třešť

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: město Třešť, uf. Tovární 404/3 Datum: 3.6.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: TERMGAS s.r.o.

„ ., , PROJEKTrojektant CENTRUM NOVA

Zpracovatel:

: PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 138 100,00

o OST Ostatní 138 100,00

d 002 Vedlejší a ostatní náklady
I11K 0100 i Zařízen i staveniště ;

"............................................. . ‘veskre naKadyar ohnostr’souviesfr’Vbudovarm; proem í " ■■ "
kkvitaci stavenit v rozsahu vyžadajicim tádné provedeni dil. 
Stavebni zařizeni pro sklad, hygienické zázemí a admnistratvni 
aannost stavby {stavebni buky die potřeby stavby).
Zajištění ptipoeni stavent na elektrickou eherqil. vodi, odoac a 
odyodnáni zaveništ.

PP Provádění kadodenniho hrubého úklidu stavenišl a průbné
kvidace vznixajicich odpadu oprávněnou osobou.

Pravdeiné čištni a úkkd příjezdových a přístupových komunikaci.
Oplocen, sravenist (trvalé a dočasné) Osiraha stavenist.
Uvedeni ploch dottanych stavbou ao původního stavu před tealkae 
zamn.

kpl 1,000

138 100,00
25 000,001 25 000,00

21K 10101 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP) I kpl i 1.000 27 000,00 27 000,00

veškaré orvky zasluzici bezpečnost a ochranu zdráv i ph préti- 
dodávky, mantáž, údržba, obnova 4 dsmontá.

PP (irvalé opdceni, modini o0%ceni, výstrané 2načeni, přechody výkopů
aid. )
Povnnost vyplyvajc i planu 80ZP vč, připomínek přisH$nych uradú

131K 0103 Publicita akce a propagace zadavatele dle podmínek :

। : : dotačního titulu
kpl 1

-........
1,000 5 000,00: 5 000,00

Hfaidy ria'ihbtpveiii a sazéni thiorianho panelu š údaji
i) Logo Kraje Vysočina
2} Prohlášení: STAVME PRO VAS“
Jj Název akc
4) IVestot: .Kraj vysočma, žkova 57/1882 587 33 Jihlava’
5) Generální dodavatel
6) Projektant

PP 7)
8) Technický dozor
10} Koordinátor BOZP
11} T erm in realizace stavby
o rozměrech 5,1 x 2.40 mvetn nákladů na jeho údržbu po dobu
trváni stavby.
Informační panel (grafický potisk na plachtit s oky) bude osazen na

,------ ,— ,................ . ......... .......... . dg 3$ ne .arplnegL kci. ketuannsl.pin zam.ktu joku..   .......... ...... ........... .
: : i Poskytnuti zařizeni stave rušte (jeho časti} pro i
: 4 ; K 0104 i umožnění činnosti TDS. AD. SÚ, atd. po dobu i

3 ... .................................Ivýstavby. .... ......... ... .. ......... . ......... ..................... ....... ...... ....... .....
kpl | 1,000: 1 500.00 1 500,00

Poskytnutí kryntého, čistého prostomu včetně vybavení pracovním stolen
PP a 6 židlerni s volným připojením na 0 a internet (např. stavební buňka -

kancelář stavby, místnost v objektu,
: 5 : K i 0401 i projektová dokumentace skulečného provedení ;

pp Projektová dokumentace skutečného provedení 3 z tstn a ix
ekekbonicky na CD

kpl 1,000; 5000,00 5 000,00:
------------------------------------ - -

6 K (0502a Zareg uto ván i systému UT ,

pp Naklad/ spojene se zaregulovánim systému UŤ po dokončení
výstavby

kpl i 1.000 i 16 000,00; 16 000,00!

' 7 K /0505 1Kompletace dokladové částí stavby k předání a !

i ) pfevzetí dila i
kpl i 1,000 2 500,00; 2 500,00

Doklady o vlastnostech materil. □ provedených zkouškách a měření, 
o výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškolenl obsluhy,

Pf revizní aprwy-bez závad, doklady o oprávnění k prováděni prací,
doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručnich Estu - 
3x tištěna a 1 x na CD nosič

8 K '0601 Zpracováni a předloženi harmonog rámů před =
í   i...... L.   ___ __ ________ _ isemsmlouvy:   ........ .. . ....................    i

Náklady na vyhotoveni a předkženi finančnikto a časového
PP harmonogramu prací a piněni před podpisem smlouvy vč. průběžné

aktualizace narmonoqramu b^wm výstavby.

■ kpl 1,000 100,00 100,00
................- - ................-

: : í Nklady spojené provádnim stavby v olizkost :
; 9 i K 0602 i stávajících objekt, technologie, zeleně a provozu :

....-.............. . ............... ...........-....•

{provozu), te-chnolog zeleně a provozu areálu Skoly. Omezení vlivu 
stavby na sousední objekty a lávajici technologie - zakryti konstrukci

PP a technologií {prach, hluk) zajišténf přístupu do sousedních objekiů,
zaištšni konstrukci a lechnotogii proti poškození, Ochrana stávající 
vzrostlé zeleně po dobu výstavby, Koordinace pracovních poslupú s

,..... .. ................................... . ....... ..... .  proxozem.mreálu.$ ___________ _____ ____ ________ _______________
.01 ncn .Náklady spojené prováděním stavby uvnitř stávajícího :

: i U : K ‘U005 ..... :

kpl ;

kpl

______

1,000 i

1,000

25 000.00 25 000,00

25000,00 25 000,00

-• ------------- ----------

Nákldfy spojeně $ prováděním skvby vn:r svojciio objekiů iz 
stávajicícho provozu objektu vč. technoogi. Omezeni vitvu stavby - 
zakrytí konstrukcí a technokgis (prach, hluk, vibrace}, zajislní

PP konstrukci a technoogi proti poškození, Nátdy na pravidelný úklid
objekiu, omnezeni manipulačních a slavebních plodí, deí souvisejic; 
omezující vlivy. Koordinace postupu výstavby s nepetržitým provozem 
obieklu.

Strana 3 z 41Strana 2 z 41



11/ 10608 Zkoušky toxicity jednotlivých druhu odpsdovzntklych soubor 1000 ' 6000001 6 000,00:
ina stavbě - vyluhem .........          •....... : ' ................... ........... ........i.............................. ................ ..
Zkonašky ketn/toxicity $ nafedsnim vodnim výtshen ndpadei cle
offohv 4, to vyhl, 294/2005 Sb. dlg tsduRky 10.1. a 10.2.

•> skryté sloupce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba;

SOS, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen,
Tovární 404/3 Třešť

Objekt:
SO-01 - Objekt školních dílen

Soupis:
01-00 - Bourání

KSO 8013412
Místo: město Třešť, ul. Tovární 404/3

CC-CZ. 
Datum: 3. 6, 2021

Zadavatel:
Kra) Vysočina

it
DIČ.

70890749
CZ70890749

Uchazeč:
TERMGAS s.r.o.

IČ
DIČ.

26007967
CZ26007967

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:
DIČ

28094026
CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U ves Ker yen aoaaveK a vyroDKu pude 00 ceny zanmuta jejcn montaz vc. 0odaVny 
potřebného kotvení, dopíňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu práci. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dle výrobu prototypů, prováděni 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISU ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde neni výslovně 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č.
169/2016Sb. byla použita v převážné míre cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle 
ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z období 3 let a odpovídají 
situaci na trhu, - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akci. • Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 
Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: D.1.4 
Technická zpráva (společná pro části D.1.1. D.1,2. D.1.4 a 10-01) 1.1.1 Půdorys 1.PP 
a A7 A-A‘ — stávalini ctv + hoisrani 11? P*tnrve 1 NP — ctvalin. stav 113 Pilorus

Cena bez DPH 136 047,02

Zaklad daně
DPH základní 136 047,02

snížená 0,00

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
28 569,87 

0,00

Cena s DPH v CZK
. ---------

164 616,89

Projektant Zpracovatel ....................- ------ ---------------------------

. Datum a podpis . . . . . .    Raz itko.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Datum a podpis:    ------------------ ...... ..........Razítko_ ___ _____ __ __ _

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen,
Tovární 404/3 Tresť

Objekt:
SO-01 - Objekt škoiních dílen

Soupis:
01-00 - Bourání

Sirana 5 4 41
Strana 4 2 41



Místo: město Třešť. ul. To vám i 404/3

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: TERMGAS s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

3, 6. 2021
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Cena celkem [CZK]

136 047,02

HSV - Práce a dodávky HSV 125 307,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 375.55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 54 605,57

997 - Přesun sutě 59 326.05

PSV - Práce a dodávky PSV 10 739,85

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 019,85

8 720,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOS, SOU a ZS Třešť. střední škola -oprava koteiny na budově školních dílen.
Tovární 404/3 Třešť

Objekt:
SO-01 - Objekt škoiních dílen

Soupis:
01-00 - Bourání

Místo: město Třešť. uj. Tovární 404/3 Datum: 3.6.2021
. PROJEKT

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant. CENTRUM NOVA

Uchazeč: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

‘pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 136 047,02

o HSV Práce a dodávky HSV 125 307,17

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ___________ _ ____ _  _____ __________ _ ________________ ________ _
: 1 i K /619996117 i Ochrana podlahy obedněním z OSB desek : m2 25.0001 350,00 i 8 750, C0CS ÚRS 2021 01 _

Ochrana slavetnich konstrukcí a samostalných prvků vketne
PP pozdjtho odstranění obedněním z OSB deseh podlahy

Vy ochrana Střechy při bouráni komína
W 5*5 25,000
w _____ _ ________________ ___ . . ____ _ ______ . ____  . 25,000 _ _ ....___ ___ ______ _______ ________________ _ ___ ______ _ ...

2 k 619996145 Ochrana konstrukci nebo samostatných prvku : m2 25,000 100,001 2 500.00 CS ÚRS 2021 01
: : _ -Igeotextilii včetně pozdějšího odstraněni i • ____ ; .......... . ........ ............... ....... - ____ _ __
.....""..... ""...................................... Ochrare stvebnich konstrukci asamsttných piykú včel né

pp pozdějšího odstranni obaenm geotexhiFl samostatnych konstrukci a
QrkŮ _ _ .................. ........... . ................ . ........ . ..........—......................... . ............................................................................. ............ _______ _____________ ____ _

1 ” 3 T K 632450124' ” Vyrovnávací cementový potěr ti do 50 mm ze suchých : m2 0,810 156,001 125.55: CS ÚRS 2021 01
;..... !... . 1 __ __ __ ___ J smési proved ený.v PáSU ...................... ................ :.........1..........    .1.............. ............... :.............. .............................. . ......... ................. .... ...............

' Potěr" cementový vyrovnávací ze suchých směsí V pásu o průměrní
(střední) . ořes 40 do 50 mm

V v komín
w 0,9‘0,9 0,810
w Součet 0,810

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 605,57
í 4 I K - 941111111 Montáz lešení řadového trubkovéhoIshkého s m2 28.800: 75.00 2160.Q0ÍCS ÚRS 2021 01
i i ■ Ipodlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m : ‘1 i
'......"" "" """....... .. ........ 'Montáž fšni řadového krubkovéh lehkého pracovnih $ podlahami ;

pp s provozním zatížením tF, 3 do 200 kgm2 šířky 0. W06 od 0.6 do 0,9
m. výkydo 10 m

W lešeni pro bouráni komínu
w (0,9+0,9+0,9*2}*2*4 28,800

w _ Součet _ ...........................................,......_ . .............. .......... ....... ... .......... ............. .... ........... ... .... -...-... —..... .
5 k 942. Příplatek k lešení řadovému trubkovémulehkému s m2 : 432.000 10,00 4 320.00 i CS ÚRS 2021 01

:• i • " ipodlahami š 0,9 m v 10 mza první a ZKD den použiti II : :
"...... ...... ...................... .....Montáž fešeni řadového trubkového "lehkého prcovniho s podlaiami

pp $ provozním zatienlm t. 3 do 200 kg/m2 PFiplalek za první a každý
dafí den použ leseni * cet -1111 

w 28,8*15 432,000
w _ Součet _ ............ .... ...... . .... ........ ...... . ...... .............. ....... .............. . ...................................... ..... ................................................. .......... . ..... ........ ............... ....... ....... ......

5 K 924404. Demontáž tesem řadového trubkového lehkého s : m2 : 28,800: 55.00 1 584,00 CS ÚRS 2021 01
: ° : m!* ib ipodlahami zatlženi do 200 kg/m2 Š do 0,9 m v do 10 m : :: i

............ ...........   '....  DemontžtešenTtdvého trubkoseho lehkého pracovniho 3
pp podhahami s provozním zatržením t. 3 do 200 kg/m2 šiky tf. W06 od

..._ 0,6do 0,9 m,.výsky.do. 10m ............. ............................................ .... ...... ............... ... . ...... ....... .... .. ..... ... . .... .................. ................. ....... .................. ..............................-.........—   -..........

7 K 9491011 = 1 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s ■ m2 ■ 49,310 4 5,00 2 21 8,95 cs ÚRS 2021 01
‘im 194•1 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatzem do 150 kg/m2 I1 : :

5........ .......' .............. Lapení pomocné pracovni pro objekt)’ pozemních staveb pro zatížení
PP do 1 50kg/mz, o výšce lešeové pedlhy do 1,9............................................... ..................... . ... .......... ...................... ............... ..... ..... . ..................... ............. ..... ......-.... - .......... ....

8 K 962032253 Bouráni zdivá z tvárnic, cihel cementových na jakoukoh: m3 , 2,5201 816,00 2 056.32 :CS ÚRS 2021 01
: : - imaltudo1m3..................... ....... ........ .. ........... .................;............ .................-...... . ............. ............. ................................. .. . ...... ...... .... ........ ....  

burarw zdva nad2átlacového z cihel nabo tvárnic z tvárnic
cementových, na malu cemeniovau, objemu do 1 m3

W B2
w (1+1,7) 2 "0.15’0.5-2 0.810
w B3
w č002
W 2.5*0,15'0.3*2'2 OASO

w 6003
w (6,2+0.8)'a. 15'0.3'2'2 1,260
w ____ Součet . ................... . ...................... ......... ... ................................................ .................. . ..... ....... . ............... . ....................... . ...... . ............. ..... ................... . ............ ...................

gig '962032641 Bourání zdivá komínového nad střechou z cihel n j 2,4301 712,001 1 730,8/cs ÚRS 2021 01
i i 504-*0" plených, šamotových nebo vápenopiskovych na MC i i :
' ■“......'..........""............ .... ournidivanedzkladového z cihel hebokvamie komínového z tihe

pp plených, Samotových nebo vápenopiskových nd $lFechot na maitu
cementovou

w střecha

Strana 6 Z 41

V 0,9*0,9*3 2,430
... WV........... ............Souet__ _____ _ __ _ _ ...............................................

Bouráni podklad pod dlažby nebo mazanin i ,
.....2,430....... _....... . ......  .... ................. ....... ...... ;.............. ..... . .........

i 10 I K 1965042141 betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pi přes 4 m3 : 5,0091 1 680,001 8 415,1210$ ÚRS 2021 01

pp

vV 
V 
VV 
vV

_ Im2........................................... ......... ...........................................................:...................
Bouráni mazanin belonových cebo zjlého aslaltu 11 do 100 mm
piochy gfes 4 m2
B1
(12.53412,84+23.94/0,1
pozn,2
$,8*1.46 0,03

4,931

0.078

w "17 SoH8el_______  _ -....... .............. ..... ..................... . .... ...... ...... 5,009,........... .... .......... . . .. ................. . ... ........... .......................... .

1 t K. 965042231 i betonových nebo z litého asfaltu t přes 100 mm pl do 4: m3 i 0,225; 1680.00 378.00 |CS ÚRS 2021 01

PP

w 
W

.Im2......... ........... . ......... ........... ...... ................. . ....... . ..... ............... . ..........i ____L
Bourání mazanin betonových nebo z ltého aslalu ti. přes 100 nim,
piochy do 4 m2
B2
1*1,5*0,15 0,225

VV .............._ Součet_____________________________ __________ ......................................... .... ...  0,225,.....................,............ ...... ............................ .................. .....

121K 1965042241 betonových nebo z litého asfaltu 11 přes 100 m3 0.998 1 616,00 1 612.77 CS ÚRS 2021 01

pp

vv 
W 
w 
vv 
vv

.... 14 m.......................... ........... . ................ ......... ........................... ........ . ........ ;..............
Bourán I mazanin betonových nebo z "litého asfaltu . pke i 00 mm, 
plochy pres 4 m2
S3
č002
2.5*0,7*0,15
č003
16,2+0,8)*0,7*0,15

0,263

0,736
w Součet _ ....... . ____ 0,998...... . ......... .... ....... . ............................. .. ....... ...... .... .................

113 i K 1965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání i : 5.0091 400.00/ 2 003,60 CS ÚRS 2021 01
mazanin se svařovanou síti tl do 100 mm : :

......................... i............         _............... 1............     -....

pp
Bourání mazanin PFipialek k cenám za bouvrani mazanin betemnových 
&a svařovanou šití, d. do 100. TUE.....................................    _ ........... . ..... . ,

I 14 ■ K 965049112
iPřplatek k bourání betonových mazanin za bourání : m3 : 
mazanin se svařovanou šiti ti přes 100 mm i

1.223 400.00: 489,20iCS ÚRS 2021 01

PP

VV
Vv

Bouráni mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových 
se svařovanou siti. tl. přes TOO mu
0,225
0.998

0,225
0.998

VV _ Souet.................................................................. ................ . ............. .... . 1,223,_ __ ______ ___ ______ __ _____ ___ ___ __ ...._.......... .........
15, K 1968072456

pp

W
V

Vybouráni kovových dveřních zárubni pi přes 2 m2 m2

Vybourn kovových rámu oken 5 křidty. dveřních zárubni, vrat, stán
osténi nebo obkladŮ dveřních zarubo, plochy přes 2 m?
001-003 pozn.1

1,5*2

3,0001 264,00: 792,00/cS ÚRS 2021 01

3,000
vv Součet ......................................... .. ________ 3,000_________________________________________________________________________

16 K 971033351

pp

w 
vv

: Vybourání otvoru ve zdivil cihelném pl do 0,09 m2 na : kus
IMVCneho Mvu do450...........................................    L.....•5... I....

Vybouráni otor ve zdvu 2kiadovém nebo nadzákadovém 7 cihel
ivámic. přfčkovek z cihel pájených na mltu vápennou nabo
vabenocementovou plochy do 0,09 m2, ti. do 450 min
návrh pozn,9
2

2,000 200,00 400,00/Cs ÚRS 2021 01

2.000
vv Soucet 2,000

17 K (971042361

pp

w 
vv

Vybouráni otvor v betonových příčkách a zdech pl do : i

.10,09 m2d do 600 mm ... .............................. ... i 151
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech záklaeových nebo 
nadzakiadovýcn plochy no 0.09 m2, il do 600 mm 
oozn.4 
1

1,000: 810.001 810.001cs URS 01

1,000
vv Součet 1,000

18 i K 1977151126
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm doj i 0.450’ 4 500,001 2 025,00/cs ÚRS 2021 01

PP

w 
w

stavebních materiálů.... ..........        ;................. ;...
drov vrty diamantovými korunkám? do siavebraich maierib
elezobelcatk betonu, činel obkladů, dlažeb, kamene, průměrů přes

200 do 225 mm
návrh pozn,B
0 45 0,450

w Souet .............................................................................................. ...........0,450....... . ..._..... ................... . ................. . .. .............. . ..... ........ .....
119/K 978011191

pp

w 
vv

Otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebo i m2
i vápen ocemen lově omitky stropů v rozsahu do 100 % : i

lkčenl vápenných neho vápenotementových omitek vnilFnich ploch
stropů, v rozsahu přes 50 do TOO %
č001-003
12.53+12.84-23.94

49,310 77,001 3 796,87!CS ÚRS 2021 01

49,310
vv Součet . . 49,310 ......................................................................................... .. .................. .. ..................._...

1201K 1978013191 Otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebo m i 124,705' 76,00 i 9 477,58ics ÚRS 2021 01

pp

vv 
W 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % : i

hučeni vpenpch nebo vápenocementových omítek vhitnich ploch
stén s vyškrabánim spař, s očNStěnim zdivá, v rozsahu přes 50 do 1 CO
%
č001+002
(5,7+3+3,7+0.3+1,25)*2-2,85
-0,8-2*2
-1.82
-1.5’2
003

(5,7+4,2)*2*2,85
-1.5*2+(1,5+2*2}*0,3
-$,550,6+(1,5+0,6 2y0,3

79,515
*3,200
-3,500
-3,000

58.430
*1.350
-0,090

V Součet ..... .......124,705...... ... ........................ ..... ................... . ............... .......................
21 ; K 978035117

pp

vv 
w
vv

Odsekáni tenkovrstv omitky nebo Suku obroušenim vim2 

.... Irozsahu do 100%....... ..................... .  . ...... . ......... ...................................
dstranni tekovtstvý}ch omktek nebo $tuku tkouštky do 2 mm

obroušenim, rozsahu přes 50 do 100%
otopná tělesa
2’68
Součet

136,000 76,00! 1O336,OOÍCS ÚRS 2021 01

136,000
136,000

D 997 Přesun sutě 59 326,05

: 22 K 1997013211

PP

iVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro :

■ budovyv do 6 mručně ______ _______  ....... . . _____ j„______ ....
Vprostavenatna doprava sub a vybouraných hmot vodorovné do 50 rr
svisk ručně pro budovy a haly výšky do6n

33,000 600,00 19 800,00 CS ÚRS 2021 01

,23: 1997013501

pp

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ; .

_ imeziskládku do 1 km se složením.................     :.....  .........i .
dvoz suti a vybouraných hmol na skládku nebo meziskládku se

Zúžením, na vzdáienostdo 1 km

33 000 250,00 8 250,00 CS ÚRS 2021 01

i 24 K 997013509 i Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku i i 891,000 12,00: 10 592,00 2021 01

pp

vv

Odvoz suti a vybourných hmof na skcládku nebo msziskiádku se
složením, navzdalens Příplatek k ceně za každý další i započaly 1
Km pres 1 km
33*27 891,000

vv Součet . . ........ .391,000.......      _.................................................................. ...... ................................

25 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) i , : 31,7751 610,00 19 382,75ÍCS ÚRS 2021 01
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 : .

Strana 7 z 41



PP

vv
w

UV

26 K (997013631

PF

vv
TV

...  VV.. ... ........ .
27/ 997013814

Poplatek za uleeni stavebniho odpadu na skldce {skiáckovté} z 
peo#tho betony zatříděného do Katalogu odpadi pod kódem 1701 
01 
33
-0,99
0,235

Součet _ ...........................

(Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) : t

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 :

Popilek za ulOženi slavabniho odbedt ha skldce (skidkovnéi 
siěsnéhe stavebního a demobnino zatídnho do Kataioge oopad 
pod kódem 17 0904 
3% z celku
33'0.03
Součet _ _ _ ................................. ..................... ..........................

Popatek za uložení na skládce (skládkovné) :

; stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 i

33,000
-0,990
-0,235

............ 31.775.... .

0.990

0.990
................... . 0.990........

í 0,235

620.00

2 500,00:

613,80 CS ÚRS 2021 01

587.50 CS ÚRS 2021 01

PP

Vv
VV

Poplatek ze ceioženi stavebnho odpadu na kldce skkidKoshe} 2 
izonich matetiál zatidn6ho do Katalogz odpadů pod kdemn 17 
06 04 
od,711
0.235
Součet

0.235
0,235

D PSV Práce a dodávky PSV 10 739,85

D 711...................

28 i K ,711131811

' " '...PP ............ .. .... . .......

w
w
W ............_......... .

29 K 1711131821

... Pp......■"*"
W
vv 
vv
vv
vv
vv 
vv 
w

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ....... .... .........
l Odstranění Izolace proti zemni vlhkosti vodorovné ■ m2 

Odstranoni Izolace pmti zemní vihkos!) na ploš4 vodorovné V
81
12,63+12.84+23.94
Součet _ .............. ................ . .........................

i Odstranění izolace proti zemni vlhkosti svislé : m2

Ocstraněni izolace proti íBmnr vihkosti na pioss svislé S

B2
(1+1,772*0,5
S3
6002
2,5′0.3*2
8003
(6.2+0,850.3"2
Součet

i 49,310

49.310 
................ 49,310..... .  

1........ 8,400 i

2,700

1.500

4,200 
8,400

35,00.

35,001

.... 2019.85 ...... .................
1 725,85 ÚRS 2021 01

294.00 CS ÚRS 2021 01

0 784.......
: 30 i K 1784121001 

pp ’
W 
w 
w

i 31 K 1784121011

pp

Dokončovací práce - malby a tacety .. ......... ... .....
Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m i m2

OEkrabáni maby v mistnoslech vysky db 3.80 m

1np mřend CAD 
210
Součet _ ...................... ...............................
IRozmývání podkladu po oškrabáni malby v : ma

místnostech výšky do3,80 m. .. _______ _ _______ i... .
Rozmyvn podkladu po oškrabanl malby v misinosteen vyšky do 3,80

\ 210.000:

210,000
....  210,000__

210,000

17,00

10,00

.. 8 720.00 _______________
3 570,00/ ÚRS 2021 01

2 100,00 CS ÚRS 2021 01

32 K 784171111

PP

j33 : M [58124844

W

akryti vnitřních ploch stěn v místnostech výky do ;m2

13,80 m ........... ............_...........       2............. .
. ......Zakryti nemalovaných p4och (materii ve specifikaca) včetně pozdisthe

odkryt svislých ploch např. stěn, o*ken, dveří v mistnostech výšky do
.......3,89.................. .....___ ________ ____ __________ ___ ____ _____ _____ _

!Kólepromelisképotebyzakrývaci , m2

fólie pro maliFské potřeby zekrývaci

200*1,05 Přepočtené koeficentem množství

i 200 ooc

: 210,0001

210.000

10,00

5.00

2 000,00 IcS ÚRS 2021 01

1 050,00 ÍCS ÚRS 2011 01

>3 skryté sloupce e

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOS, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen, 
Tovární 404/3 Třešť

Objekt:
SO-01 - Objekt školních dílen

Soupis:
01-01 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 8013412 CC-CZ
Místo: město Třešť, ul. Tovární 404/3 Datum 3,6.2021

Zadavatel: (C: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IC: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: |C: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ. CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- u vesKeryen oodavex a výrobku bude do ceny zahrnuta jejien montaz vc, dodavky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské případné výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a matertálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
pří oceňování scxjtéžniho SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 
169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle 
ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z obdobi 3 tet a odpovídají 
situaci na trhu, - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu práci vychází dle vyhlášky 169/2016 
Sb. z následujicích grafických a textových části projektové dokumentace: 0.1.4 
Technická zorává (společná pro části D.1.1 D.1.2 D.1.4 a 10-01) 1.1.4 Púdorvs 1.PP

Cena bez DPH 592 378,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 592 378,64 21,00% 124 399,51

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 716 778,15

Projektant Zpracovatel

Datuma podpis:  ........... ..... . ............ ........ . Razítko  .....................................Datuma podpis: .............. ......... ....... ..... ....................... Razitko.......... .

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen,
Tovární 404/3 Třešť

Obiekt:
SO-01 - Objekt školních dílen

Soupis:
01-01 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 9 z 41
Strana 8 z 41



Místo". město Třešť. ul. Tovární 404/3

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: TERMGAS s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

3. 6. 2021
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací 592 378,64

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

- - - - - ------------ -......... -

431 486.46
1 128.99

3 ■ Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

67 946.21

1 176.00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 287 805,66
61 - Úprava povrchů vnitřních 251 407,16
S3 * Podlahy a podlahové konstrukce .............. .... ...... ........
64 - Osazování výplni otvorů .............................. ......

-------------------------------------- -
34 158,50

' "" 2 240,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 533.50

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

33 896,10

160 892,18

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 19 746,26

764 - Konstrukce klempířské 2 154.40

766 - Konstrukce truhlářské 15 516,00

767 - Konstrukce zámečnické 9 050,40

771 - Podlahy z dlaždic

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
------- ------------ - -........ - -

66 666,85

47 758.27

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOS, SOU a ZS Tešť. střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen.
Tovární 404/3 Třešť

Objekt:
SO-01 - Objekt škoiních dílen

Soupis:
014)1 *Architektonicko-stavebni řešení

Místo; město Třešť, ul. Tovární 404/3

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: TERMGAS s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

3. 6, 2021
PROJEKT
CENTRUM NOVA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

o 1 Zemní práce

592 378,64

431 486,46

i 128,99
i 1 i K :139751101 : Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy ; m3 : 0.300/ 1 216,00 364,80/cs ÚRS 2021 01

PP

w 
w

Vykosěvka v tzavfenýth prostorech ruční v homin tfidy tézitenosti

skupiny 1 až 3
F3
rro.3 0,300

V ......................

U K 162211311

Součet _ _ ..................... ..........................
Vodorovné přemístění vrkooku z horniny třídy : ;

tžiteinosti 1, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m3 :

0,300 ...... _... ......

0,300 71,00 21,30|CS ÚRS 2021 01

pp
Vodorovná přemistn! výkepku nabo sypuniny Slavebnim kolečkem $ 
yprázdnnim klečka na nromady nebo do dopravního prost’edktt na

3 162211319

v2dalenostdo 10 homsny třídy tžhteinost I, skupiny 1 až .1
TPTpfatekK vodorovnému přemístění výkopku z horniny : i
i třídy tžiteinosti 1, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem i m3 ' 0,300 i 66.00 19,80/cs ÚRS 2021 01

pp

:4K 162751117

ÍZKD 10 m........ . ............ . ............ . ................... ...... ........................ . ............... ..........

Vodorovná přemístní výkopkE nebo sypaniny stevebsm kolečkem s 
vyprázdněním kolečks na hromady nebo do dopravního prostedku na 
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých daších 10mk ceně -131

Vodorovné přemistěnť do 10000 m výkopku/sypaniny z i m3 ;
0.300/ 220,00 66,00/cs ÚRS 2021 01

pp

horniny třídy téžiteinosti t, skupiny 1 až 3 .

' ‘Vodrovn premistnivýkopk nebo šypariny po Suche ha obvyklém 
dopravním prosiředku, bez habžení výkopku, avšak se složenim bez 
rozhrnutí z hominy tFicly užitehost I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes

- -........................—

■ 5 i K !162751119

9 000 do 10.000 m............. ............... ............ .......................................- ...... ■.........-
■ Příp late kk vodorovn émupfemistěni výkopku/sypaniny i

z horniny třídy těžiteinosti I. skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 : 0,6301 31,00 19,53 ÚRS 2021 01

PP

w
vv ___ ________

!6)K 1171201221

pp

w

Vodorovná přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dapravnim grosttedku, bez naložení výkopkus, avšak se sloenm bez 
tozi»hut z hominy třídy těžltelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k cené za každých datsich I započatých 1 004 m

0,3*2,1
Součet..._...... ............................................... .. ..........
Poplatek za uložení na skládce (skdkovné) zeminy a : , :

kamení kód odpadu17[0504...........  i ____ :
"Popísiak ia uložení’ stavebního odpadu na skldce (skfdkovn)

zeminy a kameni ztšídného do Kalalogu odpadů pod kódem 17 05
04
0,3‘2J

0,630
0.630

0.630 i 600.00

0,630

378.00ÍCSÚRS 2021 01

W ...

; 7 : K 1174111102

PP

vv

$oučel_ ................. _ ............ ............... ........................... .
1 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se : m3 i

/zhutněním ryčně......................... ...................... ........ v..................  i.
Zásyp sypaniou 2 Jakékoliv horniny ručné s uložením výkopku ve 
vrstvách so 2hutnnim v uzavferých prastorách s urovnáním povrchu 
zásypu
F2

0,630. ....... _
0,315 400,00 126,00/cs ÚRS 2021 01

VV 0,7*1 0,45 0.315
vv Součet . 0,315 .......... . ............................. ................. .

8 i M 158337302 itérkapisek francs 0/16 i f i 0.630 212.00 : 133.56\CS URS 2021 01

PP strkopfsek fekee 0/16
w 0,316’2 0,630
W Součet 0,630

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 67 946,21 ................... _

|9/K 317168022 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm : kus i 1,0001 464,00 464.00 ICS ÚRS 2021 01

-------------- -  -......"""*...... ’ ’ Překlady keramatcké ploché osazené do maltoyéhe lože, výšky překlad
71 mm šiřhy 145 mm, deky 1250mm

10 1342244221
I Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu , m2 , 4.523 i 609.00 i 2 754,51 i CS ÚRS 2021 01
> tloušťky 140 mm ; >
PFičky jednoduch z thhel drovaných broušených, na tenkovrstvou
maltu, pevnost činel do 915.d.phKyt40 IT

w (1,55+0,71*2,85 6,413
vv -U.9*2.1 -1,890
vv Součet 4.523

111 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou ti : i

i příčky přes 100 mm i i
2,260 110.00 247,50 cs URS 2021 01

'pp ' Ukotvení přček polyiretanovou pěnou, #. příčky přes 100 mn
vv 1.55+0,7 2,250
w Součet 2,250

: 12 I K 1342291121
I Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými i > 5,5001 110,00 i 605.00 cs ÚRS 2021 01
kotvami ; : • i .....  ........... • .... ................ . . ....

.......pP " ' ■" - ' Ukotvení příček pkcbými kotvami, do konstrukce cihelně
v 2,75*2 5,500
w Součet 5.500

13 : K 346244361
Zazdivka o tl 65 mm rýh. nik nebo kapes z cihel i m2 ; 160.000: 367.001 58 720,00lcs ÚRS 2021 01
pálených . .. , ................ ......................., _....>. .... ....................... •......... ........................... !.................................... ............... ■...... ....................... ...............

Pp
Zazdivka rýh, poceubi, nik (výklenků} nebo kepes z gálených cihel ne
maltu tl 65 mm

vv ptentován potrubí
w 320*0,50 160,000
vv Součet 160.000

i 14 i K 348244811 :PPizdívky izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti :
— 2 : 3.6001 560.00 i 2 016,00 CS ÚRS 2021 01
P20naMC10
Přizdíkrky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MČ-10 veln
vytvořeni požlabku v ohybu izolace vodorovné na $visld4. se atrenou
bensentovou omitkouz nealty mm. MC 10 t. 20 mm pod zolac z thal
oiých di. 200 mm. P 10 až 9 20 ti. 65 mm

vv pozn.6
vv (1+1}2*0,9 3.600
vv Součet 3,600 . ........ _.... . ........................ ............ ....... ..............

i 15 ; K 1346271114 iPřizdívky z cihel betonových tl 140 mm : m2 > 3,6001 872,001 3 139,20/CS ÚRS 2021 01

Přizdívky z ciheí betonových na cementvou mailu M20 z cihel
belorsých. teeka přizdívky 140 m

VV jímka
vv (1+1}2*0,9 3.600
V Součel 3,600

D 4 Vodorovné konstrukce ________________ ____ _____________ ___ ____________ 1 176,00___________________ ___

í 16; K 411388531
Zabetonováni otvoru pi do 1 m2 ve stropech včetně i m : 0,120/ 9 800,00: 1 176,00/cs ÚRS 2021 01
lešeni, bedněni, odbedněni a výztuže (materiál v ceně); :

Zabetonováni otvoru ve siropech nebo v ksenbách včetně lešeni.
pp bedněni, odbednen a výztuže {matenal v cené; ve stropech

zelezobetonovych, Ivamicovych a orelabrkovanyd
vv 0,2’0,2*0.25’12 0,120
vv Součet 0.120

D 6 Úpravy povrchú, podlahy a osazování výplní 287 805.66

o 61 Úprava povrchů vnitřních 251 407,16

i 17 : K ,611131100 IVapenný postřik vnitřních stropů nanášený ručně ■ m2 > 49 420 64,00: 3 162,88 URS 2021 01

Podkladní spojovací vrstva vnitřních omitaných ploch vápenný
postřik nanášený ručně ceopkšné stropů

VV 5001-003
w 13.83+12.84+22.75 49.420
vv Součet 49,420

iVápenocementová omítka štuková dvou vrstva :

! 18 i K 611321141 .vnitřních stropů rovných tloušrky jádrové omítky do 10 > m2 ; 49,420; 360.00: 17 791,20 ÚRS 2021 01

Imm a tiouštky štuku do 3 mm tuková nanášená ručně i ;

Omítka vpenotementov vhitmnich ploch nanášená ručně dvpuvrstvá
PP lioustky radrove omtky do t0 mm a jlousťky stKu do 3 m/T tukova

vodorovných konstrukci stropu romych

1191K 1611321 191
.Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů m) > 98,840, 70.00 6 918.80ICS URS 2021 01
> za každých dalších 5 mm tloušťky ručně . :
Omilka vápenotementavá vnjtrnle ploch nanášena rucn Příplatek

PP k cenám za každých dalšch i započatých 5 mm llousiky omitky pres
10 mm sitopt

vv 49,42’2 98,340
vv Součet 98.840

i 20 K >612311131 i Potaženi vnitřních stěn štukem tloušťky do 3 mm ; m2 346,000/ 169,00: 58 474,00 :CS ÚRS 2021 01

PP Potaženi vnitřních ploch štukám doušfky do 3 mmsvishých konstrukci
sten

w oprava omítky za radtátorem
vv 268 130.000
vv 1NP - méreno CAD
vv 210 210,000
w Součel 346,000

: 21 ; K 1612131100 'Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně i m2 i 130.91 Si 55,00/ 7 200.33ÍCS ÚRS 2021 01

Podkladní a spobvaci vrsiva vnitřních amitaných ploch vápanný
postk nanášený run cetopiošn stér

VV 001+002
vv (5,7+3*3,7+0,3+1,25+0,772 2,85 83.505
w (1,5+2-2)0,3 1,650
vv ■0,82-2 -3.200
w -18*2 -3,600
VV -0,9*2,1 -1,890
w 003
vv (5,7+4 2)2-2,85 56.430
vv -0,9*2,1 ■ -1.890
vv -1,5*0,6+(1,5+O,6*2)*O.3 -0,090
vv Součet ____130,915,... ........ ...... . ... ............. ............ ........ ...................... .............

Vápenocementov omítka štuková dvouvrstvá > >

22 K >612321141 vnitmich stěn tloušťky jádrově omítky do 10 mm a m2 i 130,9151 360,00/ 47 129,40/cs ÚRS 2021 01

Tloušťky štuku do 3 mm štuková nanášená ručně : i

Omilka vápenecementová vnitrních ploch nansené tučné dvouvrstvá
pp tloušťky jádrové omítky do 10 mm a toušky štuku do 3 mm štuková

23 K 1612321191
ÍPřípiatek k vápenocsmentové omítce vnitřních stěn za i , >

392,7451 70.00 27 492,15 CS ÚRS 2021 01
každých dalších 5 mm touštky ručně : >
Omilka vépsnocemeaniová vnitřních ploch nanásená ručně Příplatek

PP k cenám 2a každých d^Šich t započatých 5 mm tloušťky omitky přes
10 mm stéh

w 130,915’3 392,745
vv Součet 392,745

: 24 : K ’612325123
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách ' m2 >

_ š iky píes 300 mm...............................         :________ :.
160,000; 517.00i 82 720,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 11 z41
Strana 10 2 41



pp vapero-cetttectov oNHt*a rýh &tukové Ve stnáth, $fFky rýhty Dřus 301,
mm

w pleniování potrubí
vV 320*0.50 160.000
W Součet 160,000

25/K 612631001 Sávání spárovacimaitouvnitnich pohledových ■ m2 5W.40 ICS URS 2021 01

......pp................. ........ ..... Srovn" vfch plooh pobíedového 20,* 2 dhel spáravaci "*to ' ................ .. .....

W jímKa
w (1+11*2*0,9 3,600
VV Součet 3,600

o 63 Podlah y a pod la 11 ov konstrukce ....... .      34.158,50  ................. . ................ .. ...... .

26 । K ‘631311114 ‘Mazanmnat do 80 mm z belonu prostéhobez . m3 : 0,050 4 750.00 237.50 i CS URS 2021 01
: . ............; zvšených.naroku.na.prosttedi 1..C.16/20...........;...........  i____ ____ ’____:.........      l............... ......................... ......... .................................
" " ■ 1 _........................... ..................Mazanina z htonu prošlého bez zvšených nároké na prostředi t

pře 50 do 80 mm # C 18/20
VV F3
v 1*1*0,05 0,050
w Součet , _ _ _ 0.050 _ _ _................. _ _

27' K 1631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonuprostéhobez : m3 ' 0.080 4 770.00 381,60 i CS ÚRS 2021 01

Ď Mazanina z betonu prostého bez zvyšených nároků na prostfadi H.
° přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

W F3
VV 1*1*0,08 0,080
W _ _ Součel _ _ _ . ...............    (.........   0,080 ....................... . ................. . ..... ........... .......................................... ....... .......... . ......... . .......

:28i K 631311125 Mazaninat do 120 mm z betonu prosteho bez 1 m3 ■ 0,120/ 4 120,00' 494.40ÍCS ÚRS 2021 01_ : i izvysenych.gároku.ng prostředí tr. C20/25..................... ■..... -........  ;.......      ...J......         i........ —.............. .
... 0, ' Mazarine z betonu prostéha bez zvýšených nároků na prostředí t

přes $0 do 120 mm t. C 20/25
VV F3
W 1*1'0,12 0.120
w Součet 0.120 _ _

29/K 631311135 IMazaninatido240prostého bez ma 0.105 4101,00 430,61 cs ÚRS 2021 01: 1 zvýsených nároků na prostředí tř. C 20/25  .................... : .......... :......-..........  :........   ' ............. ........... 3............ . ...... ......... ..........
' ' '".................. .. Mazanina z batonu prostého bzzvsenych nárok na prostedi i!.

přes 120 do 240 mm tř. C 20/2-5
w F2

V 0.7*1'0,15 0.105
w Součet _ ....... . ..................... ....... ..... ......... ..................... .... .... ...... ...................... .. ........... . ........... . ............................. ............... . ............ . ........... ................... ..............

30 I K 631312141 Doplněni rýh v dosavadních maxamnách betonem . m3 . 0,250’ 4 964.00: 1 241,00ÍCS ÚRS 2021 01
..... ; . i z ____ _ iprostýmC20(25.... ...........        -___ ___ í......... ..i......................i.............  ...i-... ...... ...-......   i........... ....... ...................pp.........................”... Dopmpidosavadnieh mazanin prostým belonem sdednzim hmot

bez potéru, odochy jednotkvě rýh v dosavadních mazenináci
W oozn.2
VV 2*0.25*0,5 0,250
W Součel 0,250

31 K' '631319173 ' Pliplatekk mazanin 1 do 120mm 71 stržení povrchu m3 9 120 ” " 140,001 .....................'" " 16,80ics ÚRS 2021 01 ‘

......................"....................... pkalek k cenam mazanin zasižení povrhu spodní vrstvy mazanin
PP lati před vjoženim výztuže nebo pletiva pro H obou vrstev mazanmy

0ř#s80de120mm _ _ ..................................... ■
32? K :631319175 /Příplatek k mazanin tl do 240mm.za stržení povrchu m3 : 0,1051 77,00! 8,09 CS ÚRS 2021 01

i • i spodní vrstvy před vložením výztuze.............. . .. ......... J___ __!....... ...........:..................  :__ _____ ___ __ __ ..i.... .... ......... .................
Př Iplatek * cenám mazank za strženi povch sooní vrstvy mazanny

PP tati před Woepim vztue neho pletwa pro t. obou vrstey mazaniny
_ přes 120 do 240.mm..... , , ................. ................... ......... .......... ............... .... .......s..... .......................................

33 i K 1631362021 'Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari : t : 0 1 85 25000,00: 4 625,00/CS ÚRS 2021 01
pp Výztuž mazanin ze svařovaných síti z drátu typu KAR

w F1
VV 0001-003
w (13,83+12,84+22,75) 0.0031*1,15 0.176
W F2
vv 1*0.7*0,00444*1,15 0.004

vV F3
W 1*1*0,00444*1.15 0,005
vv _ _ Souet                .0.185....... . .......... ............... .................... . ...... ......... ............. .............................................. ..........

34 K 1632451234 ‘Potr cementový C25 tl do 50 mm m2 i 49.420: 380,00 18 779.60 CS ÚRS 2021 01

PP Potěr cementový eamonkelení jitý tř. C 25, t|. pres 45 do 50 rm
VV F1
VV 6001-003v 13,83+12,84+22,75 49.420
w Součet 49,420

35 632451292k cementovému potěru CZKDmm ,m2 197,6801 25,00' 4 942,OOÍCSURS2Q21O1

: • itloušťkypře$5orh : ; i
Potr cementový Priplalek * cenám za každých delšich i xapocatých 5 
mm tkovšiky přes 50 mm t C 25

VV 49,42*4 197,680
W Součet _ _ _ ........ . .............................. .... . ........................... ....________________ __ _______ ___ ___ ___ __ _

36' K 632481215 {Separačni vrstva z geotextile : m2 : 1,000/ 37,00 37,00 CS ÚRS 2021 01

pp Separačni vrstva k odděleni podiahových vslev z geotexltie

VV F3
W ri 1,000
W Součel _ __ __ .........   1,000 . ............. . ...... ................ .. ................................ ,_____ ______ _______ ______

37 K 1633811111 i Broušen i nerovností betonových podlah - stržení šlemu, m2 : 49.420 45.00 : 2 223,90 i CS ÚRS 2021 01

pp Brekišaní belonovjen podlah nerovností {strženi Slemu) _ . _ _ ........... __ ...... ... .......... . ..... .. ..................... .

38: K 634112112 -Obvodová ditatace podlahovým páskem z pěnového m : 49,400 15,00 741,ooics ÚRS 2021 01

i íPE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm i !1 =

........ L_^ ..... . ...... bvodovedilatace mezí stnou mazaninou nebopotérem
podtahovým páskem z pěnového PEt, do 10 mm, výšky 100 mm

V V Č001+002
VV (5,7+0,3+0,55+3+3,7+0,3+1,25)*2 29,500
VV 6003
W (57+4,2)*2 19,800
VV Součet 49.400

0 64 Osazování výplní otvorů 2 240,00
39 K '642942111........... ‘Osazovaní zárubníneborámd dvemnich kovových do kus j 1.000 370,00:...............  370.00 CS ÚRS 2921 01

! : _ ................... i2.5m2.na MC ....... ...... ...... ...... ............       i.................    : ...........................:........ .... . ................. . .......... ......... ..... .... . .............. ......... ..........
................. " sazovni zárubni nebo •rámů kovových dveinich kisovaných nebo 2

PP úhelníků bez dveřních kHcel ca cementovou meltu, plochy otvoru do
2,5 m2 ___________________ ___ _ __ _____ ___ ___ __________ ____ __ ____ _____ _____ _______ ___ _______________ ________ _____________ ____

n i [iátiibedfědňokřldli ocelová pm zdénl s pmtipaiúmi 1 :
40 i M '55331563 'úpravou il stěny 110-150mm rozměru 300/1970, kná • 1,000 i 1870.00 1 870,00\CS ÚRS 2.021 01

i : .. 12100mm.............-..... —... -......_..........--............. i............ ,............. -..... i......................... i.. ......... ......................_1_______ ___ -..............
zárube jednokřídlé ocelová pro zdn $ protipožární úpravou tl stny
110- 1 50mm rozměru 900/1970, 2100mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni..................                  _........ 39 533.50.. ...... ........ .......
,1.9491011 Lešent portvocnépro objekiygpozemaichstavebs,im2 49,420: 50,001 2 471,OO;CSÚRS2O21O1

: 51 llešeňovou podlahou vdo 1,9 mzaližem do 150 kg/m2 : i

..... 7.... .......... ....................Lešení pomocn pratovr pra objekty pozomnich staveb pro zatíženi 
do 150 kafm2, o výšce tešeové podiahy_d_t,9 m ................... ........ .............. _ ____ _ _ _ _ _ _ _

A2/K1952901111 Vyčištěni budov bytové a oběanskě výstavby při výšce ; m2 1186,100 25,00 29 652.50ÍCS ÚRS 2021 01
; : _ _ _ 2podl8ži do4 rn....................  •___ ____ i...... ...... .. ............ . .............. -.... ...................... ...............  .i..... . ................ . ................... .....

.......... “............... ’ ’ ’ Vyštni bdov neb objektu před oředaním do užváni budov bytové
nebo občanské výstavby, svétté výškv podaží do4n

V 1pp
W (0.45+5,7+0,3*4,8 30.960
W (5,7+0,45)-3.6 22 140

VV 
vv

inp 
610+482+41 
Součet

1 133,000
1 186,100 .................... . ....... ...... . .......... ........... .........

431K 1953943125 ÍOsazovánl výrobků do 120 kgikus do betonu kus i 1,0001 550,00; 550,00/CS ÚRS 2021 01

PP
Osazování drobných kovových pedmtů výtobkú ostatních jinde 
nauyedenych do betonu se zajtsléelrmi popohy k bedněni či * výztuži 
ořed zabetonováním hmotnost phes 30 do 120 k1/Kis

i 44 \ M \5533OQ1 ■ocelový rošt 50x50 vůrhmu a povrchové úpravy i KGS i
1.000 ■■. 2 250.00 i 2 250.00:

■žárový Pz - Viz půdorys pozn.6 ; :

451 :953961113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hi 110 mm do betonu. I ku, :

90.000: 45.00! 4 050.00-CS URS 2021 01

pp

vv 
w 
vv

...2B nebo kamene s vyvrtáním otvoru......................................  :____ ___1
Kotvy chemické T vyvrtáním otvoru do befonu, elezobatonu neba
tvrdého kamene tmel velikost M 12. nloudka 310 mm
F4 - propojeni stávajici 3 novů podkladní vrstvy
tyč R12 d1.0.2m á 40em
90 90,000

w Součet 90,000

46/M \13Q21O13

pp

vv
VV

i tyč ocelová iebírková jakost BŠt 5008 (10 505) výztuž ' , :

..... \dp betonu D 12mm ................................................... ,...... ...... i_______ L.
tyč ocelová žebirková jakosi BSt 500S {10 505}vzluž do betanu Ď

12mm
0.2*0,0009*90
Součel

0,016

0,016
0.016

35 000,00: 560,00 CS ÚRS 2021 01

o 998 Přesun hmot 33 896.10
(47 1998018001

PP

D PSV

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m I

Přesun hmot propudovyobanske vystavbv, bydleni, výrobl a služby 
načni ’ bez užiti mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100
m pto budovy s Jakolkolk nosnou xonstuKCI všay (06m

Práce a dodávky PSV

48,423.: 700,00! 33896.10 URS 2021 01

160 892,18

o 711 izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 19 746,26
48! 171111 1001 i Proveden i izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za m2

49.420 42,00 2 075.64ÍCS ÚRS 2021 01

pp
vv

vv

i s tudenan térem penetračn ím.......................    ...i...
Provedeni izolace proji zemni vhhkosii nalradly a tmely za studená n
ploe vodorovné V nátěrem penetračnir
F1
c00t003
13.83+12,84+22,75 49,420

vv Soudet 49,420

í 49 ; K 711112001
i Provedení izolace proti zemní vihkosti svislé za i m2 i

3,600 48,00;
172.80ics ÚRS 2021 01

PP

vv 
vv

.... istudena.nátrem.penetračním. .............. ..................... ...............t__ _____ ;.

.......Provedeni izolace proti zemní vihkosli nalradly a fmelyz studena :
ološe svste S nátěrem pensteanin
F3
(1+15*2*0,9 3,600

w Součet 3,600
; 50 M \l1153150

..........PP..... . ............................

vv 
vv

Jak penetračni asfaltový i í ;

tak penetračni asfaltavý

49,42*0,0003
3,6*0,00035

0,016

0.015
0.001

45 000,00 720,00\CS ÚRS 2021 01

VV Součet 0,016

51 : « 711141559
IProveden izolace proti zemní vihkosti pásy přttavenim i m2 :

49,420 i 150,00: 7 413.00ÍCS ÚRS 2021 01
' vodorovné NAIP.........-................- _ ............i- _______
Projedení izoiate ptod žemni vkosi pasy přttavenim NAIP na poŠ
vodorovné v ..............  .......... ........ .. ..... . ..........................

52 K 171 1142559
i Provedení izolace proti zemní vihkosti pásy phitavenim ■ m2 :

3.600: 162.00! 583,20 CS ÚRS 2021 01
. . iyisle NAIP ...... ........       : i

Provedení zolace přeli zeimaí vRakossti pásy ptavenim NAIP na ploší ...-...................".......... “*-...................-................

i • '
.... svskéS............... ................... . ....... . ............ ...... . ............................ .............. ..................

i pás asfaltový natavitefný modifikovaný S8S tl 4t0mm s ' ;
----------------- ---- ....

1531M -62853004 vložkou ze skleněně tkaniny a spalitetnoii PE fůtii nebo : m2 i 61.153 : 140.00 : 8 561.42 cs URS 2021 01

PP

vv 
vv

jemnozmným minerálním posypem na horním povrchu : 
pás asfajtový natavilený madkkovaný ŠB5 tl 4.0mm $ vbžkou 24 
skleněné tkaniny a spaitendu PE fólii nebo jennnozmným manerhinins 
oosypem na hotrirn povrchu 
49,42’1,15 
3,611,20

56,833
4,320

w Součet 61,153

154/ 1998711101
.Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vihkosti a i i 0.3671 500,00; 183,50/CSÚRS 2021 01

pp

..... J plynům V obje ktech výsky do 6. m_______ ____ ________ _ _1...............1... 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vihkosti a plynům sianovený
z hmotnost přesunovaneha materiálu vuiloravná dopravní vzdienost
do 50 ohjektech vtky do 6 m ....................... ______  _______. ............... . ............................ ..... .. ........... ..................

i 55 K 1998711181 ; Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez :
0,3671 100,00; 36,70/cs ÚRS 2021 01

pp

Přesun hmot pro igaShace proti vodě, vIN*ost: a piyndr stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenam za přesun 
prováděný bez použiti mechanizace pro akoukotiv výšku objekt

0 764 Konstrukce klempírské 2 154,40
i 56 i K 764121431 Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z AI plechu i m2 i

1,210/ 1 200,00! 1 452.00 i CS ÚRS 2021 01

PP

vv 
vv

.....sklonu do 30"...............          j________ L
Krykina 2 hlmikového ptechu s úpravou u okapu, prostupi a výčnělků
střechy rovné drážkováním 2 tabuki, velkost 1000 x 2000 mm, sklon
ihechy do 30*

komín
1,1'1,1 1.210

vv Součet .......................... .................. ..... ______ 1210....... ......... .................................... ....................................

i 57 i K i764325424 Lemování trub, konzol nebo držáků z AI plechu střech S kie :
1.000 i 700,00: 700,00/CS ÚRS 2021 01

PP

i krytinou skládanou průměru do 200 mm .

...... Lemováni trub, konzot, držáků aoslatnich kusových prvků z
hliníkového plechu střech s krytinou skládanou mimo prejzavpu nebo 2

158 1998764101
i Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v | : 0.004 i 500,00 2,00lcs ÚRS 2021 01

pp

... jobiektechx.do.6.m............          j.._
Přesun hmot pro konsirekde klempířské stanovený z hmoinasti
přesunovaného materáuuvodorgyn; dopravní vzdálenost do 50 m v

-..... 7.............. . ....... "................-........ -........ -................-.... •....... ....... •

obiekech výšky dosm . ................... . ..... ......... .... ........ . ..... . ........... .............

59 K 1998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez :

0 004 100,00 0,40/cs ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmol pro konsirukce iempiřské stahovaný z hmotnosli 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použili mechanizace pro Jakoukoliv výškai objektu

D 766 Konstrukce truhlářské ............. 15 516.00______________
1 601 K 1766660734

PP

VV • 
w

i Montáž dveřního bezpečnostního kování-pan ikové ho i kus : 

Montáž dveřních doplňků dheiniho kováni bezpečnostního parukového 
kován;
pozn,3
1

1,000:

1,000

1 500,00; 1 500,00,cs ÚRS 2021 01

vv Součet 1.000 .......... ........... ........ ..... .
' Ě1 : M -5532OO0A paruková klika - viz.pozn 3 ; kus , 1.000: 14 010.00: 14 010.00 \

PP padkov keka - viz.pozn .3

62 : K 1998766101
:Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v :

0,0t0/ 500,00; 5.00 iCS URS 2021 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce iruhlářské stanovený z hmotnosti 
pesunovanho materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 my 
objektech výšky do 6

Strana 13 244
Strana 12 z 41



63 K 1998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez . 0010 100001 t ,00 i CS ÚRS 2021 01
; : ž..................................             -.....  ; ._ : ......................... . ....................... ..... . .............. . .......... .

Přesun hmot pro konstrukce Eruhlářské stanovený z hmotnosti ............................................... '
pp břesunvaného materials PFiplatek k cené za přesun provádný bez

not žil mechanizace Dto lakoukalh výšku ohektu

O 767 Konstrukce zámečnické................................ 9 050,40
164/ 767646510 : Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového : kus ■ 1 0001 1 500,001 1 500.00 CS URS 2021 01

pp Montaž drei ocelových protipožámích uzávt jednokřídlových
...... dver jednokidlé celové interíeivvé prdipQŽámi EW , : ■ ye

6-1 553411634 15, 30 45 01 900x2100mm vč.kováni 1S i 1.000 7 500.00 7500.00
66 k 998767101 ‘Pfesur hmot pro zámečnické konstrukce V t : 0.084 500.001 42.00/CSURS202101

' i Jobjektech v do 6 m ...... ....................... ..................iI : t •
přesun hmnot brb zamečreke konsinkce stanovený z hotngsti

Pí1 přesunovaného maternhe vodorovné dopravn- vzdabmost do50mv
objektech výkydo 5 m _ _

: 87: K 998767181 Pšíplatekk přesunu hmot tonážni767bez . t . 0,0841 100.00 8,40‘CS0RS202101 
:..... :___ _ __ __ __ __ ___ Ipouzit mechanizace ................... - —.... .....  ...................i.................   1.........................  ..1.... . ..... ..........      i......... .... . .... ......... ............. .......

přesun hmol pro zmnické konstrukce 9lanovený • hmomost
PP přesunovaného mnateriálu příplatek k cenám za přesun prováděný bez

použitl mechanizace orb jkoukoliy výšku objektu

O 771 Podlahy z dlaždic .......       66666,85
j 68 í K 1771111011 i Vysátí podkladu před pokládkou dlažby : m2 49.420; 10,00, 494,20 ics ÚRS 2021 01

PP Příprava podkladu ped prvedenm dlažby vyšal i podlah
w č001
W 13,83 13.830
vv č002
W 12,84 12.840
vv 003
w 22,75 22.750
W _ _ Součet _ .............................. ... .......................................... . .......... . ....... 49,420 __ _ _ ___ _ _ t

69 i K 771121011 ^Nátěr penetračni na podlahu i m2 49.420: 50.00: 2 471,00/cs ÚRS 2021 01
op Příprava podkladu před provedertim d-ažby natr penetračni na

pocikaht
70^'771474113 ;Mdhtáž soklů z dlaždic keramických m , 44,500 100.00. 4 450,00/cs ÚRS 2021 01

: : ..... ...........  lep!do V do120 mm ............................................... ■........ ... '____ _ ....... . : .................... . .............. ..... _..........  pp...................... Montž 8okb zdiadic keramickych lepených Thexibiinlen lepidlen
rovných, výškY přes 90 do 120 mn

W 0001 +002
w (5,7+3+3,7+0.3+1,25+0,712 29,300
w 0,3*2 0,600
w -0,8*2 -1,600
w -1.8 4.800
VV -0,9 -0,900
VV 8003
w (5,7+4,272 19.800
VV 0.9 0,900
W Součet 44,500

‘sokfdjazbakeramick shinta hladká dointerérui; kus i 163,167. 50,00 9158.351 

; , : [exieněni 300x100mm.............................      j................ :.............. : : : _ _
pp soki-dinžba keramická slinuté hladké do inter héni i extettén
' 300xt00mm
VV (44,5/0,3}1,1 163,167
vv Součel 163,167

^72 i K 771574112 Montáž podlahikeramických hladkých lepených ! m2 , 49.420 580,00 01
i Li ................_Iflexibiinimiepidlemde..2.Ks/m4.. ......... J.... . ..... i.................. ...i...... ....... .. ..........  i......... ....... . ..... ............................:............ ......... ... .......... ..............

Montáž podlah z dhaždlo keramických lepenych Fkaxibstem lopdlen '
mablormátowvch hladkych přes 5 do 12 ks/m2

731M159761003 dažbakeramickáhutnáhladkádomntenérupůes9do , m2 : 54,362: : cs úRS 202i
i : ; \12(<s/rn2..........         ;.................:_________ ______ ■... . ...... ......................  .... ■ ............................

PP dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do t2ks/m2

W 49,42-1.1 $4,362
W _ Součet ________________________ __ ___________ ____________________________ _ 54,362 .............. _ _ _

i 74 ■ K 771591115 : Podlahy spárováni silikonem m 46,200; 25,00) 1 155.00 |cs ÚRS 2021 01
pp Podlahy - dokenčovaci prcs šněrovaní sHkonem
w 44.5 44.500
VV pozn.2
vv 1+07 1,700
w Součet _ _ 46,200

i 75 K ‘998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech i f . 1.4051 1500.001 2 107 50ics ORS 2021 01
i__ :__ :.. .. .. ....  v do 6 m......... . ............ ....... .... ....... ... ....... .... ..... ...........L........ .  .......I....... ,..      1....    -.

Přesun hmot pro podlahy12 lBZdie stanovený z nmotnosti
PP přesurovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 v

objektech V?šky dom _ _

76 i K 998771181 IPřplatsk k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez : t 1,405: 100,001 140.50 ÍCS ÚRS 2021 01
: s......:................... . ... Ipoužit mechanizace.............      1.... ■ ....... :___ _ _____ :.............- L..... _____ __

Pfesun hmot pro poIahy z dhadic stanovený z hmoinosti
PP přesunovaného materiátu Phpletek k ceně za přesun prováděný bez

použiti mechanizace pro akoukolr výšku onjektL

□ 784 Dokončovací práce - malby a tapety ........................................ 47 758.27

177 K 784181101 zkladni akrytatovájadnonásobnébezbarvá penetrace m2 697,005 14,00 9 758.0?icS ÚRS 2021 01
• ! i podkladu y mistnostech Výky d 3,80 m i : : i í

pp Peneirace podkladu jednonásobná zákdni akryktov bezbarvá v
mislnostech výšky do 3,80 m

W 1np - měřeno CAD
vv 210 210,000
W radiátory
w 2 *68 138.000
w oprava po potrubí
vv 320*0,50 160,000
vv E001+002
VV 13,83++12,84 26.670
VV (5.7+3+3,7+0,3+1 25+0,7)2*2,85 83,505
W (1.5+2*2)0,3 1,650
w 8003
v v 22,75 22,750
W (5,74-4,2)2*2,85 56.430
W Součet _ _ ....................................................... ........._.........  697,005 __ ____ _

76' K 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí ze mokrastředně ,ma 697,005 27 880,20‘cs ORS 2021 o
3 i i otěru vzdorných v místnostech Vyšky do 3,80 m i : : ’

pp Mgby z malirských směsí ofruvzdomýeh za mokra dvojnásobné, bii?
za mokra olruvzdorn středně v mistnoslech výškv do 3,80 n

,7911784211163Piplatekk cenm x maleb ze smsizamokra m2 506,000 ' 20,001 ■■ ' 10 120.99 CS ÚRS 202101 "
: ; i i otěru vzdorných। zabarevnou malbu..................  ;........... ; ...........  i.... ............ : _ _ _ !__ _

Maby z malřských směsi otruvzdorných za mokra fipfalek k cenm
PP dvojnásobných maleb za prováděni barevné maby tónovan na

tónovacích eutomalech
w 1 np ’ měřeno CAD
VV 210 210,000
W radiátory
v V 2-68 136,000
vv oprava po potrubí
w 320*0,50 160,000
w Součet 506.000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen. 
Tovární 404/3 Třešť

Objekt:
SO-01 - Objekt školních dílen

Soupis:
01a - pro vytápění staveb

KSO: 8013412 CC-CZ:
Miste: město Třešť, ul. Tovární 404/3 Datum: 3. 6.2021

Zadavatel: ič 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: I 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ. CZ26007967

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28O94026

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
- u veskerych dodaveK a vyroDkU bude oo ceny zanmuta jejien montaz vc. dodavky 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské připadne výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
pň oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISU ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a kryci listy, - Kde není výslovně 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 
169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasnosti u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle 
ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z období 3 let a odpovídají 
situaci na trhu, - Tento soupis prací je nedílnou součásti komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akci, - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 
Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.4.1.1 
Technická zorava - UT 14.1.2 Púdorvs 1 .PP - ÚT 14.1.3 Púdorvs 1.NP-ÚT 1.4.1.4

Cena bez DPH 2 339 741,83

Základ dané Sazba daně Výše daně
OPH základní 2 339741.83 21,00% 491 345,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

:Cena s DPH v CZK 2 831 087,61

Projektant Zpracovatel

Datum.a.podpis; _.......   Razítko   ....................... . ........Datum a podpis: ............................. Razítko

Objednavatel ............................. "'Uchazeč ...... ... ... .... ............ ............... ....... ....... ........ . .....

Datum a podpis:  ....... Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOS, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen, 
Tovární 404/3 Třešť

Objekt:
30-01 - Objekt školních dílen

Soupis:
01a - Zařízení pro vytápění staveb

Střena 14241 Strana 15 z 41

>> skryte $loupte



Místo: město Třešť, ul. Továmi 404/3

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: TERMGAS s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

3. 6. 2021
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dflu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 339 741,83

HSV - Práce a dodávky HSV 24 716,70

997 - Přesun suté 24 716,70

PSV - Práce a dodávky PSV 2 315 025,13

713 - Izolace tepelné 41 016,63

731 - Ústřední vytápěni' - kotelny 895 484,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny 67 200,50

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 609 186,00

734 - Ústřední vytápěni - armatury 205 700,20

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 375 486,90

739 - Ostatní 64 000,00

751 - Vzduchotechnika 17 966.00

783 - Dokončovací práce - nátěry 38 984,90

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen.
Tovární 404/3 Třešť

Objekt:
$0-01 - Objekt školních dílen

Soupis:
01a - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: město Třešť, ul. Továmi 404/3 Datum: 3. 6. 2021

Zadavatel.

Uchazeč

Kraj Vysočina

TERMGAS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Pč Typ Kód Popis MJ Množsiví J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 339 741,83

D HSV Práce a dodávky HSV 24 716,70

D 997 Přesun sutě___________________________________ _ _________ 24 716,70__________________
: 1 : K 1997013501

Odvoz suti a vybouraných hmat na skládku nebo :
Jmeziskládku do .1 .km se sipženinr...................  ; -

9,4761 300,00 2 842.S0ÍCS ÚRS 2021 01

PP

! 2 i K 1997013509

.shoženim,nagzdlenostdo ....................... ........... .......... . . ...
Ptiplatek K odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku:

ZKD.1.km.přes.1.,m............. ............................ ........... .......... .......„i____ __-
255,852 75.00 19 188,90ics ÚRS 2021 01

PP

VV ..........
3 í K [997013814

složením, na /zdálenost PPipiatek k cené za kadety dakí i zapont 1 
km ořes 1 km
9,4 76 ”27 ’Přepočtenékoeficientem množstvi..................  ,
Poplatek za uloženi stavebního odpadu z izolačních , ,

thmot na skládce [skládkovné] : ;

.......255,852.... ........ ....... ..... .
2,148 1 250.00 2 685,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Poplatek z uložení slavabniho odpadu na kládice (skiádkavné) z 
izolačních malenáR

D PSV Práce a dodávky PSV 2 315 025,13

D 713 Izolace tepelné ...... ........ ..... ......... ... ......... 41 016,63

i 4 i K 1713420843
i Odstraněni izolace tepelně potrubí rohožemi s úpravou: •

: pletivem spojenými drátem ti přes 50 mm i
250,0001 15,00 3 750,00 CS ÚRS 2021 01

PP

i 5 : K :713463212

pletivu s povrchovou úpravou pletrvemn spojenýth ocelovým drlem 
polrubj, toufka izolace přes 50 mr ...... . ............................. .... . ... . ..........................

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI ,
fólií staženými AI páskou 1x D do 100 mm i ’

209.137 75,00 15 685,28;CS ÚRS 2021 01

pp
potrubními pouzdry $ povrchovou úpravou hliníkovou fóBí (izotačni 
matenát ve specifikaci) přelepenými samdlepíol hliníkovou páskou

6 M ,28377096 Tpouzoro izolační potrubní z pěnóvébo poíyeiyionu ,

; 15/20mm i ;
24,000: 27,00: 648,00 ÍCS ÚRS 2021 01

PP
vv

porzdro izolační potrubní z pérvovéh polyetytenu 15/20mm

23,5294 117647059* 1,02 ’Přepočtené koeficientem množství 24.000

7 M 128377106
ipouzdro izolačni poírubní z pěnového po/y&fy/enu : i

; 18/20mm :
20,000 29.00 580.00 ;CS ÚRS 2021 01

PP 

w
8 I M 63154608

pouzdro i2clační pokrubní z pěnového polyetylenu 18/20mm
19,5078431372549*1.02 ’přepočtené koeficientem množství

[pouzdro izolační potrubní z minorální vlny s Ál fólií max.\ :

'[250/W0’C 89/50mm : :

.......... . .... 20,000

32,000; 173,00 5 536.00 ,CS ÚRS 2021 01

pp

w

pouzdro izoleni potrubní z minerálni vlny 8 AI íólii max, 250/100‘C
89/50mm
32______ _ _____ _____________ __ 7 ....... 32,000... .............. _

9 : M -63154022
[pouzdro izolační potrubní z minerální viny s Áf fólii maz., m : 

[250/10p‘C_ 54/56mm      — .......... .........I................;
40.000 i 146.00 5 840,00 CS ÚRS 2021 01

PP

VV.............. .............. ............

i 10 M i 63154573

54/50mm
24+848____ _ _______________ __ ____ ______________■ .................-............
\pouzdro izolační potrubní z minerální viny s Áf fólií max. :

\250/100°C 42/40mm I :

.............. 40,000

36,000 96tOO 3 456,00\CS ÚRS 2021 01

pp

w

11 \63154572

PP

pouzdro izolační potrubní z mnineréHni vlny š Aí fóki max. 250/100°0
*2/40mm 
5+8+4+4+12 ......................... ................ ............. r
pouzdra izolační polrubj z mineráini vlny s Á! follí max. ■

1250/400°c 35/40mm................... -.... - - - .... .....-... ’pouzdro izolační potrubní z mineralní viny s A $l max. 2501 00C

35/40mm

.......... _36,000

16,0001 98,00 1 568,00 CS ÚRS 2021 01

\12i M [63154531
•pouzdro izolačni potrubní z minerální vlny s AI fólii max] 
250/100‘C 28/30mm i m : 30,000, 67.00: 2 010.00 CS ÚRS 2021 01

©p
pouzdro izdlapu potrubni z mineráini vlny $ AI fóEi max. 250/1 00°C

i 13 M 163154607

PP

VV

14 K 998713103

.28/30mm . ........................... ............... .............. ........... ......... ........
pouzdro izolační potrubní z minerální viny $ A fólii max.

^50/100  ̂ ........... ................ . ..................... ........................ i
" pouzdro izblačni potrubní ? minerAinI viy $ AJ fólií max. 250/100* 

76/50mm
12.......... .........._....._.........    _....... . ...................... .

[Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

(do 24 _____ __ _________ :

m i

t :

12,000

.......... 12,000,...

0,217

152,00

450,00/

1 824,00 \CS ÚRS 2021 01

97,65/CSÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pře izolace tepetf slanovaný z hmotnosti 
pressnoyanehp mialeriálu vodovna dopravní vzdálenost do 50 m v

[ 15 K 998713181

obektech. vky pies..12 fd, 24./............ ......... . ................ ......... _
ÍPřípiatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez ;

t 0.217' 100,00 21.70ICS URS 2021 01

PP
Phesun hmot pro izolace tepelné stanovený 2 hmotnosti
pfesimnovanho malenálu Ptiplatek * cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro akolkoliv výšku omseldu

D 731........................

116 1731vp_kot_01

17 i M 7012027 

pp

[ 18 M 6054637

PP

Ústřední vytápěni - kotelny .... ... ......................
Montáž stacionárního plynového kotle o výkonu do : 

1500kW............................... . ..... . ........................ ....... .................... ......... : 

' Siadonám) plynový kondenzační kotel (dvojkotel)............ í
• ■ Saccemar r f‛myi IOy NUrehe xecrso tefcoMnur* Daft,‛• 6 ■ enfaulir" " 

systemov regulace.
Základeim požadavkem je osazení kotf: s velkým obemem vodní 
náplně, Který zajisti d louhý provoz hořáku což vede ke snient poctu 
sladů.
Bez použití obhovyen kespadet na DftmarA oktunu.
VEZ. rECHNICKY LIST UT Č.01
JMENOVITÝ VÝKON (S0/30‛C) 25-252 KW
JMSNOVITYPRIKON: 23-232 KW
ÚČINNOST KOTLE PŘI PLNÉM ZATÍŽENI PR180/60‛C
(VZTAZENAK VÝHŘEVNOSTI NCVISPALNEMU TEPLU GCV, • 
98.6/88.9 KW
ZEMNI PLYN: 17,4-80 MBAR: 2.3-13.3 M3/HNOX EMISNÍ TŘÍDA
(£n 15502) -a
NORMOVANY EMISNÍ FAKTOR (EN 15502) GCV) NOX - 25 
MGMKWH
OBSAH COŽ VE SPALINÁCH PŘÍ MAX,/MIN, VÝKONU: 9.6/8, 7 %
SPALINY, SPOLECN ODKOURENI NAD STŘECHU OBJEKTU 
DN2MMMM
.oie.k.Ve.v IMT ADÉNL.AIRO. .0 VM. .i K....... ..  

i Hydraulická propojovací sada pro dvojkotel i
’'Tfydraúíkiképro^jěn^ a nižkolepininich vstup vřetn

uzav irajicich klapek $
efktropohony 230V- na výstupu z kotiú.
Saca obsahuje
- 2x Mezpheubova klapka
• x Ponon pro mezpirubov klapky
• Ax Propojeni zbáteky

soubor

kus .

KUS ■

1,000 i

1,000 1

1,000.

40 000.00 i

464 000.00

56 879,00

895484,00 ... .................. .
40 000,00:

464 000.00 i

56 879.00 \

19 ; M [2007936 •Plynový filtr Med R1 i kus 2.000 i 3 776.00 í 7 552,00 f

PP
i 20 ' M : 6034556

121 M 6018709
■ pp- ‘ ■ ■ -

Plynový fiil Mod, 70602/6b R1

i Kompenzátor připojen) plynu k UG (125,150) ■

Kompenztor připojeni plynu k Up {125,150)
I Pojistná sestava DN25-1 izolovaná í

Pojistná sestava DN25-1 izolovaná

kus :

kus i

2,000 :

2.000:

6 666.00

8 485,00 i

13 332,00

16 970,001

22 i M [6049498

PP

i 23 1 M 10(17 ragOO

[WLAN modul '

WLAN moul
... - pro_monest vzqaleanéha odnledu a.záidaontho nastaven.................... ..
.sada GLTModul O-tOV

kus í

kus

1,000,

2,000 i

5 274.00

14 011.00 í

5 274.00'

28 022.00 i

PP sada GLT Modul 0-0V
24 : M i 6054792 i Neutralizační box pod kotel kus : 2,000 : 21 07100 42 142,00 :

PP NeutralizačA. box pod kotel
125 K ;reg001 

pp

\26 i M 7738112317

PP

i 27 i K (731vp_kom_001

Montáž systémové regulace i

Montáž systmov regulace 
včetně prokabelovan ...........s.........,.............

: Regulani přistroj - systmový (intagrováno í/ kotli) :

’ "Systémv i eguEač&’{dodáiňo společné ‘kotlem'" ....... . . ..................
- syslmuv regulace cd výrobce kotlů
- řízeni kotte v rozsshu minmákn viz, výkres schenta zápolení
- fizeni d venkoyni teptoty
• 2x ovládáni topný okruh směšovaný - vyápni
- 2x ovládáni topný okruh - vzduchatchnika
* 2x ovládaní lopny okíuh - ohřev TV 

. Neins.kabalés..y.proslona.kolalon................... . .......... ........... ....... ...........
Montáž odkouření pro kondenzační kotel, průměru :

. ................................................................................. ........................ ... . ....• 

přetlaková spaltnovp cesia tsná pro plyh t kondenzát

kus i

kUS í

kus :

1.000;

1,000

1.000

15000,001

10 000,00 [

30 000,00;

15 000,00:

10 000.00

30 000,00 j

sli2ettá monta- ešeni na střeše objexua - čirn í, montá

vnini průměr Komínového průduchu 380x380nm bude vyvlužkován

128! -kom 001 

pp

: Nerezové systémové odkouření DN200 - přetlak :

Nerezové systémové odkocteni DN200
• spaltov cesta těsná pru přetlak, plyn i kondenzát
-délka odkouření 18m
- odkoutení bude ohsahoval min.'
Kuleno 876 s podpěrou DN200 z ušlechtil oceí, Kryt navsce $ Umcem, 
Vnitni těsnění EPDM do 120“, Koleno 90° s čisticin otvorem včetně 
lsnnt. Koleno 454 $ čistícin olvorem včetně těsněni, Měřici prvek 
200 mm do 200°c, Ukončovaci hlavice nad střechou DN200, 
Upevňovací spojka, dislann objímka - kotvící prvky odkouření, sání, 
kotvici prvky

soubor] 1,000 i 65 000.00 65000,00

prellaková spalinová cesta ssná pro plyn I kondenzát

v? Pfed vyvokování stávajícihe komínového prduthu je nuin 
provést jeho čitni IE

- Koufovod je nerezový o prměru DN200 mm, společný pro oba kote

Í 29 i K 
pp

1731109 ! Revize komínu 
Revize komínu

:SOUbor : 1.0001 2 500,00 2 500,00;

i 30 i K 

pp

lurp_m_001 Montáž úpravny vody a příslušenství 
Mijntáž prawny vody

: kus : 1.000: 5 500,001 5 500.00 i

> 31 : M i9999028 [ Automatické změkčovací zařizeni s časově
í hus ; 1,000\ 27 098,00 27 098,00:

PP

i 32 ; M [6811900

"ArofhidEkzimkavarzsizenrszasovgralagtromicRýmm fizanim

výkon i ,0 mS/hod. Použiti pro
lechnologické procesy, Dustavy topeni a chlazeni.
Oétka (mm): 400; ŠI*a (mnm} 225; Výska (mm)- 530; Hmotnost (kg):

. . ..55: ................... ........................................................... ....................... .......
: Sada pra mření tvrdosti : kUS i 1,000 : 492,00 i 492,00 I

pp

\33\ M

PP

:7945660

Sada pro mreni tvrdosti 

, Uvedeni de provozu 
Uvedeni do provozu

: kus : 1,000 i 12 500.00: 12 500.00 ;

Strana 17 z 41
Strana 16 z 41



• 34 i K :zab001

351M \zab_d_001

i Montáž systému zabezpečení koteiny
Montaž systémnu zsbezpečeni katelny

; Systém zabezpečení koteiny - ústředna detekce IP54

ssii zttizpčtK*te*y- usi EK 5 lKcF54............... .. .........

kUS :

kus :

1,000

1,0001

17 50O.0O1

35 000,00 ■

17 500.00:

35 000.00!

Zabezpeuvaci taiizení kotelny bude1 Hešeno pomoci fidiciho $vstmt 
3 bude ošetovat tyto stavy.

pp

Tlak vody, zapjaveni, tepkts topné vody, maximáki teplota peostosu 
kdlemy. únik otyna. výsky, CO. automnatické ctopoošténi vodly do 
to-pnéhe systému

Výstup pro havarini uzávěr ptyna -ped naptim otevfeno.

Rozvadc. řídíc | system poruchové segnalzaca, isikei prvky, xahelk, 
dektekiory, veškeré gnimnade

36 K 998731101

...._krae schaca.raneume.......... ................................. . ...........-.....-___

Přesun hmot tonážni pro kotelny v objektech v do 5 t i 1,205. 500,00 602,50|CS ÚRS 2021 01

PP

:37; K 1998731183

pp

řesun hmot pro koteiny -stanovený z tmnots; phesunovanéhD 
maleriak vodotewna dopravni ezillenos! do 50 m v oblekiech výšky 
do & m..........  , ...... ........... . ................... ..... ......... ........ ..........
ÍPřípiatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez

. Ipoužiti mechanizace.................. ....... ......... . ............... . ...... ............ 
Přesun nmet ptokoleiny stanovený z hmoinost přesunovenho
matetiAlu Připlatek k cenám za přesun prováděný tez poulil 
mehanizace pro akouiko»v výšku odjektu

1 2 1.205 i 100.00! 120.50ICSÚRS 2021 01

D 732................

i 38 i K 1732111139 

pp

1391 M :732vp_rs_03

■■ w ' " y..........

10 K 1732111239

pp

41 732111315 

pp

■; 42 : K 732111318 

pp

431K 1732111322

Ústřední vytápění - strojovny ............................
iTelesa rozdělovačů a sběračů DN 200 z trub

.ocelových bezevých............................ ............................. . ........
Rozdkovače a sbrače tlosa rozdiovačů o sbérač 2 ocelových ín i 
bezešvyehDN 200........... _ ......... ............. _.......

I Izolace PIJŘ lOGmm. kaštrovana ALÚ plech, folie pro

■rozdělovač a sběrač
1(Pr(0,219220.084208-......-

: Příplatek k rozdĚiovačům a sběračům za každých

.. idalších0,5 mlesa DN200..... . ..... .......................................  
ozdépvče a sbrče ttesa rozdéovač a sbr ač z ocelových tni

bezešvých Pfiplatek k cenám za každých dhalšicn i započatých 0,5 m
. détAytlesaDN......... .. ...... ..................................-........ ................  

Trubková hrdla rozdlovačú a sbračú bez přírub N

32......... . ............. ........... .................. .............. ............. ............„ 
Rozdělovare a shrae trubková hrdla rozetvač a sběračů ha;
pAribDN............... ......... .................... ................. ............  

i Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN

J50 . .........................................................................................................
Rozdinvae a sběrače črubkov brda eozdeiovačů a sbérač* ba? 
přlrubON50....... .......................... ............ ................ .............. ............  

[Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 

165

kus I 

m2 : 

kus

kus i 

kus : 

kus ;

2.000 í

9.525:
7#,525....

5,0001

4,000:

2,000,

2,000

12 500,00

420,00 i

450.00/

450.00;

450.00 i

450.00

67200,50 ............
25 000.00 CS ÚRS 2021 01

4 000,50 i

2 250,00/Cs ÚRS 2021 01

1 800,00/cs ÚRS 2021 01

900.00/cS ÚRS 2021 01

900,00 iÍCS ÚRS 2021 01

o,,o, , 
. 

N
.

,d::;
 

~J 
: 

: 
<© 

i

it—;en:
 

C
O 

! 
: Ví 

i
o:

 
—

 
: 

: L
 

:

G
i;4:

 
c

 
i 

: ‘©
 

i

g-i!h
 

M
 

; 
• N

 
;

:6::0: 
C
SJ 

i 
* 

i

: 22 
j 

i 22 
• 

22 
: 

i 9
 

i

axija: 
% 

j 
a 

!5,a
 

I 
G

. i......A 
: 

i 
; 

0 
i _ 

; 0
i 

$:19, 
•

 
3 

M
i

Rozlkovače 4 sběrače trubková hndl rozdlovač a sběračů bez 
pfiruv DN 65 .. .
Montáž onentačnich štítků

Montáž štitků orientačních

i Onentačni ětitek

i Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí 

‘soustavu s membránou závitové připojení PN 0.6 0 
lobiemu.200.L.................................. .............. .. ........ ................. .........

Nádoby expanzní tlakově pra topné a chiadicí soustavy s membránou 
hez poistného ventalu se závitovým připojenim PN objemu 200 ř

Servisní armatura k exp 1" D+M
Sersni armalura i' k expanzní nádob • objemu 8004 - dodávka + 
montáž armNHluTy

soubor i

kus i

soubor;

kus :

20.000 i

20,000

2,000;

2,000 i

10,00;

50.00 i

5 803,001

S2S.00 :

200.00 CS ÚRS 2021 01

1 000.00 i

11 606.00 ÍCS ÚRS 2021 01

f 858.00;

48 : K 732422201
■Čerpadlo teplovodní mokr oběžné přírubové DN 32

i výtlak do 10 m průtok 10 m3/h jednodílné pro vytápění
soubor i 1,000 17 383,00 17 383,00 CS ÚRS 2021 01

PP

1491K 1998732101

pp

50/k [998732181

pp

Carpadla tepbovodrf pFtrubov mok rob žná oběhový pra teplovodní 
vytápěni PN 5/10, do 1 WC dnoditná ON ptíruty‘dopravní výke H 
{m} - čerpací výkon Q tm3/nL.0N 32 č do 10,0_m / 10,0 m/h , 
IPřesunhmolonžni pro strojovny V objektech v do 6 

‘m ................... ................................ ........... _ ______  
Přesun hmot pro troovny stanoveny z hmotnosti přesunovaného 
materk vodorovna dopravní vzdálenost do 50 v objektech vysky

. ....do.6m........................ ................................ . .......... ................... .......... ....
Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez 

.... ipoužití mechanizace....... . ....... ............ ........... . . .................... ... .  _
Přesun hmot bro strosovny stanovený z hmotnosti přesunovaného 
ma teriál Připlalek K cenám za přesun prováděný bez použi 
mechanizece pro jakcukolv výšku objektu

t i

t

0,5051

0,505

500,00;

100,00

252,50/cs ÚRS 2021 01

50.50ÍCS ÚRS 2021 01

0 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 609 186.00
51 ‘ K 733111103

Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné 

inizkotlaké DN 15
m : 114,400 260,00/ 29 744,00/cs ÚRS 2021 01

PP

Vy _

: 52 K 733111104

Potrub z Irubhek ocelových závtových eemých spojovaných 
svařováním bezešvých běžných nizkollakych PN 18 do 1 15‘C OH 1S

1 12*(1 ,5"6+4+3+1 ,5*7+1+4+4+1 ,522+1 515+3+3) _ ..............
i Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné

inizkotlaké DN 20
m :

114,400

203,500 290,00 59 015.00;CS URS 2021 01

PP

W _

! 53 ■ K 1733111105

Potrubí z trubek oceloných závitových černých spojovaných 
svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115’ DN 20

1.1*2 "(3,5 119+12+-6+4+41.............................. .............. . .......
i Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné

nízkotlaké DN 25
m i

203,500

66,000 370,00 24 420,00'CS ÚRS 2021 01

vv

Potrubí Z trubek ocelových závitových černých spojovaných 
svařováním bezešvých běžných nirkotlakýth PN 16 do 115°C DN 25

1,1*2(10+7+7+6) 66,000

! 54 K 733111106

pp

vv

iPotriibí ocelové závitové Černé bezešvé běžné 

nízkotlaké DN 32..................... . .......... ............................ ...............

Potrubí : trubek ocelových závrtových žerných spojovaných
swaováním bezešvých bĚžných nizkoBokých PN 18 do 15’ DN 32

1,1 "2*(6+3+7*1 2+10+6+12)

m i 123,200

123,200

580,00 71 456.00i.CS ÚRS 2021 01

! 55 i K 1733111107
Potrubi ocelové závitové černé bezešvé běžné 

inizkotlaké DN 40
m : 61,600 664,00 40 902,40/cs ÚRS 2021 01

PP 

w

Pohubí z trubek ocelových závrtových černých spojovaných 
svařováním bezešvých běžných hzkolakých PN 16 do 115"C DN 40

1,1‘2*(3+7+4+4+10) 61P60O

56 : K 1733111108

pp

VV.. ............ _.........

57 : K (733111214

pp

Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné 

[nízkotlaké DN 50 ..... ___________________ __ _______

Pohubl Z trubek ocelových závrtových černých spojovaných 
svařovánim bezesvýeh běžných nízkotlakých PN 16 do 115’0 DN 50

1.1423(4+4+2)........-............ ..............-___ ____ ____Potrubí ocelové závitové bezešvé zesílené v kotelnách 

nebo strojovnách DN 20......... ........ ..................................... .
Potrubí z inbek ocefových závitových bezešvých zesiisnýci
nizkotlakých v kotelnách a sirojovnach DN 20

m :

m ;

22,000!

........22.000
15,000

740,00

380,00

16280,00 ÚRS 2021 01

5 700,00/cS ÚRS 2021 01

: 58 K 733111216
Potrubí ocelové závitové bezešvé zesílené v kotelnách

Inebo strojovnách ON 3 2 ___ _________ _________ _______
m : 8,000 546.00' 4 368,00 ÍCS ÚRS 2021 01

Pohubí 2 trubek ocelových závrtových bezsvyc zesHdanýcl 
nízkotlakých v kotelnách a strajgvnách DN 32 ........... ............ .. ......................... .......... ......... . ..... .... _ ....................................... ................ . ...........,......................... ...... . ,....

' 59 : K 7331 21222 Potrubr ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebe m , 12,000. 880.00 i í0 560.00 i CS URS 2021 01

i . stroovnách spojované syaovánlm076x32 ! - -1--.............. -......:...................... í. ..........................- .... ............... -
" ’ " ................... Potrubí z irunek ocelových htadkých spojovanych svařováním černých

PP bezesvych v kotelnách astrosovnách 0 76/3,2 ................. . ...................... . ,..............    _ .... .................................................... ... ............. .............................. ...............
i 60 i K 733121225 Potrubr ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo m 32,0001 1316,00, 42 11 z 00 CS URS 2021 01

; strojovnách spojovan svařovánímD 89x3,6 .. ... _____ ................................ ;...... ....... ............... .......... ..... ............................... .........................
‘" " "" -......... oktbl z tubek ocelových hladkých spojovaných svařován I m cernych

dezešvých v kotetn&ch a strojovnách 0 89/3, . . , ........ , .............. ...... ,......  . ......................... ........................................... ..............................-

61733122202 ‘Potrubi z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP : m : 264,000 344 001 9O016.GOÍCSÚRS2O21O1
: i _ joplaténi spojované liovánm D 15x1,2mm........... .. . J. ... / .......  : ............................... ............ .................................
....." ....... ........ ........." ’ Polebi 2 irubiek cekwchhkadkých spoovanych asovaním z uhlíkově

PB ocet tenkostěnné PP ophštérl PN 18. T= +110-C 0 15/1,2
1,1*24(5+4+1 5+4+12+4+4+4+ 1,5+ 3+ 1+3+3+1 +3+1 +3+4+1 + g. ,W 4+3*2+8+3*4+11+3*3+3-2+3) _...... .......................ts. . .... .. ......................... . - ___ ________ .. 

19 ■ K 733122203 Potrubí z uhllkov oceli tenkostěnné vnější PP m................... 50,600. 389,00/................................19 683,40,cs ÚRS 2021 01

í i 'Opláštění, spojované lisoyánimD.18x1.2 mi............. l. .z............. _ :.. . ................t.................   -....... -..... ............. ..................
.........‘ 1....... . ' potrubí z trubek deekovyel hladkých spojovaných ksovním z uhlikave

otel tenkostérne PP oplášlni PN 16 T- *110C0 18/1,2
Vv 1,1*2*44+3+4+4*4+4) ... _ _ _ ...................  50,600 .................. ................ ................... ........ .............. ........ .......... . .........-........................

; 63 ‘ K 733122204 iPotrubi z uhlikov ocel tenkostěnné vnější PP m 70,400. 487,00, 34 284,80 cs ÚRS 2021 01
!i! joplátěni spojované lisovnim D 22x15mm.................. : ............ . ...... ........... -......  ... ...._______ __ ___ __  _...... -........... ....................... _____ _____ —-..................  
... ............. ......... ................Potrubí 2 Trubek ocelových hiadkých spojovaných lisováním z uhjikov

PP acel tenkoslnné PP opláštění PN W T- +110*0 22/1.5

Vv 1,1*2(4+6+12+4+6) .. . ......... , _ 70.400 .................... .............................  ................ . .. ...... . ..............-........... . ..... ■ 
ig4,K 733122205 ‘Potrubi z uhlikov oceli tenkostěnné vnější PP.........................m..................39 6001...................... 549.00................................21 740.40/cs ÚRS 2021 01

! i _ ........ toplášténi spojované, tisováním 0.28x15 mm..... . .....-.......... ................. i-- -..................... . ..........................-.........•..............-..........■-.....■.......:......... -.............. - ■ ....
7...... ' '....... .... Poiruht zirubek ocelových hladkých spojovaných iisovánímz thlikov

PP ocet tenkostěnné PP oolašténi PN 16, T= •1 10‘C 0 28/1 ,5

W 1,1*2*(8+644} ............ _........... ................... ,z.___ __ _______ _ 39,600..................... r____ ____ __ ______ ,.... ...... ......... ...........
16517733122206 TPotrubi z uhlíkové ocel, tenkostěnné vrtejší PP i 749,001 1a 830.29 CS URS 202101
i°tm!....... _i°P.láš_tění spojované lisováním D 35x1,5 mm......._..........I.............„.i....... ............. . ......L........_........... .......... . ..................................................... . ..................... ......... ........ .......

'''...... Potrubi z rubak ocelových hladkýdh spojovanch lisovanim z uhlíkové
oce# tanhosténn PP opláténi PN 16, -10C 0 35/1,5

vv 1.12*(3+-4+2) .................... .... . ..........19,800 . .............................................. ............. .................... . ........... .. ......... . ...... .... ..................
eelK i 733122207 ' Potrubí z uhikov oceh tenkostěnné vnější PP m 400 ; 829 00 i 58361 60 i CS ÚRS 2021 01

' lopláštni. spojované. 0 42x1.5 mm........... :....... .. -.............................i— .............. ....... ......................---
"...J Potrubl z trubek ocekvých hladkých spojovaných lisováním z uNikové

oceb tenkostnné PP opláštění PN T= +1 10°C a 42/1.5
V 1,1 2*11*5*3+5+4+4) _ _ ___ 70,400 .......... ............. . ........................... . ...................... .. ................................................

i 67 i K : 733122208 ■ Potrubí z uhlikov oceli tenkostěnné vnější PP m; 48,4001 990 00. 47 916.00 CS ÚRS 2021 01

[ ;.........!.......... ....... .................. opláštění spojované lisovánim D 54x1 5 mm .................L............-.........          ,...................... ............... ...... .. .....;............... ........................ .
PoArubi ž trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkově 
ocek tenkasténn PP opláštni PN 16, Te 0"C 0 54/1.5

W 1,1*2*(14+4+4) ........ _ ...........    ,..... . ...............    4M00...... ......................... ..... . .......................... . ........... . ................. ..........................................

68; K 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50 , m i 613.700 i 10.00, 6 137,00/CS ÚRS 2021 01

Roušky tsnosti pottubt, manžety prostupov z trubek ocelových
PP zkoušky Těsnosti potrubi {za pruwzui 2 trubek ocelových závitových

_ _ DN 40 do 50 .... _.................. ....... , . . . . ............... ........... ............ ...... . ......... .... . ..... . ................. . ....... . .............. .......... .......... .............. ........ ......
| 69 ; K [733190217 [Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2.6 , rn : 563,200! 15,00 8 448,00 cs ÚRS 2021 01

Zkolšky tsnosk potrubí, manžety prsipov 2 trubek ocelových
PP koušky tsnost potrubí za pravozu z trubek ocekvých hladkyche

_ do 51/2.6 _ _ _ .........           —........................................
■ 70, K '733190225 Zkouska těsnosti potrubt ocelove hladke přes D m . 44,0001 15.00 660,00 cs ÚRS 2021 01

; 1 .... ;60,3x2,9dpD 89x5,0......... .................-..... . ... .. ............ .... ... .......I ............. :........    ;.................................... i............................................ ..... ................................... ................
kousky tsnosti potrubi. manžely prostup-ové z trubek ocelových

PP zkoušky těsnosti potrabi (za provozua) z trubek occlovych hladkých
_ pře 60,3/2,9 d 89/5.0 ...... .......... .................................... .  . ...... ..........................  ................. ........... ..  ............... ................................  

! 74: K 733193810 iRozfezání konzoly, podpěry nebo výsožniku pro potrubí'; kus.....................125,000............................. 1 00/......................................125.00ICS ÚRS 2021 01

i . ......... i....... ................................ iz L profilu.do 50x50x5mm............. . ............. .. ............,.........   -L......... ..........  ;..... . ..... ...... ...... . ........  i........... . ............................... .
..... pp ........ Demonlaž plslubenstvi Dofrubi rozřezaní xonzol podpěr a výhznike

pro potrubí z uhelnkú Ldo 60x50x5 me _ . ... .................... ...................... ........................... ..... ............ . ........ ......................................... . .......
72 K 733193820 Řezání konzoly podpěry nebo výložniku pro potrubí kus ' 42 000. 100 42 00; CS ÚRS 2021 01

i...... : i .................... (2L profilu do 80x80x8 mm___ ... , ..................1. . ... L ........................-...........     !................ . ...... . ........ . ................. .............. .... .................. .
pp ' ' Demonaž příslušens!vi potrobi rozeáni koncol, podpr a vniki

pro potrubi z úhelníků L pies 60x50x5 do B0x8Dx8 mm _ ..... ...................................... . .......... ......... ................... ............................. ........... ........
73 K 733193820 1 : konzoly podpěry nebo výložniku pro potrubí," kus : ' 26 000. 1 00: 26.00 CS ÚRS 2021 01

=...... • ................... jZ L profilu do 80xB0x8 mi. . . . . . . . . . . . . . . . _.... . . . . . . . . . . . . •. . . . . . . . . . . i...................... !.... -...............   J.................................. . ...... .............
pp........... Domontaž příslušenství potrubí razřezni konzol, podpěr a výtontki

pro potrubí z heiniku L přes 50x50x5 no 60x30x6 nem _ ..................... ,..... ........................................
74 R ,998733103 ' : Přesun hmot fonážni pro rozvody potrubi V objektech v, ............................. 2,597 ' 500.00 i 1 298.50 CS ÚRS 2021 01

: _ ■...... j.......... ..................... .......Ldo 24 m....... . ......... . . ............._........        _.........  i.................   i...................          J.......... ......................................
Přesun hmot pro rozvody potnbi stanovený 2 hotnesti

PP přesunovaného malenANI vodorovné dopravní yzdalenost do 50 m
v obygktecn výšky přes 12 rte 24. m. _ _ _.... . ............ ... _ ........ . ............................................ ........ ..................... ............ ......... ............. ........................... ......

i 75! K 998733181 ; Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez t 2,597: 100,001 259,70 cs ÚRS 2021 01

;____ !........ [.......... . ....................... :použij mechanizace................           :....  ; ..........!..............           j............................ ....... ..
Přesun hmot pro rozvody potrubi sianevený z hmotnosti

PP- přesunovaného materiálu PTiptek k cenám za přesun provdný 5-42
použití mechanizeee pro jakoukolN výšku obiektL

o 734 Ústřední vytápění - armatury ....... 205 700,20........ ....... ................
76‘k 17341091 16 Mortó2 armatury přírubové se dvěma přírubami PN 6 soubor , 2,000 250 00 500.00‘cS ÚRS 2021 01

PP Montáž armatur přirbovych se dvěma pkinsbami PN 6 DN AQ _ __ .......... s ..... . ............................ ................... ........ ..... .. .........

\77\ M -8251350 -Odlučovač mikrobubíin DN80/PNÍS : kus : 1,000, 16983.00; 16 983.00- _____
......... . . ..... ....... ........ ........ ......... . “fcovačmkkrbub, prvdnt ocelspřirubovm pfipojenli, 

10‘C, to bar. 
Déka (mm): 470; Výška {mm): 743; Prmr (mm) 206; Hmotnost (kg):

PP 25; DN připoj oni; DN 80/PN 16; Barva:
ed

Tepelná tzolace.

i 78 i M 9254841 ; Tepelná izolace pro odlučovač mikmbublin DN80 , kus : 1,000 4426,00/ 4 426,00

PP TepeháizolateproodkčovačmikrobubinDNd0 ........ ..........._.........................._................. ..... ...... ...... .............................. .
i 79 I M 18252350 i Odlučovač nečistot DN80/PW 8 i kus : 1,000/ 18890,00 18 890.00\ ......

Odlučovač nečistot & kalu, prvedeni ocel s přírubovým připojenim, 
110*0. to bar. 

PP Dálka (mmy 470; Výška {mm) 617; Pramér (mm) 206; Hmotnost (kg):
25; DN pňpojení: DN 80/PN 1tí; Barva: 

..... _ _____ . ........................ .šedá.. . ...........          —___ ________ __________ ____ ...............—.....-...... ...........     -.........................................
I 80 i M 9254841_1 - Tepelná tzolace pro odlučovač nečistot DN80 kus i 1,000 \ 4 426,00 4 428,00 -

PP Tepelná Izolace pro odkčovač nečasot DMMO _ _ .................._ ....................... ..............................................

181,M 9258350 ■ Magnetická vložka pro odlučovače nečistot : kus ; 1.000 \ _ 4 930,00. 4 930.00;

PP Magrieticka vložka pro od lúc&vače nečistot. _ _ .... ... r .... -.............  ---- ..................... .........
' 82 : K '734100811 demontáž armatury přírubová se dvěma přírubami do ' kus ; 16 000. 50,00: BQO.QoicS ÚRS 2021 01

... ..... .......;............................. . .........:DN.50...... .............................. ... .... .................................   1............       i........ -........- ........................ ..................................... . .........
PP Demontáž armatur pišnabových se dvěma přírubami do DN 50 . . ....................... _ ___ . ...........................

i 83 ■ R '734100812 Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do kus: 12000. 50,00: 600,00 Ics ÚRS 2021 01

L..... L,.......; . ......................... ..... ...... ............................. ......................... . . ....... . .................. . ............. ............ . ......;........ ....... :_______ ____ -..... ;..............-............. ....... -..................-...... —...............—.................. . - ................-.....
Demontáž armalur přirubových se dvěma přírubami přes 50 do DN 
100 ................................... . ....................... ..................... . ........... ................ ..... ............... ..... ............ ............... .

' 84' K 1734121616 Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 65 PN 40 soubor! 1,000. 3834,00! 3 834.00'CS ÚRS 2021 01

i. . i i.. ___ ___do400°C do.svislého..potrubí...............     _......i   L........ .......... . ....... . .......... ....... .       —    ................................... .
venlly zpětné přírubové sumoinné přímé do svislého poleubi PN 40

-,2____ ............ ........ . do 40020.(2,15 117 5401 PR 65_____________-...... .............. .................. ......... ... ........-..................-.........   ,...... ................................ . -.............—-............  -

i 65 ■ K '734163447 Filtr DN 65 PN 40 do 400° z ublikové oceli s soubor : 1,0001 1 837,00 ’ 1 837,00 CS ÚRS 2021 01
.. ;.......... ......... iyyfiouĚtěcí přírubou ..........        —___ ____________ ________ ..:___ ____ _______ __ •.......................   ..._..... . ..............................

g..................... ...... ............ . Filtry z uhlikove á čistícím víkem nebo vypouStěci zátkou PN 41
...._.......... .............. ............ do.40020 DN 65  ......................... ................ ................................. ........ ..... ......... . ...............  ........................-   ............. ....... ............................ ............ 
; 86 K 734163448................; Filtr DN 80 PN 40 do 400“C z uhlíkové ocelíš......................’ soubor , 2,000..................2432.00!.................................4 864,OO'CS ÚRS 2021 01

:...._______ i......  ............ ! yypoušlci ... ................................ _ .. ................    i............... .i...................... .L____ __- .... ...........!...... -..... -...... .... .......-..........-.i.......... --...................-.........
' "pL .................... ........................Filtry zublkoVá oceli či&hcjm víkem nebovypoušteizkkou PN4K

85 do 400'0 DN 00

Strana 19 z 41
Strana 18 z 41



87 k 734172H6 

pp

88 K 1734173216

‘Mezikus přírubový bez protipfinb z ocelových trubek : =ouN0 : 
hladkychiednoznačný DN . . ... .... .. ; _ 1

' Mozikusy, přrusbové spoje melkusy ořtrubov bezprotipřruat 
z Dolových tntbek hledkyeh ednozhane DN 65 ...     .

ISpo přírubový PN 6/1 do 200’ DN 65 soubor;

4.0001

4.000

1 250,00:

500.00 i

5 000.00ÍCS ÚRS 2021 01

2 000,00 CS ÚRS 2021 01
. —

89 ! K 734173217

” pp ..................

90: K 1734193115

PP

91 : K 1734193116

pp

92] K 734211120

Mezkusy, přrubové spoje přirubov $p02 PN 6/1, 200 st,C DN 65

Spoj plrubovy PN 6/1 do 200"C DN 80 : soubor :
Mezkusy, přírubové spoje ořírubove spoje PN 6/1 200°C DN 80 _
Klapka mezipřirubová uzavírací N 65 PN 16 do ■ soubor i

120"C disk tvárné litina ___________ ____ ______ :....
' ' Ositni Hrubov armatsry kjapky mezlpinibov uzavírací PN 16 de 

120 st.C (BRA.J9.001)) diskIvárnáthnaDN 66. . -. ....... ............. ... ...... ...... .........
' '! Klapka mezipřirubová uzavírací DN 80 PN 16 do : soubor;

1120............... .... ... ..... . .... , : _
' Osinti pfrboveamatury kfaupky mhezlpřubové uzavírací PN15d 

1208. ................ ................ , 
; Ventil závitový odvzdušňovaci G1/2 PN 14 do i us : 

Automaticky........................................................................................J i

8.000 i

8,000

4,0001

36,0001

' 750.001

1 036.00:

1 157,00 i

189.00

6 000,00/cs ÚRS 2021 01

8 288,00 CS ÚRS 2021 01

4 628.O0ICS URS 2021 01

6 804,00 URS 2021 01

PP _

93, K 7342215451

pp

94 i M \4842G55G8

pp

951M 4842&5568V

Ventity odvzdušňovac zaviiové anddonaatické PN 14 do 120° G 1/2 _ _
7 frmostatický radiátorový ventiis automatickým ■ :

omezením průtoku G 1/2 PN 16 do 110° bez hlavice i kus í 

iovládán...............   -........  .....................  -í......-.....i.....

Tarmostatický ventil Eclpse je vyhaven unikatnim regulátorem prtoku. 
Který prscuje zces automaticky Požadovaný prtok ze přímo nastavit 
na tlese temmosfatickh ventilu nastavenim odpovidajici hodney ne 
stupnici, Hydraukcko vyváženl topného okruNU tak íze provést velmi 
snadno a rychle Autoratický omezovač průtoku integrovaný v llese 
termestabickéh ventu zajisti omezeni maximálního prirnku die 
nastavené nodnoty odpovídající požadovanému výkonu otopného 
tesa Ventil regulie průtok nezávisle na ciferenni tlaku
Rozsah proteku cd 10 de 150 Vh

iTermostatícká hlavice. kap&Lnáplň pra veřejné = kus :

_ jprostory ............... .. .........-.......... -...........................  . ................ i.......
' Fermosislcka havie. kapal.siep. pro veřejné prostory

- ofnule naslayni tepioty specialnim klíčem bez oemontae ochranne 
krytky
- Kapalinou pinn čidle

___-.9ghrenn krytka, neomezené . ................... ....... . .... ... ......................... -.............. ......
: Termostatická hlavice kus

72,000

50.000:

4.000:

464.00 i

540.00 :

234.00

33 408,00=

27000.001

936.00:

PP .. ,

96 i k (734242413

’ ’ pp ’ ’

Temostatickáhkvice _ _ ............................. . ..... .........

{Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 160 110 , kus

Ventily zpětné zavilov PN 16 do 110°C přímé G3/4__ ____ _____

IVentil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110‘C : kus :

Ventb zpětné závitové PN 15 do 110"C přímé G 1
IVentil závitový pojistný rohový G i provozní tiak od 2.5 kus i 

do S barů , .......... ............... . ........... ................. . ........... . .....L.... . ....... .....
Ventil polishhe závove 8 cepove rohové provoze i llak od 2,5 do 8 ba 
q 1

1.000 208.00 208.00 CS ÚRS 2021 01

97 : K 1734242414 

” PP ' ~ ”

98/K 734251213

pp

1,000'

4.000

236,00:

366,00

236.00ics ÚRS 2021 01

1 464.00los ÚRS 2021 01

99 K 734261233

PP...................

: Šroubem topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120’C : kus i

Sroubeni topenaiske PN 16 do 120°C pNmé G 1/2

72.000 i 264,00 i 19 008.00ÍCS ÚRS 2021 01

100 K 734291124

101 K (734292714

pp

Kohout plnicí a vypouělécí G 3/4 PN 10 do 110‘C : kus i

závitový .... ...................... ..... ..............................
' i Kohout k úlovy prmiy G 304 P N 4 2 do 18 5“ C vnitrní ; ;

Izávit ................ ...............-...................    :................i- -
Ostatní prmalurv kulové kohouty PN 42 do 385"C Dlm*vnEEFtF Zavl G 
1'4 ................ . ......

18,000/

4.000i

181.00

262.00

3 258,00/CS ÚRS 2021 01

1 048.00 CS ÚRS 2021 01

(102 K 1734292715

pp

Kohout kulový přímý G1 PN 42 do 185‘C vnitřní závit : kus í 

sami armatury kubv kohouty PN42do 185’4 přim vniffni závit G

4.000 i 363,00: 1 452.00 CS ÚRS 2021 01

1103: K 1734292716
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní ? us

izáv .• ...
4,000; 461,00 1 844.00ICS URS 2021 01

pp
staini armatury kulově kohouty PN 42 do 185°C přímě veiFni zavit G 

1 1M

4041 K 734292716
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185’C vnitřní : kus i 

zavit _ . ............... ......... ............. ................. :..... . L.
Oslal amatury Kulové koouly PN 42 do 1SS‘C oimé w*tfni závit G
1 1/4

8,0002 461.00: 3 688.00ÍCS ÚRS 2021 01

1051 K 734292717

PP

i Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185‘C vnitřní | kus : 

závit........... . ............... ...... . .................. .... .......... .....................................L.........i...
osami armmafwy kulov kohculy PN 42 do 135°C přiroé vnitinI závit G
1 #P

2,000 i 633,00 i 1 266,00/cs ÚRS 2021 01

/106 K 734292718

PP

'Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185‘C vnitřní závit : kus 

' Ostatní ammskry kulové kohoty PN 42 do 185′0 přímé vnitřní závit G
?

4.0001 914,00 3 656.00ÍCS URS 2021 01
-

11071 K 1734295024
...... í Směšovací ventílotop a chladicích systémů i us : 

; závitový tficestnýG 6/4* se servomotorem : i
1.000 i 5 633,00 5 633.00/cs ÚRS 2021 01

pp

1108 K 1734411103

pp

109: K 1734421112

pp

11101 K 1734494213 

pp . . a

111/ K 1734494214

PP .. 2.7

1112 K 1998734103

pp

1113 K 998734181

pp

___ o 735 ....
114 K 1735000912

pp

: 1151 K 1735111810 
.. PP......... ..... ..........

w ......... . ....

116 K 735110911

pp

.........VV_______ _____ ___
1117 K 735110912

pp

W .
/118 K 735110914

......$ršovaciarmaiuty olopnýchschladícich systmů ventily závitovr
PN 10 T= 120*C třícestně se servomotorem G €64 _ ............... ,........... . .... .....

..... ! teploměr technickýspe v ným stonkem a jímkou zadní i kus i

i připojení průměr 63 mm délky 100..... ......................... i : .
' TTTeplomry technické s pevným Slonkem a fimnkou zadní připojení

_ axiáknil prumr mm dékasionky 100. mm........... . ........... ........................ ...... ........
.....TTlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0 : kus :

16 bar průměr 63 mm zadní přípojem__ ____________ : . i
..... Nakoméry $ pevným stonkem 3 zptou klapkot zadni připojeni

fariiné) tlaku 1te bar prmruB3m.. .. ...............................................
INvarek s trubkovým závitem G 1/2 kus :

MěHeí armatury návarky s tubkovým závitem G •2 .......... . .........................._

Návarek s trubkovým závitem G 3/4 kus

ha} asmatuny nvarky s trubkovým závitem G 3/4
■ Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 74 ■ ;

im .............. ................. ..... .............. . . .1...... ...... ..
...... Přesun hmot pró armatury slenavený z hmotnost presim ováného

materiálu vodorovná dopravní vzdálerost dysOmy obk:6ch vySky
přes 12 do 24.......... .......... .. .......... . .. . .....-............... .

IPHpistek k přesunu hmot tonážní 734 prováděny bez i 4 :

; použití mechanizace. ..........._.......... ....................-..........  i........ . . .....i 
...... Přesunimot pro armatury stanovený z hmotosi přesin ováného

materiálu PřEpistek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechantzace pro akoukov výku oblekiu

Ú střed n • vytápěn I - otopnátělesa............ ...... ......... ..... ........... .............
...... NVyregulovnr ventilu nebo kohoutu dvojregulačniho s i kus ■ 

termostatickýmovládánim, .... ......................... i
Regulace otopného systému pň opravách vyregulováni 
dvojregalčnich ventilu a kohoutů siermostatickým ovládánin.......... ... ........... .........

■Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 ,

Demontaz ofopných ties shnových člnkovyeh

0.255*(12+15+21 *3+15’2+14+15+15*20+20+20)_____ ____ ..
Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles ifinových : kus , 

___ 1 článkových___ _ ____ ___ ____ ______________ ____ _____ _ ____i____ __ :.....
Opravy otopných tes článkových liti wvých přetěsnění raddátorove 

růžice
.....  8*4.____ ___ ______________ _____ _________ ________ ______ ____ ________

Rozpojeni tělesa otopného teplovodního ; kus •
Opravy olopmých10fs čiánkovýh litinových rozpojen, otopného tělesa

teplovodního
8*4 .............. ....................................... ......... ........... . ............ ......................................y..
Stažení otopného tělesa : kus.... .....

10,000

6,000

_ 8,000:

8,000:

0,562

0,562:

72,000

57,120

____ 57,120 ....

32,000)

.. i2.con
32,000!

..........32,000......
32,000/

229,00

293,00

150,00:

150,00 i

500,00 i

100,00

75,00

50.00

150.001

350.00

350.00 i

2 290.00 CS ÚRS 2021 01

1 758,00 CS ÚRS 2021 01

1 200,00 CS ÚRS 2021 01

1 200,00 CS ÚRS 2021 01

281,00/cs ÚRS 2021 01

56.20 :CS ÚRS 2021 01

___ 375 486,90 ____________
5 400,00 CS ÚRS 2021 01

................ 2 656.00 OS ÚRS 2021 01

4 800,00ÍCS ÚRS 2021 01

11 200,00 CS ÚRS 2021 01

11 200.00:CS ÚRS 2021 01

-

Strana 20 244

PP Opravy atomých jjes lánkovch fitthovyeh staženi otapneno lélesa

w ............... .. ......
!119 K 7351 11350v

...... 8-4..... .... ... .................................. ....... .. ............ .......... . ....... . 
Otopné těleso litinov článkové 500/220 mm 0,345 i 

jm2/kus .... .............. .............. ............. ........ . .......:
m2 :

.... 32,000

271,860 750,001 203 895.00:

pp

vv 
vv

Otopná tělesa litknová čiánkav pFpojovaci tozteč/hioubka (mm!
500/220 (0,345 m2ikus)
počet článků x plocha (0,345m2) 500/220

....... r 0.345712*24±20*25).........   -..... ............ ............ .......... . 271,860

i 120 K 735191902 Vyzkoušeni otopných těles litinových po opravě tlakem i m2 .: 34,170 20,00: 683,40 ÍCS ÚRS 2021 01

PP

Vv _ -.

1121! K 1735191904

vv

122 K 735192911

statn opravy otopných tles vyzknušeni takein po oprav olopnýcF 
těles #binovýt?

..... 0,255*(12415+21 3+15′2+14). . . ........ ............. .. ..............
i Vyčištěni otopných těles litinových proplachem vodou ।

Ostatni oravy otopných tles včištn propkáchnutiET vodou otopných 
těles ktmovytk

... . 0,255*612* 1 5+213415*2+142 ....... .......... ....................

Zptn montáž otopných těles článkových litinových i

m2 ।

m2 i

-. 34,170 ..

34,170:

..............34,170.........

34.170

100,001

250.00 i

3 417.00ÍCS ÚRS 2021 01

8 542,50 ÍCS URS 2021 01

pp 

vy..............._......_

í 123 K 735151273

pp

Ostatni opravy otopných těles zpětria montáž otopných teles 
článkových itinovýe
0,255* (1 2 +1 ............................................................................... ........   
ltopné těleso panelové jednodeskové i přídavná.............;

i přestupní plocha výska/détka 600/600 mm výkon 601 :

........W.................................... .......................... ............... . ... ............ . ..........._
Otopná lélesa pans) jndnod9sKeiv* PN 1, MPa. Tda 0C $
ednvou přídavnou ořeshupr ploc?c výšky tSlesa 600 mm stavební

kus !

........... 34,170........

6.000! 1 990,00! 11 940.00 ÍCS ÚRS 2021 01

124 K (735151278
Otopné tleso panelové jednodeskové i přídavná ; 

přestupní plocha výka/dlka 600/1100 mm výkon :
........ 1102.W........ . ........... . ........... . ............................ ......................... ...... :

Otopné tlesn panelova jednodesková PN 1,0 MPa f do 110°0$

LUS : 1.000 i 2 396,00: 2 396,00;CS ÚRS 2021 01

pp

1125 K 735151273

PP

jednou přídavnou přestupní pkochat výšky téksa 600 mm stavební 
......„déky. výkonu. 1 00. mmt. 1192    ......... . . . ........... ..... .. . ................. ,

i Otopné těleso panelové jednodeskové f přídavná :

Ipfestupní plocha výéka/délka 600/1200 mm výkon '
.......J1202 W .................................      1

Otopná tělesa panetováJednodeskov PN 1.0 MPa. Ť do 110°0 5
jednou přídavnou přestupní plochou výky tébesa 600 mm stavební

(US , 1.000 2 476.00 2 478.00ÍCS ÚRS 2021 01

11261 K 735151479
fopné téíěsó panelové dvou deskové 1 přídavná 1

ipfestupni plocha výška/délka 60O/120O mm výkon :
____11546.............. ............. .... . ...... . .... . ........... ......... .. .... . ....... . .............1

Otopná Tělesa panelová avoudeskov PN i.O MPa T do 110- s

kus i 2.000 3 006,00! 6 012.00ÍCS ÚRS 2021 01

pp

127; K 735151558

jednou přídavnou přestupní plochou vKy thesa 600 mm stavebni 
....... délky / výkonu 1 200 m 1.1546. w...................... ............. ................ . ...........

: Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné

: přestupní plochy výškaldélka 500/1100 mm výkon :
11597 i

kUS : 3,000 2 966.00; 8 898,00lcs ÚRS 2021 01

pp
Otopná tělesa partiová dvpudeshová PN 10 MPa T do 110°0 se 
dvéma přídavnými Přestupnim plochami výky tělesa 510 na stavebni

128 K 735151560

PP

12& K 735151561

PP

___ dtkyvýkonu 11001 / ... .......................... . ..... .......... . ............. . ..... ......... .
(Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné :

! přestupní plochy výška/dělka 500/1400 mm výkon i
........ .2033 W ............  _....... ............  I.

Otopná tšlesa panelově dvoudeskov* PN i ,0 MPa. Ť ďo 1i se 
dvěma přidavnymi přestupnima plochami výšky tlesa 500 mm stavebni 

. ...... détkví výkonu. 1400......... ................... .......... ........................
i Otopné těleso panelové dvou doškové 2 přídavné '
Ipřestupni plochy výška/délka 500/1600 mm výkon i

..... 2323 W ............ . ..... ..........       1

Otopná tělesa panelov dvoudesková PN 1 0 MPa 7 do 110*C se 
dvéma přídavnými orstupnim plocham výšky ilesa 500 nim slavebni

kus i

kus :

1,000:

1,0001

3 336.00 i

3 582,00 i

3 336.OOÍCS ÚRS 2021 01

3 582.00 CS ÚRS 2021 01

130 K 735151656

___ délky.iv*kgnu 1.600 mmy 2323 w......... .......... .......................... .......
Otopné těíeso panelové třídeskové 3 přídavné :

ipřestupni plochy výška/délka 500/900 mm výkon 1871 : kus 1,000 3 528.00: 3 528,00/CS ÚRS 2021 01

PP

131 K 735151658

PP

. W________................ ... ............................................. I
Otopná lélesa panefova iHdeskov PN 1,0 MPa. T do HÓ*Č se třemi 
přídavnými přestupnimi plocharni výšky tělesa 500 mm stavební délky 1

...... . výkonu 900 1871 W ................. ............. ............ ,
[Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné !

■přestupní plochy výška/délka 500/1100 mm výkon i
_ 2287 W..... . ..............       ...i.

Otopná ilesa panelová tidesková PN t,0 MPa, Ť do í íáHČ se ikemi 
přídavnými přestupními plochami výšky tlesa 500 mm avebn: délky !

kus : 4,000 3 851,00: 15 4Q4,00:CS ÚRS 2021 01

1132: K 735151659

. ......„yykonu mm {.............. ........................ . ................ . .............. ..........   
i Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné........... l

ipřestupni plochy výška/délka 500/1200 mm výkon i 
‘2495W

kus i 10,000 4 012,00 40 120,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Otopná tlesa panelov trideskov PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi 
přidavhým prestupnim: oktharmi výšky télesa 500 mm stavebni délky/ 

.......vý konu1 200mm12496 .VY........................ . ...................................... . ..........
Otopné tleso panelové třídeskové 3 přídavné : .. .........-........ y-.....

133 K 735151662 ;přestupní plochy výška/délka 500/1800 mm výkon :
i 3742 W i

kus : 1,000 4 980,00 i 4 980,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Otopná lébesa patlalové tideskov PN 1,0 MPa. T do 110‘C se ifeti 
přídavnými přestupnimai plochami výšky lělesa 500 min stavební délky /

134 K 1735151673

.......výkonu 1 409 mni. / 3742.W .... . . ,.... ... ... ......................... ........................
i Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné i
Ipřestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 1444 i kus i 1,000 3222,00; 3 222.00 CS ÚRS 2021 01

pp

135 K [735191905 

” . ...... pp........ . ...... . ....... ...... ..

11361 K 1735191310

—pP. " .............

‘137 K 1735221844

PP

...... :W....................................................................... ............................................. ..
Otopná télesa panelovů ideskov PN 1,0 MPa, T do 110‘C se třemi 
přidavnýmt přestupními plochami všky tělesa 600 mm stavební délky /

.. .výkonu 600 1444 W ........... . ................................. _.......................
: Odvzdu šnéníotopnychtéles :

Ostatní opravy otopných ées odvzdušnén jesa

Napuštění vody do otopných těles i
Napuštni vody do otopných tékes

i Demontáž registru trubkového hladkého DN 100 délka i

___ ido3 m čtyfpramenný ______  .... ... 1
Demontáž regisirů z trubek hiadkých DN 100 stavebni délky do 3 m, o

kus i

m2 i

kUS :

72.000;

_ 650.000!

45,000:

50,00!

7,00

15,001

3 600.00ÍCS ÚRS 2021 01

4 550.00 CS ÚRS 2021 01

675,00ics ÚRS 2021 01

138 K 735291800

pp

139! K 1735494811

PP

i 140 K ,998735103

pp

1141 K 1990735181

PP

.Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů: 

____nebo konvektorů do.odpadu........ . .... . .... . .............  i.
Demontaž konzol neb držáky ofopnch těles, registr, konvektor do 

. ..odeadu ... ... ____________________ _____ ______ ___ __ ____ _
Vypuštěni vody z otopných těles :

Vypuštění vody z otopných sbuslav bez kotf, ohříváků, zásobníků a 
........nadr2 .. .......................... ...... ......... ............. .......... . .................... ...............

i Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v : 

... do 24 rn...................           .
Přesun hmot pro otopná těksa stanovený 2 hmoinosti přesunovaného 
maleriáiu vodorovná dopravní vzdálenosl do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m ............ ........................ ........................
ÍPřípiatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez i 

. i použiti mechanizace ................................ •
Přesun hmot pro otopná télesa stetoveny z htnotnost přesunovaného 
materiálu Pfiptatek k cenám za přesun prováděný bez použiti 
mechanizace pro jakokolv výšku objektu

kus i

m2 :

t

t :

460,000

650,000:

7,670 i

7,670:

2,00

5 00!

500,00!

ioo,ooi

920 90 CS ÚRS 2021 01

3 250.001cs URS 2021 01

3 835,00/cs ÚRS 2021 01

767,00/cs ÚRS 2021 01

..........D 739___ ______

142 K Ivp_ost0001

____Ostatni.............. ..... ........ ......... ........................ .................. ............ ......... ..

[Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro i

: vytápěn i i
hod i 16,000! 300,00 i

. 64 000,00 .....
4 800.00

PP Výslupni revíze všech instalovaných zařizeni pro vytápění

Strana 21 z 41



143 K 

pp

Ivp.ost0003 Demontáže stávajících zařízeni vytápění včetně 
/likvidace odpadů a přesunu

" " $fvajičt bl iipvý kli do vknu 50RW • 1k: .....  
kondenzáini hospodářsh
expanzní nádoba
demnont8 $tavajiclha odkoueni <?d kol po haposeni tle komínů 
vetn azdsoe
oběhov derpada do ON200 • 4kr
armeluty do DN200- 20ks
stávajlcí polrurbi v koleh do DN200 - 60m 
izolate stávajicino potrubl včem izolahe 
korzole. zvěsy

1 soubor: 1,000 5 000.00 i 5 000,00

144 K vp_pst0005 Zkušebn provoz, zaškoleni obsluhy ■ hod : 16.000: 300.00 4 800.00;

pp

i 145 K ‘vp_ost0031

Zkušebni provoz
[Zhotoveni prostupů do stávajících konstrukci pro

. Ivedeni potrubl UT ________ ___ ___________
Zhooven prostupů do stávajcít h zdaných konstrukcí a slavejtefhiu 
panelového stropu.

:soubor i 1.0001 3 600.00 3 600,00;

pp

(1461 K Ivp_ost007 ISpojovací, těsnící a závěsný materiál i soubor । 1,000 5 000,00/ 5 000,00 i

pp

(147 K vp_ost009

. .................................... . . ........................... ............... . ......
ÍPřípiatek za stiženou montáž ve výškách do 10m nad 

i podlahou
: kus 1.0001 5 000.00; 5 000.00'

PP
- kotveni do stropu a konsttukte střechy není motné
- kotvesst uvaoval pouze do str

148: K vp-ost010 Ocelová pozink. komínová dvířka v atyp provedení

’ Ócek komíhova dyfkk v aty• provedeni dis sfávaticiho otvoru 1 
komínovém peduchu.
Rozměr cca 400x400mm, mane zaméřit
1x venkoi
1x vhilini

: kus : 2.000, 1 800.001 3 600.00:

pp

149! K ‘vp_ost01 1 Přechodové tvarovky na potrubí svař/lisováni do ON50 kUS : 40,000! 250,001 10 000,00

150 K :vp_pozar i Požární ucpávky a dote sněn i prostupů UT vč .atestu : soubor i 1,000 7 400.00: 7 400,00 i

PP

151 K 

pp

152 K

Ivp001001

vp001002

Požární ucpávky a dbleshn prosfpk* v.atest
20x utěsněni požmnfho prostupu
-jedná se outsnéní slveicich prostupů pro potrubí do průřezu

... _0.3m2.......... .. ............... ..................... ..................... .........................
i Topná zkouška

Topn zkouške _ _

Stavební piipomoce

hod :

hod

16.000;

40-000:

300,00

250.00;

4 800,00;

10 000,00 i

D 751 Vzduchotechnika 17 966,00

153: K : 751398013 IMtž větrací mřížky na kruhově potrubi D do 300 mm 

Montáž astatnieh zakzeni větrací mřížky na kruhové potrubí, prumr 
přes 200 do 300 mm

kUS : 2.000 250.00 i 500.00 CS ÚRS 2021 01

\154l M

LPP
1155 K

pp

1156 M

pp

1001_MR_01

1751398052

\ 4297291$

■Krycí mřížka na kruhové potrubí 22Smm

Krycí mika na kruhově potrubi 225mm

‘Mtž protidešťově žaluzie potrubí do 0,300 m2
Montóž osatnich zařízení pratideFové ±aluzie nebo akiziové klapk:

...... na čtyfhranne potrybi, průřezu přes 0,159 do 0,399 CO?_____  ... ..
: Žaluzie pmtídešiová s pevnými lamelami, pozink. pro

:potnjbí400x4(}0mrn
žaiuzie probdešl‘ová $ pevnými lamelm, pozink. pro potrub
4001400me

kus :

kus :

kus :

2,000:

2,0001

2,000 :

177.00

250,00;

1 616.00'í

354,00 \

500,00/CSúRS 2021 01

3 232,00 cs ÚRS 2021 01

: 157 K

PP

158; K

PP

1751510014

751510043

Vzduchotechnické potrubi pozink čtyřhranné průřezu 
Ido 0,28 m2 _____ _________________
Vzduchoke-chnické potrubí 2 pozinkovaného plechu tymranné 
$ pfiniou. průřezu přea 0,13 do 0,28 12 __ _...............  _
‘Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirině 

i vinuté D dq 300 mm............. .................................... ........ ................
Vzduchotechnické potruhz pozinkevanho plechu kruhové, trouba 
spltmé vinutá bez přiruty, průměru přes 200 do 300 m

m

m i

2,0001

12,000

1 410.001

880.001

2 820.00:cs ÚRS 2021 01

10 560.00;CS URS 2021 01

D

159 K

VV

783 ................

783614651

Dokončovací práce • nátěry
Základni antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 

[DN.do.50.mm....... ... .................................................. ........ .................
Zkiadni antikorozní nálr armatuf a kovových patrubi jednonásobný 
potubi do DN 50 mm synetickvy standaron!
114,4+203,5+66+123,2+61 6+22+15+8

m i 613.700;

613,700

17.00

38 984.90____ _____

10 432.90ÍCS ÚRS 2021 01

i 160: K 1783614661
(Základnf antikorozní jednonásobný syntetický potrubí

DN do 100 mm ___ ________________ _____ _ .___
Zákiedri anlikorozn: natr anatur 3 kovových potrubi jednonásobný 
potrubí přea DN 0 do ON TOO mm syntetický standardní

... 12+32 . .  . ...... .......................__........ . ............ . ... . . ........ ................. .

m i 44.000; 25.00: 1 100,00/cs ÚRS 2021 01

PP

vv 44,000
‘161/ K 1783627613

Kryci dvojnásobný silikonový nátěr potrubí ĎN do 50 

imm m : 613,700/ 40,00/ 24 548,00/cs ÚRS 2021 01

pp

vv

1162 K 783627633

Krycí nátěr (emai) armalur a kovových potrusbi polnbí do DN 50 mm 
dvojnásobný syntetický silkonOv
114,4 +203,5*66+123,2+61,6 +22+1 5+8..........................................
‘Kryci dvojnásobný silikonový nátěr potrubí DŇ do Í0Ó 

imm....... ..........-....... . ........ ........... .......... ..... . ............ ......... . .................
m i

...... ____________

44,000; 66,00 2 904,00/cs ÚRS 2021 01

pp

vv
DN 100 mmdvonásobný siBkonový tepoin ocoky
12+32 44.000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen.
Tovární 404/3 Třešť

Objekt:
SO-01 - Objekt školních dílen

Soupis:

01b - Zařízeni zdravotně technických instalací, piynová zařízení

KSO: 8013412
Místo; město Třešť, ul. Tovární 404/3

CC-CZ.
Datum: 3. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ. C226007967

Projektant: ic- 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ. CZ28094026

Zpracovatel:

Poznámka:
- U veškerých dodavek a vyroDku bude do ceny zanrnuta ejicn montaz vc, dodavKy 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací, U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případné výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPÍSÚ ve vazbě na jednotlivé oddily. rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 
169/2016Sb, byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasnosti u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle 
ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z období 3 let a odpovídají 
situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akci, - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 
Sb, z následujicich grafických a textových částí projektové dokumentace: D.1.4 
Technická zorává fsoolečná oro části D.1.1. D.1,2, D.1.4 a 10-011 1.4.2.1 Púdorvs

Cena bez DPH

Ic
DIČ.

117 320,17

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 117 320,17 21,00% 24 637,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 141 957,41

Projektant Zpracovatel

Datu m a podpis: .......   Raz itko..... ........    Datum a podpis ■..... .... ... .... ..... Razitko... .................. ......

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: .... .............   Razítko......._......     Datum a podpis:..... ..............__.... Razítko................ ..... ...... .......

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZS Třešť, střední škola - oprava koteiny na budově škoiních dílen.
Tovární 404/3 Třešť

Objekt:
SO-01 - Objekt škoiních dilen

Soupis:

Síranů 22 7 41 Strana 23 z 41

>> SKiyté sloupce



01b - Zařízení zdravotně technických instalací, plynová zařízení

Mjsto: město Třešť. ut. Tovární 404/3

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: TERMGAS s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

3. 6. 2021
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Kód dílu * Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 117 320,17

HSV - Práce a dodávky HSV 15 068,37

• Zemní práce .................. ....... .... 14 518,20

4 - Vodorovné konstrukce 466,80

997 * Přesun sutě 83,37

PSV - Práce a dodávky PSV ........................ ..........
102 251.80

713- .................. 2 053,10

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 877.00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod .... 7 441.90

723 - Zdravotechnika - vnitřní piynovod ........... 74 982,20

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení ______ 4 962.60

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 935,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba, so, sou a zs TFest, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen,

Tovární 404/3 Třešť
Objekt:

SO-01 - Objekt školních dílen
Soupis:

01b - Zařízení zdravotně technických instalací, plynová zařízení

Místo: město Třešť, ul. Tovární 404/3

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: TERMGAS s.r .o.

Pč Typ KM Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 3, 6. 2021
PROJEKT 

Projektant. CENTRUM NOVA
Zpracovatel:

MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

117 320,17

d HSV Práce a dodávky HSV 15 068.37

o 1 ..................
1 i K 139751101

PP
VV -

12K 1161111502

Zemní práce ........ . ........... ............... ............
i Vykopá vky v uzavřených prostorech v hornině třídy : 

itžiteinosti l. skupiny 1 3 méně......... .. ............... .........
Vykonávka 7izavfenýe proslorech nčné v homing Sfidy tžteinosti 

skupiny 1 až 3
10*0.6*0.6... . ........ .................. ...........-.... -...........................  r

Isvisté přemístěni výkopku z horniny třídy těžiteinosti!.
Iskupiny 1 až 3 hí výkopu přes 3 do 6 nošením ;

"šWSté pemistni Výkopku nošením bez nalnženi, avša% $

m3 :

m3 i

3,600

.3,800
3,600

....................14 518,20............  .... .......
1 500,00/ 5 400,00 CS ÚRS 2021 01

500,00/ 1 800,00/cs ÚRS 2021 01

pp

131 Í162211201

vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z 
horniny tidy tttetnosi I skupiny 1 a 3. pn hloubte výkopu pfes 3 do 
6m . .... ................ ............. ........ . .......... .......... .......................... .............. ..

IVodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 

hominy třídy těžiteinosti I, skupiny 1 až 3
m3 ■ 3,600

500.00) 1 800,00lcs ÚRS 2021 01

PP

i 4 K 1162751117

Vodorovné ptemistni výkopku nebo syparityy nošenim 5 
vyprazdnnim nádoby na hromady nebo do dopravního prosiřeckv na 
vzdálenest do 10 mz porninvtldy.leitelnosti L.kumm.1. a... ...........,

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z : 

!horniny tfidy těžiteinosti 1, skupiny 1 až 3 í
m3 : 1,8001 264,00’ 475,20 ÚRS 2021 01

PP
dopravním prostedku. bez nakžení výkopku, avšak $8 soženim bez
rozhmutí z homjny třídy téžkteinost i skupiny 4 až 3 na vzdálenost pfes

. 9000 9 10000............. ................................................- -........ ...............................-.... -........—.............. ............._..............--....................... . .....

5 : K 162751119 z horniny třídy tžiteinosti !• skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m

■přes 10000 m ...... . ......................................... ................... .

m3 14.400; 101,00 1 454,40;cs ÚRS 2021 01

PP

W

Vodorovné přemisiěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvykfém 
dopravrim prostředku, bez naložani výkopku. avšak se stožením bez 
rozhrnuli z horniny třídy téžiteinosti i skupiny 1 až 3 na vzdalenost 
Pfiplatek k cena za každých dalších i započatých 1 000 m

1 8" 8 Přepočtené koeficientem množství 14.400

6)K (171201221

pp

Poplatek za uležení na skládce {skládkovné) zeminy a : 

i kamení kódodpadu 17.05.04...........      -
....Poplatek za ufoženi stavebního odpadu na skládce (skladkovn}

zeminy a kameni zattděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05

t ■ 3,780 i 510,00' 1 927,S0|CS ÚRS 2021 01

7 i K 174111101

PP

i 8 : K

pp 

w _ ........ ......................

9 ! M \5^337302
L pp

w

04 . •
1,852,1 ’Přepočtené koefcientem množshh..... ......................... .
Zásypjam, sachet rýh nebo kolem objektů sypaninou : 

i se zhutněním ručně ................... ......... ............. ............. .
z3sypsyparuzjakgkofvhortilry ručnš s uložením výkopku ve 
vrstvách se Zhutněním jam. šachpt, rýh nebo kolem objektó v lchto 
vykopávkách
3.6-1,2-0,6_.... .. ........ ............... . .................... . ........ .......... ...... ......... .  
Obsypání potrubl ručně sypaninou bez prohození,.............

ukoženou do 3 m _ ............................ ........ .....—
.....Obsýpání orubl ručné sypaninou z Ahodnysh homin trkly -2leinvst • 

a ti. skupiny 1 až 4 nebo malerislem popraveným podél výkopu VG 
vzdálenosti do3mod jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhttnni bez prohozeni svpaniny
10*0,220.6 . . ................ ..................... ........................ .... . ........... , 

; štrkopisek frakce 0/16 ....... ...............

atrkopisek Frakce 0/16
1.2*1,89 Přepočtené koeficientem množství

m3 :

m3 i

t i

3,780
1.000

.....1,000

1,200;

1,200

2,268

2.260

404.00 727,20:CS ÚRS 2021 01

400.00 480,00 CS ÚRS 2021 01

200.00 : 453.60 |cs ÚRS 2021 01

D 4 Vodorovně konstrukce 466,80
: W i K

PP

V
Hd M 
' ‘Pp 

w

14515731 11

[58337302

Loe pod potrubí olevtený výkop ze štěrkopísku i
Lože pod pomab, stoky a drobne objekty v otevřeném výkopu z písku 
a štěrkopísku do 63 mm

....10*0.1*0.6................................ .................... .......... ........... . ............. ........

istérkopisek frakce 0/16 !
štérkopisek trakce 0/16
0,6*1.89 'Přepočtené koeficientem množství

m3 í

/ I

0,600/

...........0,600.......

1,1341

1,134

400,00:

200,00 \

240,00 2021 01

226.80 ÍCS ÚRS 2021 01

D

H2 K

PP

i 13 K

pp

vv

997 ..............

1997013501

097013509

Přesun sutě......  ......_......................
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
imezjskládku do 1 kmi_se složením....... ....  :
Odvoz suti vyburaných hmot na skládku nebo mezkskládku .se 
sloertmn, na vZdalenost do km .....  ........................ . _
Pliplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku i

;ZKD 1kmpřes1 km ....... .... ...................... ■
Odvoz sul • vybduranýeh hynot n9 skádku nebo meziskišdkl se 
soženimn. ne vzdálenost Poplatek k ené za kadý daisí i Zsdoatý 1 
kut přes 1 km
0,033’27 'Přepočtené koeficientem množstvi

t :

i i

0.033

0,891

0,891

500,00 i

70.00;

83,37..............

16.50/cs ÚRS 2021 01

62.37:CS URS 2021 01

i 14 : K

pp

1997013814 IPoplatek za uloženi na skládce (skládkovné) ;

: stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

Podtek 28 loženi slavební opadu na skládce {sklákoné) i 
szolačnich materiátu zatidného do katatuagu odpadů pod kódem 17 
06 04

t i 0,003 1 500.00; 4,50,CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 102 251,80

D

: 15/ K

PP

713___________

1713463211

Izolace tepelné
■Montáž izolace tepelně potrubí potrubními pouzdry s AI i 

Ifólil staženými At páskou 1x D do 50 mm i

onlž izolace tepek potrubi a ohybů tvarovkami heo deskami 
poinubnin pouzdry & povtchovgu úpravou hiikovau foiu {zolan: 
materiál v specifikaci} pelepenyme samobepici ntnkkovou páskou

m : 14,000 75.00 i

2053.10

1 050.00 CS ÚRS 2021 01

PP

vv

17/K

163154004

1998713101

. potrubirednovgstysb do 50_mm . ................ . ............,. .
pouzdro izolační potnjbni z minerálni viny s Ál fólii max.

... 250/100C 22/20mm...... . ...... ............ . ....... . ................    i
pouzdro izolačni poirebn z minerádni viny s Alfók max. 250/00’
22/20mi
14*1,02'Ptepočtané koeficientem množství
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v :

. .de 6.    ........ . ......... . .................................................._..........._■

m

t i

14,230 \

......... 14.280.......

0.007 í

70.00

500,00:

999,60 CS ÚRS 2021 01

3,50;CS ÚRS 2021 01

PP přesunovaného materiálu vudorovna doprayni vzdalenast do 50 m v 
objektech vsy do 6 rn

. D
18 R

'9 K

pp

721 ________

721140907R

5721173401

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
; Napojení výtl ačnéh o potru b í do stává; ic t liti nové i

. - kanalizace (do stávajlcíjiž vysazené odbočky) ■

Potrubi kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110

Potsubi z trub PVC SN4 svodné Hežate, DN110

kus ।

m

1,000 i

w.ooo;

500.00 i

316,00;

.................. 10877,00 ________

500,00:

3 160.00 CS ÚRS 2021 01

1201

......PP

;21K
' pp

721173721

i721174042

^Potrubi kanalizační z PE připojovací DN 32 i

Potrubi z irub p-olyetylenovych svařované připojovací DN 32

i Potrubí kanalizační z PP pňpojovací DN 40 ;

Potrubí z trub polypropybenovych připojovací DN 46

m

m :

3,000

2,000

242,00

253.00:

726,00 i

506.00 CS ÚRS 2021 01

i 22: K

pp

721211913 _ Montáž vpusti podlahových ON 110 ostatní typ

Pedhheve pusli montaž podlahových vpusti ostatnnich typu DN 110

kus 3,0001 310,00; 930,00ics ÚRS 2021 01

23 : M 

pp

24 K

\HLE.HL31ONG

721290111

iPodiahova vpust DN50/75/110 se svislým odtpKem. s : 

pevnou izofaóni přírubou, ZU ■ stendara, litina .

160x150mm/iibna 137x137mm (1.6t}

Podlahva vpus DN50/75/110 e svislým odikem, s pevnou izolační 
přírubou. ZU - standrd. atmna 150x15(m/ktana 137x137mm (1.5t)

iZkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 i

kUS :

m .

3.000:

15,000

1 624,00

10,00!

4 872,00

150,00/cs ÚRS 2021 01

pp

: 25 [ K

pp

1998721101

Zkotka tsnost kanakzace v objeklech vodou do DN í 25 

10+2+3.............. ........ . ..................
Přesun hmot tonážni pro vnitmí kanalizace v objektech i

v do ..........    _ _ i
Přesun hmol pro vnitřní kanalizace stanovéný z hmotnosi 
přesunovaného matesálu vodorovná dopravní vzdalenosi do 50 m v

i i

15.000..... _ 

0,055 500.00 27.50 CS ÚRS 2021 01

26 K

pp

998721181

objektech wktdo 8 ... ....... ............. ..... . .............. . , _
Priplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez :

Imo užit! mechanizace.. .. ..... ................... _
Přesun hmot pro vnitini kanalizace sianovený £ hmoindst
ptesunovanho materiaki Priplatek k cené za přesun prováděny bez 
použiti mechanizece pro koukoliv výšku objektu

t ■ 0,055 100,00: 5.50 CS ÚRS 2021 01

....... 0 

27 K

Př 

, . vv 

128 K

Pp 

i 29 ■ K

722

1722130232

722130801

722130913

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
: Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované :

_ svařovane běžné DN20.............................      L.
Potrub z otelových trubek pozinkovaných zvitových svařovanýc 
běžných DN 20
8+3+3 ............................ ............................................. ............. . .........

: Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do j
IDN25 ........................ .... .............. . .... . ..... ........... ... . ........ . .......... 1.

Demontáž potrubí z ocelových rubek pozinkovaných závitových d o
DN 25 ... _...........       _
ÍPoírubf pozinkované závitové přeřezání ocelově trubky í
ide.DN.25....... ......... ....... . ... . . ...................  ............ . . ......... ....—

m :

m !

kus :

14,000

____14,000,....... _

14,000

1,000

410,00)

1000

150,00!

. 7441,90 ______ . ..

5 740,00 CS ÚRS 2021 01

140.00/cS URS 2021 01

150.00 ÍCS ÚRS 2021 01

PP

30 K

PP

; 31? K 
' pp

722131932

(722181812

... zévtayýehpřeřezéníocekvé trubky do DN............ . ........  .................. .

i Potrubí pozinkované závitové propojeni potrubí DN 20 r 

pravy vodovodního potrubi z ocelovýeh trubek pozinkovaných
zavových propopen dosavadního potrubi DN 26 ..............................

i Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 :

Demontáž plstěných pásů z trub do Ď 50

kUS ;

m

1,000

14,000;

250,00

1,001

250,00 CS ÚRS 2021 01

14,00/cs ÚRS 2021 01

i 32 i K
L ’pp”

i 33 i K

pp

134/K

PP

722221135

722232044

722290226

Ventil výtokový G 3/4" s jedním závitem soubor

Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 3/4* _
'Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185‘c vnitini ’ ” k i 

Izávit .....____  ___  .. _____ . . ___ _____:____ .. .i .
Armatury se dvmna závity kulové kohouty PN 42 do 185 X prime 
vnitřní zav!G }d _.................................................. _ .................
'Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do i :

DN50____ ___ __________ : m. j
Zkoušky, propach a dersinfekce vodovodu iho potrubí zkoušky tsnost 
vodovoan tho poteubs 2avitov AhodoDN5c___ ______ _________

1,0001

3.000 i

i4,oooí

183.00;

214,00;

10.00

183,00 ÍCS ÚRS 2021 01

642,001cS ÚRS 2021 01

140,00/cs ÚRS 2021 01

i 35 ' K 

pp

36 ; K 

pp

722290234

722290821

i Pro plach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 :

Zkouky, proplach a desinfekce vodovodního potrudi propiach a 

desinfekce.vodovodpihopotrubado DN 80............................... . .....
^Přemístění vnitrostavenistni demontovaných hmot pro :

.1 vnitřní vodovody objektech, výšky do 6 _____ __ ;
Vnitrostavenistni přemistni vybouraných demnonfovaných) hmot 
vnitřní vodovod vodorovné do 100 v objektech výšky do 6 rr

m

t i

14,000

0,039/

10.00 i

500,00

140,00 ÚRS 2021 01

19,50 CS ÚRS 2021 01

i 37 ’ K 996722101
:Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v ;

do 6 .......................................... ....... ... :
i : 0,039 500,001 19.50 CS ÚRS 2021 01

Strana 25z41
Strana 24 z 41



Přesun hmot or velfn; vodovod stanovený 2 hmotnosti
PP piesunovanho maletiAb vodorewa dopravní vzdálenost do 50 m v

objektechvýskydosm . ....... . .............. . .........................

38 k 

pp

i998722101 Připlatek k přesunu hmot tonážni 722 prováděný bez : i

ipoužiti^mechanizace... ...............         1... . .J_____
Přesun hmot pro vnifni vodovpd slarovený z hmotností
přesuntwaného matenáku Psplatek x can za přesun prováděný b4z 
použit: nechanizace pro jakaukola výšku objeklu

0.039 100,00/ 3,90/cs ÚRS 2021 01

. D

39 i K

723 _____

723111203

Zdravotechnika - vnitřní plynovod 
í Potrubí ocelové závitové/černé bezešvé svařované :

11,0001 340,00

.......  74 982.20 _____ ________  

3 740,00 ÚRS 2021 01

W

jbežne DN 20 . . _____ __ : j___
Potrubí 7 ocefavych trubek závitových černých spojovsnycn
svaovánlm. beešvyel pěnych DM 2
7+2*2__________________._____________ .. . . . . . . 11,000_ _ _ _

......... -................. -....... ....... ... ..........................................

40 i K 1723111204
Potrubi ocelové závitové černé bezešvé svařované i :

■; : m ; 1.000: 416.00! 416,00/cs ÚRS 2021 01

PP

41 : K 1723111206

(bžnéPN 25 ........ ............... . .......................... ........ .........................|________
Potruba z ocelových trubek závrtový^ cerných spojovaných
svován.m, bezevych bnych ON 24 . . ,...................... ........ ..................
Potrubí ocelove závitové černé bezešvé svařované i :

: běžné DN 40 :
4,0001 588.00 i 2 352,00!CS ÚRS 2021 01

PP

42 ' K i723150312

Potrubí z ocelových trubek závitových šemých spojovanýeh 
svaovanam, bezesyychběžnych DN 44 ...
Potrubi ocelové hladké černé bezešvé spojované :

1,000 664,00: 664.001cS URS 2021 01

PP

43: K 723150313

isvařovánim tvářené za tepla P 57x3,2 mm___  . .
Potrubí z ocetoykh trubek hladkych černých spolovanych svaFovnim

tvářených ze tepla@ . .................................... . ___ ...
Potrubi ocelové hladké černé bezešvé spojované . :

svalovan imtárenézatepla PM65 mm....................... -....... ..... :....
7,000 i 707.00- 4 949.00 ics URS 2021 01

...... -.....  -...... 4....  —.............. ..........
pp

w
Nařenych ze led8 DN6$
4+3 7.000

44 K 723150318
'Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované : i

3.000 2 039,00/ 6 117.00 CS ÚRS 2021 01

pp
................ -....... ........ Poiubi z ocelových trubek hkackých cemnych spojovaných svařováním 

wařených za tenis0 219/8,3

45 K .723150342 ! Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 40/25 : kus : 2.000; 243,00! 486.00 CS ÚRS 2021 01

pp
Pohubí z odelových trubek hiadkých čemýth spopouaných retukce • 
zhotoveni kováním přes 1 DN DN 40: 25 
1+1 2.000

46 : K 723150365 IChránička D 38x2,6 mm i m : 1,000 150,001 ___________ 150,00 jCS ÚRS 2021 01

Pp
Polnsbi ž ocelových inibak hladkých černých spojovaných chránčky 
0 38/2,6 .......... ............ . ....... . ............... ........... . .................,.......

471 K 1723150371 iChránióka D 108x4 mm : m : 1,000! 250,00! 250,00 ÍCS ÚRS 2021 01

Potrubí 7 ocelových trubek hladkýth četných spopovaných chrnič*y
0 108/4 _ ______ ___________

48 i K 72321413R i Filtr plynový DN 25 - závitový/D+Mí -soubor i 2,000: 909.00! 1 818,00:

Maximálni pracovni tbk‘ 6 bai

PP

W

Filtrani vožk 5 um (standard} 
Provozní teptota: -20‘C až +80‘C 
Materiál tfosa: SBlina hliníku 
Médium-. Plynná patsya, vzduct 
1+1 2.000

491 K 72321414R i Filtr plynový DN 50 - závitový /D +M/ i soubor i 1.000! 3 874,001 3 874.00:

PP

Pracovní tepkota 20-C až +80’0
Fitrace: 50 pm
Použili: Neagresivní plyny - skupiny 1.2.1a vzuch
Tleso Slitne hliníku Ga-AISiT2Cu - EN AB 46100
Norma. 97/23/CE (PED, 2009/142CE(GASYEN 13611

...... ............................................................................. ................ . ....... . . ........... ..................,.......

50 í K 723229102
Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G1/2" : soubor ■ 8.000! 150,00 i 1 200.00/cs ÚRS 2021 01
ostatni typ .;........... L . ...__ _______J___ ____________________ ......... ...........................  ,........ ..... ........................ ......

PP

VV

Armatury s ednim závitem montáž amalwý $ jedním zévitemostaméch 
typů G 1/2
5+2+1 8,000

51 ; M \IVR.MAS301fí : Manometr 0 - 10 kP& + manometrový kohout i kus ■: 5.000: 1 515.00 : 7 575.00 i

' w 1+1+1+2 5,000

52 i M \IVRMA6302R ■ Manometr 0 - 60 kPa + manometrový kohout . kus : 2.000- 1 515.00: 3 030.00:

53 M 1 IVR.MA5303R : Manometr 0 - 400 kPa + manometrový kohout kus ; 1,000: 1 515,00 : 1 515,00 \

54: K 723231162
Kohout kulový přímý G 1/2” PN 42 do 185°C . kus :

3.000: 349.00: 1 047.00/CS ÚRS 2021 01
: plno průtokový vnitini závit těžká řada :

VV

Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C 
pfnoprutokovré vitřni závit těžká fzda <11/2 
1+1+1 3.000

55: K '723231163
IKohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185‘C kus :

ipinonri thkový vnitřní závit 1ě7k A řada • •
3.000 364.00 j 1 092,00 CS ÚRS 2021 01

Armalury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185"0 —......................... .

w
pnoprtokové vnitřní závl těžká lada G 3/4
1+1+1.....................................................................     r.....„. 3.000

56 K 723231166
Kohout kulový přímý G 1 1/2" PN 42 do 185°0 : kus :

2,000 720,00! 1 440,00 CS ÚRS 2021 01

"Armalury se dvěma závity kohbuty kulové PN 42 do 185’0 ................................................................................. ........

W
pinoprutokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/2 
1+1 2.000

57: K 723231167
i Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185" C : kus :

1,000 1 556,00 1 556,00 CS ÚRS 2021 01

-.............-.......... Armalury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°0
. _ pnoprtokov vnitřní  ................................................................. .. ...

209,00 i
.................... ..... ....... . ...... .. ..... . ..... ........ ............ ...........

50: K 72323116R IKohout kulový přímý (vzorkovací) G 1/2’ , kus i 3,000! 627.00:

vv 1+1+1 3.000

59 : K i723239103
IMontáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1" : kus :

2.000 150,00; 300,00 ÍCS ÚRS 2021 01

pp

60 ! M \ 40565010R

ostatní typ ............ .  . ................................................    :....... . ... L.
rmarury se dvěma závity monlá2 armatur se dvěma závrty osiatníci

... . ........................... ..... ...... . ................ ....................................... ..................... . , 
iDvoustupňový pružinový reguiáior tlaku plynu - přímý i kus ;
7"xf" : 1.000\ 11 130.O0\ 11 130.00:

....... . ........ *............... -........... . ... ’"1 Výstupní lísk 2,1 KPa, Vslupoi tlak 10 kP

PP Požadovaný max, průtok 27 m3/hod
(BZZ)_ ___ __ _________ ______________ ______...... ........ ... . ...... ... .... . ........ ........ ....... ................................. __ _________ ______ _________ ___________ ____

67 • M 40555020R
: Membráno vý a utomatlcký uzávěr DN 50 NT PN16 s : ku, :

1,000 16 298,001 16 298.00 i

PP

iochozem s manostatem : ........... :
’ Membráno^ líží věr BAPN50 NT CPN18 Sok R, 230 50Hz 

provozní tiak 1 -5 KPe ,f..................... .

--- ------------- ------------------------ ------ ........... -••.... ........

62 K 230230033 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 100 i m : 24.000! 25.00! 600,00/cs ÚRS 2021 01

....... PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 1OO
vv 114^4+7+1_______________ . ... 24,000 .......... .. ........................... .......................................... . ............................... ....... .....

63 K 230230036 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 200 | m : 3.000 25,00 i 75.00 URS 2021 01

PP Tlakové akotšky hlavní vzduchem 2.5 MPa DN 200

64: K :0101R Výstupní revize instalovaných zařízeni a rozvodů : kpl i 1,000 2 500.00! 2 500.001

PP
Výsupnié revize nslalovznych zařízení a rozvod v rozsahu dk 
platných CSN ,....................... .

65: K 998723101
: Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v : :

0,287 500,00! 143,501cs ÚRS 2021 01

-............... . -.... PFesun hmot pro vnithi pynovod stanovený z hmotnosi ..........  ....... ......." ......................-....................... .................

PP

66: K 998723101

pfesunovaného materiku vodorbvná dopravní vzdálenost do 50 m v

.... obiektech.yýšky. ........................................ ................... ..................■-.............. 7-....
ÍPřípiatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez : t ;

: pru Ťitf mrhanizace í :
0,287 100,00 28,70/cs ÚRS 2021 01

PFesun hmot pro vnitřní plynovod stanoveny z hmotnosti
pp přesurrovanóhc malenáku PFlplalek k ceně za pfesun prováděný bez

použi mechanizace pro jakoukoliv výšku ohjektu

D 724..................

67; K 1724149101 

pp

Zdravotechnika - strojní vybaveni __ ___ __
Montáž Čerpadla vodovodního ponorného výkonu do ; :
56................. .......... :
čerpadla vodovodn strosr vez o-owaibf mngritž srpadel ponorných

1.000 450,00!

. ... 4 962,60, .

450,00/cs ÚRS 2021 01

68 IV1 001R
.Ponorné čerpadlo na zněčiélénou vodu bez fekélii s ::
■.plovákem ................. .............. ............ . ............................ ..................... ;.................

1,000 4 509.00 4 503,00-

pp

Ponrn čerpado na znebistnou vodu $ez i ekl i plovken
Dopravni výk max, 6,5m
Prlok man. 10 m3fhod
Napell 230/50 (připoqeni do zásuvky:

69j K ’998724101
i Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech vi t i
ido 6 ............. i.............. : ....

0,006’ 500.00: 3,00 CS ÚRS 2021 01

PP

70 K 1998724181

pp

PFesen hrnci pro sirojni vybavení stanovaný z hmoinosti 
přesunovaného matenalt vodorovná dopravnt vzualebst 00 50 m

_ . v obgektechyy*ky . .......................................................      .
Příplatek k přesunu hmot tonážni 724 prováděný 0ez : 

spoužiti mechanizace .. ___ . . .. ................. . ...... : : .
Pfesun hmot pro strojní vybaveni stanovený z nmoihost

fesunewaneho matenas Ppialeš % ceně za přesun prováděny hez
aouidi mechanizace or Jaknkdiv výšku odjkt

0.006! 100.00: 0,60 ÍCS ÚRS 2021 01

O ..783

71 K 783515561

Dokončovací prače - nátěry................... .... ..... ..................
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DNm 
do 100 mm j

24,000! 20,00

.... ......................................

480.00ÍCS ÚRS 2021 01

PP
Mezřnátěr armatu a kovových potrubí potrubí pres DN 50 do DN 100 
mm synletický standard

72 K 1783615581

pp

:Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr pofrubí DN
.....do 200 mm ...........             ...__..................

Mazinatšr armatur a kovových poHrajbi poruabt pří? DN 150 do DM 200

3,0001 25,00 75.00.CS ÚRS 2021 01

73 K 783617621 

pp

Kryci jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100? n 
... imm___ _________________________ __________ ____ .............. .

Krycí nátěr {email) armatur a kovových potrubí potrubi pfes DN 50 do

24.000! 30,00 720,001cs ÚRS 2021 01

74 i K ,783617661
Kryef jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 200

imm : :
3,000! 35 CO 105,001Cs URS 2021 01

PP
krycí nátěr {emak) armatur a kovovýeh potrubí potrubí přes DN 150 do

75: K 1783624561

Zkladni jednonásobný akryttový nátěr potrubí ĎŇ do 

100 mm .............        i................ ..
24.000: 20,00: 480,00/cs ÚRS 2021 01

PP DN 54 do DN 100 mm akrylalovy

76 K ,783624581 IZákladni jednonásobný akrylátový nátěr potrubi DN do i i
., 1290.mm ...........- ............... ; .. - .... -............. - ,...-........... ....... ...... ....

3,000 25,00 75,00/cs ÚRS 2021 01

PP DN 150 db DN 200 mm akrykátový

Strana 27 z 41
Strana 26 z 41



>> skryté sloupce «

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen.
Tovární 404/3 Třešť

Objekt:
SO-01 - Objekt školních dílen

Soupis:
01 d - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

KSO: 801 34 12 CC-CZ.
Místo: město Třešť, ul. Tovární 404/3 Datum: 3. 6. 2021

Zadavatel: IČ. 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:
• U veskerych dodavek a výrobku pude do ceny zanmuta jejien montaz vc. dodavKy 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto Činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
pří oceňováni soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISU ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č, 
169/2016Sb, byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle 
ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z období 3 let a odpovídají 
situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součásti komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 
Sb. z následujících grafických a textových části projektové dokumentace: D.1.4 
Technická zpráva (svotečná oro části D.1.1. D.1.2 D.1.4 a 10-01 i 1.4,4 1 Púdorvs

DIČ:

Cena bez DPH 115 647,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
opu základní 115 647,00 21.00% 24 265,87

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 139 932,87

Projektant Zpracovatel

Datum a pod pis: .................... . .. .......Razítko.................. ...  ....Datum a podpis: .............. Razítko.......... ........ ..... .......

Objednavatel Uchazeč -.... -...-....... ■■■■ —-...■■■■--- -------- ------- ----...... ............. ........

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Misto: město Třešť, ui. Tovární 404/3

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: TERMGAS s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

3, 6. 2021
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dilu • Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

Cena celkem [CZK]

115 647,00

81 747.00
741 - Elektroinstalace - silnoproud

81 747,00
747 - Elektromontáže • kompletace rozvodů

M - Práce a dodávky M
0,00

33 900,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen, 
Tovární 404/3 Třešť

Obiekt:
$o-01 - Objekt školních dílen

Soupis:
01d - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

SOUPIS PRACÍ
Stavba

SOS, SOU a ZŠ Třešt, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen. 

Tovární 404/3 Třešť
Objekt:

SO-01 - Objekt školních dílen

Soupis:

01 d - Zařízení silnoproudé elektroinstalace
Misto: město Třešť, ul. Tovární 404/3 Datum: 3. 6. 2021
Zadavatel:

Uchazeč

Kraj Vysočina

TERMGAS s.r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

|P Typ Kód
Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK, Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
115 647,00

D PSV Práce a dodávky PSV 81 747,00

0 741 Elektroinstalace - silnoproud
... .....81 747,00 _: 1 i K ,741110042 ‘Montáž trubka plastová ohebnD pes 23 do35 mm

24,000

24.300

. 24,000

40,000

40,000

5,000:

: 2 ; M \3457W92

........pp”........

. .......vv
í 3 : M \345717^3.........

PP ..... . ..... . ......... .

VV

:4M 345710^4

.... ;uiožená pevné _ _
elekimmstaiični tuhá z PVC D 7 7,4/20 inm, 

.... idáika ím..............
truska elsktroinstelgdiM (Ulig z PVC 5174/201 ceká dni

. 813.........................

.... [pfieltjftha včetně kotvícího matoráhi a hmoždinky 
pfichyaka kovov jednostranná 22,8x10mm ...   •.....

_ 24/0,6
íiriibka ělaktroinsialačni tuhá z PVC D 28.6/32 mm.

. \ délka 3m

i m i

3 m :

; kus i

■ m i

37.00

10,00 \

3,00\

20,00:

888,00/Cs ÚRS 2021 01

240,00 ÍCS URS 2021 01

............. 120,00 ics ÚRS 202101.......

120,00 <CS ÚRS 2021 01
PP trubka elsktroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, débka 3m ’ " ’ ’ ’ ’

5 M 134571763 

pp

... vv
6k 1741112011

[příchytka včetně kotvícího materálu a hmoždénky 
Dttchytk kavevá jedrostrnná 22.841

6/0,6

i Montáž krabice nástěnná plastová kruhová
Monla? hrsbie elekhinstakčnich bez npojenine irbkya Hily.........

1 kus :

i kus i

10,000:

..............10,000

10,000

5,00!

215.00

50,00 ÍCS ÚRS 2021 01

............... 2 150,00/cs ÚRS 2021 01

pp

171M 34571532V1

1 8 i K :741120401

pp

í 9 i M \34140825

Pp .......... ........

demontae a meoratáže vlčka ti phistrae ptotahovacich nebo
.... .. astnnyoh plastovýen kruhovych

i krabice odbočná se svorkovtci IP 54

Montáž vodič Cu izolovaný drátovacf plný žíla 0,35-6

. mm2 v rozváděči (CY)
Monta? voditu Kolovaných naděných drafovcich be ukončeni v

—toavadegiehphyeh(CX. erutezu zily 0.35 ažsjnni;
vodič propojovací flexibiini jádro Cufanované izolace '

-PyC4^^y(H07V:I^Jx4mm2
vodíc silový s Cu jádrem Amm2 .................. ............... .....

kus j

m ■

m :

10.000 i

30.000;

30.000:

64.00,

27,001

14,00 j

640.00:

810,00/cs URS 2021 01

420,00 [CS ÚRS 202 1 01

_W _

10 K 741120405
_10+10+10

Montáž vodič Cu izolovaný drátovacipinyalannyzifa 

125-35 mm2 v rozváděči (např. CY m !

..... 30,000

45,000 27,00 1 215,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž vodičů izolovaných médných drátovacich bez ukončani v 
rozvaděčích phých a tan^ych tbapf. oy. préFezu 25 až 35 ^2

H? ; M I3414W30

PP

: vodič propojovací flexibilní jádro Cu lano vaně izolace" 

PVC 45’j//:4,V(tt<'i/V K', tx25mm2
yoe propojovací #exibini fádro Cu Janovano izolace PVC 450,750)
(HO7V-, 1x25mm2

m : 45,000 i 00.00 i 4 050,00 ÍCS ÚRS 2021 01

i 12 : K 1741122015

..W ...... ..............

20+15+1 0
Monttáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

iplný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY
40+8 ..............................—............... ............................. :

m :

.. 45,000

48,000, 18.00: 864,00ÍCS ÚRS 2021 01

13iM 134111030

w

■ kabel instaiačni jádro Cu plné izolacePVC plášť PVC ’

450/750V (CYKY) 3x1,Smm2 
4+8*12+10*6 ' ..... ..................... ■ ’ ■

m :

......48,000 .

40,000

’ ..... 40,006

16,00 i 640.00 \ CS ÚRS 202101

\Í4\ M \341H030V i kabal instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC : 

• 450^50V (CYKY) 3x1.5mm2 P30-R 82ca,s1,d0, m : 8,000 26,00 208,00:

... VV 8__ ____ _____ ..................... ................................... .. ..... . ................ ......- — 8,000

15/K 741122016
Montaz kabel Cu bez ukončení uloený pod omítku ;

Ipiný kulaté 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) : m 05,000; 18,00 i 1 530,00 ÍCS ÚRS 2021 01

16 ! M 3411W36 

W7 ‘ ... .... mi
17 : K :741122031

pp

vv

1181 M 34111094

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC : 
_[4S0/750V(CYKY) 3x2.5mm2
,20430- 10*10+15 ’ ...........................
Montž kabel Ču bez ukončeni uložený pod omítku : 

iplný.kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)
Montaz kabel médéných béz ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých ICVKYI. poltu a prufezu til 5x1,5 až 2 5 mně 
10+7.

■kabel instalační jádro Cu pínéĚotačePVC^ r

>7)

m

85,000 i

’ 85.000

17,000/

........ 17,000

26.00 i

18,00

2 210,00 \CS ÚRS 2021 01

306,00ics ÚRS 2021 01

.450/75W(CYKY) 5x2,5mm2__________ m 7,000 \ 42,00: 294,00 ICS URS 2021 Ol

119 1 M ^34111090

PP

i kabel instalační jádro Ču plné izolace PVC plášť P VC ■ 

'4S0/75PV (CYKY.5x1,5mm2
kabel instalační jádro Cu piné izolace PVC pišť Pc 450/75

m

.._.... 7,000 ....

10,000 i 26,00! 260,00 ÍCS ÚRS 2021 01

: 20i K 741122133
Monlz kabel Ču piný kulatý žila 4x10 mm2 zatažený v:

trubkách (např CYKY) : m : 20,000; 33,00 660,00 ÍCS ÚRS 2021 01
... ...... .................-.... -

Strana 29 z 41
Strana 28 2 41



PP
Monéž kabelů méctneh be ukoneet uoenych v trubkách
zlaleniyrch plných kukalych nebo bezhategenových tnapf. CYKY 
cočtu a ntúlezu žil 4x10 mm2 .............. . ........ ............ ......

21 M 34111076
kebelinstalačni jádro PVC pláS7PVC ; : 127,001 2 540.00 .CS URS 2021 01

•450775OV (CYKY) 4x10mm2 : : : :
kbelinstalani de Cu olné tzoace PVC pláš/PVC 150/750V
{CyK 4x10mm2

W 20 20,000

22^ K 1741132103
Ukon^nf kabel 3x1,5 az4 mm2 smrstovac i kus 32,0001 38,001 1216,00/CSURS2021 01

......VV "..... - -...... 12-12-8...... ...................  32.000 ____________________________ _________________________

23! K 741132132
Ukončent kabelu 4x10 mm 2 ■ kus . 2000 97,001 194,00.CS0RS2021 01

Inebo páskem bez letování 1 ; ;
Ukončení kabeli mršťovaci záklopkou nedo páskou se zapojením
bez tetovaní, počtu a průřezu žil 4*10 mm

24 K 741132145
končen kabelu 5x1.5 až 4 mm2 smršťová c. ; kus ; 4,000: 64,001 256.001cs ÚRS 2021 01

záklopkou nebo páskem bez letováni ; : i ....... .. ......
končeni kabelú smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením

bez tetování, počtu a prúPezu žil 5x1,6 a 4 mm?
W 2*2 4,000

25 : K 1741210001
„Montáž rozvodruca oceloplechov nebo plastová . kus 1.0001 750,00 750,00/CSURS202101

26 i M 35713142V1
^zvodniiejplá^vá nitěná oráhlecné dveře, 4 Fady ''" kus......... 1 000^ 17 700 00^17 700 09 ........... ................................

> šířka 18 modulámich jednotek I’ : ;
rozvodnice pístová, nástná. 4 řady. lTks 18 modulámnich ednotel
vešné Dřssušensta, např. DEN kšly, syorkovce PE, N (FEN .......

27 i K 1741311013
:Montáž vypínač pofe a odpojovač sítě s dálkovým kus I 1 000 250,001 250,00 cs ORS 2021 01

। ovládáním a zapojenm vodičů •
Montáž spínačů specóinich se zapojerm vodič s dálhovým
ovtadanim vypínačů pale a odpojovačů stk _. ............................ _..........         _____.......................... ............. ............ ................................

28 : M 34535S12V1 nouzově talčltko stop, !P 54 Huta/červená . kus . '.000 532,00 532.00

PP spínač Jednopólový 10A bily

29 i K 741310201 : Montáž vypínač (polo) Šroubové připojení 1-ikus 2 000 i 9000 180,001 CS URS 2021 01

ljednopólovy ; ........ ; i ... i ...... . .......
Mentáž spinečů jecinonebo dvoupólových pokzapuštných nebo

PP zapuštěných se zapaenim vodičů šroubové phpqjeni, pro prostřed'
normální vvblhaču, řazeni 1-ecnepelovýct

30 : M .34535512 ' spínač jednopólový WA bily, IP 44 : kus i 2.000 i 77.00 i 154,00 ÍCS ÚRS 2020 02

PP ' Spínač Jednopólový 10A bfly

31 i K 1741313001 Montáž zásuvka (polo jzapuštená bezs roubové . kus : 6 000 150.00 900,00 CS ÚRS 2021 01

Montá? zásuvek domovnich se zapojenim vodič bezšnoudov
pp pipojen polozaDUštériýcb nebo zapuštěných 10/16 A. prováděni 2P *

32 : M . 34555220
. zásuvka nástěnnájednonásobná s vřčkem, IP44. ku, g000i 77000.................48200 . C£ 202107 '

.......Pp.................... . zásuvka ná&těnná jednonásobná s víčkem. 444, Šroubové svorky

vv 6 6.000

33= K 1741313052 Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojeni kus . 1,0001 218 001 21S.0QICS ÚRS 2021 01
:3P+N+PE se zapojením vodičů I ;
Mnlž zásuvek domovnich se zapojenim vodičů šroubové p?ipojeni
naraonych do 25 A. . ......................................................... .... .................... .............................. . .................. ...................... . ........................ .. ............ ..............

34 i M :3455510V6 izásuvka kúmbtnovdná 1^A/5PÍ40Qf23(}V: min .IP 44 kus : 1,000 676,00, 67S00

35 K 1741320105 IMontáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni ■ kus : 14.000: 10.00: 140.00 ÍCS ÚRS 2021 01

Vv 10+2+1+1 14.000

36 : M 135822111 \jtslii Ipótový-Charaktenstika B16A ; kus ! 10.000 i 220.00 : 2 200.00 CS ŮRS 2021 01

w 10 10.000

37 : M 35822 109 jistič B 10A : kus i 2,000; 220,00 440f00CS ÚRS 2021 01

38 i M \35822107V1 jistič Ipólový^chíi^ktGristika B GA kus ; 1,000 220t00 220.00 CS ÚRS 202101

30 : M -35822401R ppjistkový odp^ovač ; kus 1,000 240.00 240.00 i

40 i M 34523413 ivložka pojistková normální 4A : kus 1,000: 144.00 144.00 :CS ÚRS 2021 01

pp vložka pojistková £27 normék 2410 4 A _

41 i M \34523442 i vložka pojistková E27 normální 2410 32A : kus = 3,000 : 240,00 • 720.00 - CS ÚRS 2021 01

PP ' vložka pojistková £27 normalni 2410 25 A

42' K 74 1320163 'Montáž gstičů třípólovýoh nn do 25 A s krytem . Kus : 2,0001 55,00; 110,00 CS ÚRS 2021 01

pp Aonláž jističů se zapojenim vodičů flpójových nn do 25 A 4 krytem _

43 ■ M \35822401 jistič 3polový-charaktňnstíka B t^A : kus ■ 1,000 420,00' 420.00 \CS ÚRS 202101

PP stič 3polovy-charaktenstik 8 16A

44 i M i 35822404 ijrstlč 3p0lovy-charaktenstika B 32A : kus 1,000. 420,00. 420,00 ICS ÚRS 2021 01

PP Jisth 3pélový-chatakteristika 8 32A

45 i K 1741321043
Montáž proudových chráničů číytoóluvýehnn do 63 A : kus 2 000: 55.00/ 110.00 i CS ÚRS 2021 01

Ve skříni ... ...... .. . ...  - . . . . : _______ ______ -I . __ ______ _ _________ ________ _____

48 ; M \3588921W chránič proudový4póíový 40/4/003 typ A i kus : 2,000 i 416,00/ 332,00 i

471 K /741330052 'Montáž stykač střidavy vestavný do 25 A , kus : 3,000/ 55,00i 165.00; CS ÚRS 2021 01

48 : M \3582211v2 stykač 2O-20/230V AC i kus : 2.009 640,00 1 280,00

49 : M 135822637 .napěťová spoušť, AC/DC 230, 400V : kus : 1,000 616,00 i 616,00 ÍCS ÚRS 202101

PF podpětová spoušt, ACIDC 230. 400V

50 K '741322021 i Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1+2 kus 1000 5500, 55,00 'CS ÚRS 2021 01
čtyřpólových impulzhí proud do 35 kA i : ; :

51 ! M 35889521R
[svbdič přepět! ^f>T1:T2, odnímathlněp^^ 1000 512,00 5120j

>se signalizaci, 440 V, vanstor TN-C 12,50kA (10/350) 11 , :

52: K 1741371104 Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní ' kus i ■ 300.001 1 2OO.OO5CS ÚRS 2021 01

přisazené 2 zdroje s krytem ! ■ i ........... . .... : .........
Montáž svilidal záivhovyeh se zapoerim vodič prmyshvyl
stropničtí přisszenych 2 zdroje $ krytes . ...........

53 š M i 3433311VO
svítidle LED ptúmystovePrachatÉsnelP66.36W, Rus ■ 2,000 1 330,00 266000’:

154001m, 4000K, délka 1277mm I , :
V 1+1 2,000

54 i M \3483311V1 1,000 3064,00 3062.00
i 54001m, 4000K, délka 1277mm + nouzový zdroj 80 min I i :

w ' 1................. ................. .................................. . ....... . ....... ................ ................ ... .. .... ............................... .............. . ............._... . ........... . ...................... _......

55 i M \3483311V2
isvítídlo kruhové LĚD pn.imyšiové ip54pr. 21Omm. SW, > : : 51500: 515 00 '

\101Qlm. 4000K 1 ‘ : ' ■ .....................

VV 1 1,000

56 K 1741372021
IMontáž svitidlo LED bytové přisazené nástěnné kus 2,000: 250 00, 500 oo;cs úRS 2021 01

panelové do 0,09 m2 ,, : 1 ... ..........
Montáž svítidd LED se zapojením vodičů bytových nebo

PP společenských místností pfisazených nástěnných panelových, obszhu
do 0,09 m2 ... ................... ....................................... ... ......... ............. .......... ...........

57 ! M \3481445V6

: Nóúzóvé LED svítidlo P1 Píktogarmově svítidlo i ;

přisazené/zavěšené s piktogramem, se zdrojem 3W. í kus । 2,000 > 964,00 -, 1 928,00 :

.záložní bateň 60 min. Dohlednost 25n : ....................    ; : . ....

58 : K 1741420031
.Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm kus . 9.000 7500: 675,00 :CS ÚRS 2021 01

■se zhotovením :.....  : ■
Montáž hromosvodnho vedení svorek rr potrubí® dq 200 mm se
zhotovením

VV 1 +8 _ 9,000

59 ! M >35441999 i svorka na potrubí 1" - 34mm. nerez : kus 1,000, 48,00 4^.00 CS ÚRS 2021 01

PP svorka na potrubí 1" - 34mm, FeZn

60 : M '.35442001 svorka na potrubí 1 -2" - 49mmr nerez ; kus ; 3,000 í 66,00 : 528.00 :CS ÚRS 2021 01

pp $vorka na potrubí 1 1/2” -ú9mm, FeZn

w 8 8.000

i 61 i K 741810003 

pp

■ 62 i K 1741910411

■ Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do 1 . ■
i ... ■ kus :

. muhonuKe................................ .......................... .......... ....... ........... . ...... :____ . _ 
koušky a prohlídky elektnektých rozvud a zařízeni celková prohlidka

a vnotoveni revizní zprávy pro oljem inontanich prac pies 500 do
.......1000 t. Kč............. .......................................... ................... ..............................

'Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka : m i
Montáž 2lab bez tojny a vyloniků kovových s Dp-odprkami a

. orsksenstvem bezyika.fkydo 50 . ...... ..........,......
žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X50 i m i

5+7 1 ._
kotvýci maiariát pro žlab, držák stěnu 50mtn+ . , .

■:. , kUS I
nmozděnka

1,000

12,000:

2 500,00

140.00 i

z 500.00ÍCS ÚRS 2021 01

1 680.00 jCS ÚRS 2021 01

pp

\ 63^ M \j457549t

_ w ’_ _

64 ! M 34575492v

12.000:

.... 12,005
10.000

. . 10,000

20,000

20,000 i

..... 20,000 . ..

15.000

115,000 .
2.0001

2,000 i

95,00

55.00 :

1 140.00 CS ÚRS 2021 01

550.00:

w

i 65 i K 1741910412

pp

i 66 ; M 34575492 
’ ” ’ >p..............................

vy

i 67 M '3457S492VI

. v - ■ ■

68 i K 1742190004

”pp 7 ’ ’
: 63 í M \VD312

10 ________ ____ ______________________ __

.Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka ; m i
Hontaz Hlabú b-az stopny a vylžnků kovových s podprkam a

__ pftskjenstvin bez víka, 4iFky do t0mn............................  _ _

•Žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X100 : m !

žlab kabelový poznkovan 2m/ks 50X125
20 ________ _____ ______  ____
[kotvýci materiál pro žlab, držák a stěnu ióómm + i
hmožděnka i "18 .

15 . .. . _ . . . . . . ........._.....

: Požárně těsnící material do prostupů i kus

Ostalm prace pro trasy poarné tsntcí matenal do prostupu

'•Protipožární prostupy kabely komplet, štítky, revize i kus ,

166.001

112.00:

62,00

250.00 i

660.00 :

3 320,00/CSŮRS 2021 01

2 240,00 :CS ÚRS 2021 01

93O.00:

500,00 ÍCS ÚRS 2021 01

í 320.00 i

i 70 i K 74362930R8

71 M \35442110R2

72 •< PKR4

PP

73/K 998741101

■Montaž ekvipotencionálni svorkovnice ; kus i
uizemňovaci ekvipotencionálni Svorkovnice ď= 5Ó0mm. i , i
i ; kus ;
nerez________ : _ !

i Montážní a instalační materiál pro rozvaděče i soubor:
Montážní a anstalačni maleriál oro rozvadéč Řkó 1 d te Pí 
-propojovací vode, prsposayaci lišty, montážní gšty a žlaby, popisné 
štítky, syork yatd. _________ ... ............v.......  _

i Přesun hmol tonážni pro silnoproud v objektech vdo 61 :

• m • i

1,000;

1,000 i

1.000!

0.252

190.00 i

202,00 i

150,00i

4 000,00:

190,001

202,00 \

150,00 .......

1 008.00ÍCSÚRS 2021 01

pp

: 74 : K 1741211833

PP

{75)K 741371821

Přesun hmot pro sinoproud stanovený z hmotnost) přesunovaného 
materáN vodorovná dopravní vzdálenost do 50 obiektech výšky 

..... ......................................................... ............. _ _ _ ....
i Demontáž rozvodnic kovových na povrchu s krytím do i ;
.IPxí ptocr.o; do 0 8 n/ ____ _ _____ ______ ■ US ■

Demontáž rozvodnic kovoných, uložených na dovichu. kryit do iPx 4 ............
......pkochpies 9,2 de .. .................................. . ................. ..... ......   

i Demo ntáž osvětlovači ho modulového systému ; i

záfivkového délky do 1100 mm bez zachováním ; kus i

funkčnosti : ;

3,000

3.000

230.00

105.00

840.00 ÍCS ÚRS 2021 01

315,00iCSÚRS 2021 01

pp
Oemonlaž svítidel bez zachováni funkčnosti (do suli) v bytových nebc 
spoktenskýth misthosteci modulového sysiemu zářivkových, délky 
do 1700 me

,76; K ,741213811 

pp

77/K 741311805

pp

: 78 í K 741317813

PP

O 747

• M

.Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do : ;

4 mm2 bez zachováni funkčnosti :
Demontáž kabelu z rozvodnice ez zachování funknosh {do suta)

_ zsorych, prutezudo mm2 _

iDemontáŽ spínačů nástěnných normálních do 10 A 1 kus i 

bezšroubových bez zachováni funkčnosti do 4 svorek i i

Demontáž spinačú 2ez zachování funkčnot (do sutij nástnsých, pro
prostředí noonáJní do 10 A, připojeni bezšrosbove pies 2 svorky do 4

.... svorek. ....... . ......... ........... ...... .................. .............................. . .............. ..............
IDemontáž vidfic domovních pro prostředí normální do : k i 

16A bezě roubové bez zachování funkčnosti 2P+PE : :

Damanta2 vdhic bez zachováni funknost {dů suti í domovních, pro
prostředí normákni do 16 A. přípojem bezroubov ŽP+PE

Elektramontáže - kompletace rozvodů

Práce a dodávky M

150.000 j

4,000

4,000

7,50 i

44,00:

29,00

1 125,00ics ÚRS 2021 01

176.00 ÍCS ÚRS 2021 01

116.00 ÍCS ÚRS 2021 01

0,00

33 900,00
79 ř< 014

i 80 i K 10155

81 K 01551

PP .......

i Prohlídka stávajících rozvodů i hod :

; Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné i . , 
1 ... •• hod 1
montáže......-......... .. ........... . ............ ............. i :

i Úpravy stávající elektroinstalace, demontáž a zpětné ,1
' .G.1L g. , • hOd 1.. imontaze.stavajch09svétker.................................. :
Damonláž a zpětná montáž cca 25 ku vestavhýeh svitidet

8,000;

8,0001

8.000 i

350.00

350.00!

350.00

2 800,00 i

2 800,00!

2 800.00 i

32 k 1016

| 83: K 016 1

84 K 018 1

I 85 1 M iVD30

86 K 1748992300

Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapraveni, : :

začísleni drážek a prostupů apod. .................    ... i

Jádrové vrtání do průměru 100mm i kus i

Drobný materiál k zapraveni začistěni drážek. i :
. ............................................................. ...... _ ........ _P : 

'•Demontáž a ekologická likvidace stávajících....................... i i

lelektrozafízení ...... ...... . ...... . P L
Měřen intenzity osvětleni i soubor i

16,000/

2,000 i

1,000!

1,000,

1,000:

300.00!

2 500.00

2 500,00 i

3 500.00 \

1 500,00

4 800,00/

5 000.00

2 500.00

3 500,001

1 500,00/cs ÚRS 2021 01

|871M IPR3

PP

88 K 1825622V4

89 K VL8

PP

i Ostatni drobný et. montážní materiál ; kpl i
wago svorky, vazac pásky, upevonovaci maierál, izokn
P.ásky,5 verky, _pqpJSy atd _ _ ................ _
Vypracování dokumentace "Dokumentaceá skutečného , •

, , I hod :
_____________________ _ ..................... . _ 1 :
Práce v rozvaděči RH : hod i
Plipopeni přivodru pro rozvad RQQ

1,000:

16.000!

4.000

2 000.00

300,00:

350,00!

2 000.00:

4 800,00

1 400.00;

Strana 31 z 41
Strana 30 z 41



>> skryté sloupce <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOš, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen.
Tovární 404/3 Třešť

Objekt.
10-01 - STL plynovodní přípojka

Soupis:
lO-Ola • STL plynovodní přípojka

KSO: 8275911
Místo: město Třešť, ul. Tovární 404/3

CC-CZ:
Datum: 3. 6, 2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IC: 
DIČ.

70890749
CZ70890749

Uchazeč:
TERMGAS s.r.o.

IC.
DIČ:

26007967
CZ26007967

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

!C.
DIČ:

28094026
CZ28094026

Zpracovatel: IČ.
DIČ.

Poznámka:
- u vesKerycn aoaaveK a vyroDKu pude 00 ceny zanmuta jejcn montaz vc. oocaVKy 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod, - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžnííio SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISU ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl, č.
169/2016Sb, byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle 
ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají 
situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součásti komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akcí. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 
Sb. z následujicích grafických a textových části projektově dokumentace: D.1.4 
Technická zpráva (společná pro části D.1.1. D.1.2, D.1.4 a 10-01)01.01 Vzorový 
nřin Fez ntnžnní nhovnriníhn notrshi 01 0? Pilíř nm Ml IP obiekt 01 n3 Axonnmetrie

Cena bez DPH

Základ dané
opu základní 53 998,84

snížená 0.00

Cena s DPH v CZK

Sazba daně
21,00%
15,00%

53 998,84

Výše daně 
11 339,76 

0,00

65 338,60

Projektant Zpracovatel ------------ -------------- --------------------- ------

Šatům a podpis:..........      Razítko.............    Datu m a podpis: .... _........ Razítko.. ...... ... ..... .... .

Objednavatel Uchazeč -----.. -........ -■■■■

Datum a podpis:___________ __ _____ Razitko.......................  Datum a podpis: ..... Razítko |

REKAPITULACE ČLENĚNÉ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Tresť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen.
Tovární 404/3 Třešť

Obiekt:
10-01 - STL plynovodní přípojka

Soupis:
10-0fa - STL plynovodní přípojka

Místo: město Třešť, ul. Tovární 404/3

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: TERMGAS s.r.o.

Kód diiu - Popis

Datum: 3. 6. 2021
, . PROJEKT
Projektant. CENTRUM NOVA
Zpracovatel:

Cena celkem (CZK,

Náklady ze soupisu prací 53 998,84

HSV - Práce a dodávky HSV 53 354.34
1 - Zemní práce 23 268,23

4 - Vodorovné konstrukce 616,61

8 - Trubní vedení 25 139,90

998 - Přesun hmot 4 329,60

PSV - Práce a dodávky PSV 644,50
723 - Zdravotechnika - vnitini plynovod 644.50

SOUPIS PRACÍ
Stavba;

SOS, SOU a ZS Třešť, střední škola - oprava koteiny na budově školních dilen. 
Tovární 404/3 Třešť

Objekt:
10-01 - STL plynovodní přípojka

Soupis:
10-01 a - STL plynovodní přípojka

Místo: město Třešť, ul. Tovární 404/3 Datum: 3, 6. 2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina

TERMGAS s.r,o.

Projektant:

Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

PO Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 998,84

d HSV Práce a dodávky HSV 53 354,34

....p....1......................
i 1 ; K 1132212111

Zemní práce.. ........... ...... ................... ..... .... ...
Hloubeni rýh š do 800 mm v soudržných horninách i

m3 ■ 1,920 1 500.00

. 23 268,23 ................
2 880.00ICS URS 2021 01

PP

vv

Hkubeni rýh šířky do B00 mm rucn zapažených i nezapsžených, $ 
urovnáním dns do pfedepsaného profilu a spadu v hsomminé trkly 
titelnosti l Skupir 3 souarnýe 
250,8*1.2 1,920___________________

• 2 K 132251101

PP

VV

IHloubeni rýh nezapažených § do 800 mm v hornině i 

Třídy těžiteinosti I. skupiny 3 objem do 20 m3 strojně i 

Houber nezapatenýcts rýh šžky do 800 mr šíroině s urovnáním dna 
do předepsanehoprufik a špádu v hamnině tFicty 1žite mest I skupiny 3 
do 20 m3
14*0.6*1.2 .....................

m3 : 10,080 300.00

10,080___________________

3 024,00 CS ÚRS 2021 01

3|K 16273111/

PP

vv 
w
w

i Vodorovné přeni i stěn i do 10000 m výkopku/sypaniny z : 
'horniny třídy téžiteinosti 1, skupiny 1 až 3 :

' Vodorané pFemesln, výkopku nebo sypaniny po suchu na obwyklém 
dopravnim prostředku, bez naložení výkopku, avšak se sležením bez 
rozhrnus z homnmny třidy tžirahosti I skupiavy 1 až 3 na vzdálenost pfes 
5000 du 10 000 m 
1,92+10,08 
-6,276
Součet _ ___ _ ............ ............. ........ .................._

m3 i 5,724 450.00

12,000
-6,276
5,724

2 575,80 ÍCS ÚRS 2021 01

4 K 162751119 z horniny třídy těžiteinosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 : 45,792 75,00 3 434,40 ics ÚRS 2021 01

PP

___ V _

15 K (171201221

Vodorovn pkemistn: výkopku nebo sypaniny pa suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti 2 hominy třídy tžntesosti 1 skupiny l až 3 na vzdálenost
PFiplatek k cené za každýci daEith i zapoatých 1 000 m

5,724’8 Přepočtené koeficientem . ............... ....... .... .
1 Poplatek za uložení na skldce (skládkovné) zeminy a I

t

45,792 ...... ............................ .

12,020 510,00 6 130,20;CS ÚRS 2021 01

PP

.......w _

6 K ^74151101

Poplatskzeutozeni stavstnftw odpadu na skldce (skiádkavné)

zeminy a kameni zatídného do Katalogu odpedú pod kódem 17 05 
04
5,724*2,11 Přepočtené koeHcie ............................................... . ..............

i Zásyp jm, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou : 
Lse zhutněním.............. . ...... ........ . ....... .................     i

m3 i

12,020............. ...... .....
6,276 400,00 2 510.40 CS ÚRS 2021 01

pp

__ VV

7 ; K 175151101

vrstvách se zhutněním jm. šachet, rýh nebo kotem objektů v téchlo 
vykopávkách 
1,92+10,08
-1,06-4,664 
Součet ......................... ............ ..... _____ _________ _____ _______r 

i Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, : 
i uloženou do 3 m.....................................................................................i

m3 '

12,000
-5,724

...6,276..... .......... ........
4,664; 200,00 932.80.CS ÚRS 2021 01

PP

w 
w

. VV
8 i M 5834/334

PP
vv

Obsypání potusbí steojně sypaninou z vhodných ifldy tžtelnosti I a [l 
skupiny 1 až 4 nebo naterálemn připraveným podél výkopu ve 
vzdákonost do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny 
15*0.44*0,6
2*0.44*0.8
Součet ....................................................

i kamenivo drcené drobné frakce 0/2 :
kamenivo drcená drobné frakce O/2
4,664*1,89 'Přepočtené koeficientem množstvi

r

3,960
0,704
4,664

8,815; 202.00

8,815

1 780,63 CS ÚRS 2021 0/

D 4 Vodorovné konstrukce 616,61
9 K 451572111

í Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného =

Běženého__ _____________ __ :________ _____ _______ _______ i..
m3 : 1,0601 200,00 212,00/cs ÚRS 2021 01

w 
vv

kameniva deobného téženáho ti až 4 mm 
15*0.1*0,6
200.1*0.8
Součet

0,900
0,160 
1,060

Strana 33 2 41
Strana 32 2 41



10' M 58341334

vv

08 ..
I 11: K :899721111 

pp

12 1899722113

■ Pp ■ ...........
w ___

13, K 899913111

=P

1141 K 1230201124

kamenivo drcené drobné frakce 0/2 :

kamenivo drtene drobné frakce 0/2
1 06*1,89 ‘Ptepočlene koeficientem množství

Trubní vedení....... ................. ...... .............. .......... ..... . .
‘Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí

Signalizačni vodič na patubl DN do 150 mm 

17*1,15 'Přepočtená koeficientem mnostvi . ............ . ................. ..

i Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm :

TKrytipoirbt ?. ekastvýstražnoa tólti z PVC STky 34 om 

15*1,15 'Přepočtené koelicentemmnožstvi........ ..................... .

i Uzavírací manžeta chrá nicky potrubí DN 40x80 :
Koncoveuzawraci manžety crránkéek DN patrní s N chrnčky bří 

40x80, ..... .................. ...... . .................... ......... ..........................................
i Montáž trubních dílů pivařovacich D168,1 mm tt stěny i 

4,5 mm ........ ...................... ... . ..............—.............. i
' Manta? trúbu roh dil ocalových p# vařo vacich přes 133 do *6.1 H. 

st&ny,4,5mm . . . ......... .... ............ . ...................................-........  
i Přípojkový T-kus (ocel DNI 50) i DN32

PPipotkový r-kus (ocel ON150) / DN32 .....
^Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 

ielektrospojkou dn 40 mm.en.3,7 mm........... ............ _ :
■'Montáž polňtbí PEprůmĚrudo 110 mm návin nebo tyč. svafovan na 

teepo neto alektrosposkou 0 40, ti. slěny 3,7 mm ........... ....... .
'' trubka plynovodní PĚiOO RC SOR11 se signalizační ■ 

i vrstvou 4Qx3, Trnm.... .... . . .......         ]
17*1,05 ‘Prepotené koeficientem mnosty I......... ...... ...

[Montáž trubního diu PE elektrotvarovky nebo 

isvařovanho na tupo dn 40mm en 3,6.mm___ _ ___ ___ -
’ konlá irbrchd Pé průmrudo 110 mm ekektrotvarovky neh 

svařovaný natubo 0 40. ti. stény 3,7.mm. . .... ..... ......................... -,
• elekfrokoleno 45“ PE 100 PN1& D 40mm :

t í

m Š

m .

kus :

kus

2,003 '

2.003

19.550 "

19.550.......

17,250

....  17,250....
4.000

1.000

202.00 i

...........20.00 i

25.00:

250,00:

1 500.00:

404,61 \CS ÚRS 2021 01

25 139,90 .
.. ............. 391 00 CS ÚRS 01

431 25ICSURS 2021 01

1 000,00/cs ÚRS 2021 01

1 500.00 CS ÚRS 2021 01

PP

i 15 :M 2301R

PP _

116 i K : 230205031

PP

77 : M \28613771R

kus :

m

m

” 1.000 '

17.0OOÍ

17,850

17,850 

3,000;

3 500.00

150.00

190,00

3 500.00

2 550,00 cs ÚRS 2021 01

3 552,15 i

18/K <230205231

FP

kus ! 1 500,00 4 500.00 ÚRS 2021 01

i 19 i M 286^4944 kus ; 1.000 ; 284,00 284,00 CS ÚRS 2021 01

pp elektrokoter 45’ Pe 100 PN16 0 40mm

: 20 : M NCL612781

PP

21 k 230205251

i UsTR <140/32. PÉ1W. SDR11, přechodový kus PE-HD i 

/oce, elekiro.. ... ..............           l

USTR d40/32. PE100, $DR11. přechodový kus PE-HD / ocel, elktro 

Montžtrubního dilu PE elektrotvarovky nebo :

svařovaného na tupo dn 90 mm en S.l mm____
..... ' Nontziubnchah Pprůméru do 1W mm elektrotvarovky nebo 

svaovene na tupo 0 90. U. stny 5.2 mi
1+1,5 ____ .. .................................... ......... . ................. ..........

i trubka ochranna pro piyn PEHD 90x3,5mm

trul*ka omhtaniná pro plyn PEHD 90x3,5im ____ __ ,

IHlavni tlaková zkouška vzduchem 2.5 MPa DN 50 

Tlakové zkoušky hlavni vzduchem 2.5 DN 50........ . .......... ......

‘Vystupni revize Instalovaných zařízení a rozvodů 

Výstupní eevize mnstalovanch zafizent • tozvodú v fozsahtt dle 
platných ČSN

Přesun hmot ...... ......... ............................. ......... ........
..... Přesun hmot pro trubni vedeni z trub z plastických

i hmot otevřený výkop ............ .......... ..................... .................. .
Přesun hmot pro truhnl vedeni hloubená • trub z plasiickýh hmol 
nebo skJolariatátovýth pro vodouody nebo kanahzace v ofeufeném 
výkopu dopravní vzdálenost do 15 n

Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika - vnitřní plynovod ............ ..................

i Kohout kulový přímý G1 1/4" PŇ 42 do 185’0 

i plnoprůtqkpvý vnitini závit těžká řada ....................... .......... .
"Armatry se dvěma závity kphouby kulov PN4Zdo 185‘C 

plnoprilokové_vrifinti aVI těžke Facka. G .1... ..... .....    •
IPřesun hmot tonážní pro vnitiní plynovod V objektech v 

‘do 6 .... .......................... .... ....... ........... ......... . ....................... ............
.......PPosunhmt pro vnitřní plynovod sŤanovený z hmomost 

přesuncvaného materalu vodorovná dopravní vzdátenost do 50 m • 
ohjektech výšky do 6 m

kus ;

kus :

2.000 i

2,500;

632.00,

1 500,00

1 264,00'

3 750.00/cs ÚRS 2021 01

PP
2.500

22 ,28613964

PP _

231 1230230031

Pp..........................

: 24 ' K 1010?R

*71 i

m :

kpl ;

2,5001

17,000

1.0001

95,00

40.001

1 500,00 i

237.50 ÍCS ÚRS 2021 01

680.00ICSÚRS 2021 01

1 500,00:

pp

..........D 998 _____

i 25 K 1998276101 t 10,824 400,00

_______ 4 329,60 . . .

4 329,60:CS ÚRS 2021 01

PP

o PSV

0,723 ___
26 K 723231165

pp

i 27 : K 1998723101

kus

1

1.000:

0,001 i

644.001

500,00

644,50

644,50 ...... ...
644,00 CS ÚRS 2021 01

0.50 cs ÚRS 2021 01

PP

>3 skryté stoupce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOS, SOU a ZS Třešť. střední Škola - oprava kotelny na budově Školních dílen,
Tovární 404/3 Třešť

Objekt:
10-01 - STL plynovodní přípojka

Soupis:
10-01 b - Oprava zpevněného krytu pro STL přípojku a pilíř

KSO: 8275911
Místo: město Třešť, ui. Tovární 404/3

CC-CZ:
Datum: 3. 6. 2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IC.
DIČ.

70890749
CZ70890749

Uchazeč:
TERMGAS s.r.o.

IC: 
DIČ.

26007967
CZ26007967

Projektant.
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

iC.
DIČ.

28094026
CZ28094026

Zpracovatel: 10

DIČ:

Poznámka:
- u veskerych dodavek a výrobku pude do ceny zahrnuta jejich montáž vc. dodavky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveni štní a mimo staveništni dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské připadne výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenil veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISU ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl, Č, 
169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle 
ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají 
situaci na trhu, - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 
Sb, z následujících grafických a textových části projektové dokumentace: D.1.4 
Technická zorává (soolečná oro části O 1.1. D. 1.2 D.1.4 a 10-011 C2 Koordinační

Cena bez DPH 64 021,46

Základ daně
DPH základní 64021,46

snížená 0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
13 444,51 

0.00

Cena s DPH v CZK 77 465,97

Projektant Zpracovatel ------------ -.......- -............................

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč .......... --- . . -----------  -------  . .

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SO, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen, 
Tovární 404/3 Třešť

Objekt:
10-01 - STL plynovodní přípojka

Soupis:
10-01 b - Oprava zpevněného krytu pro STL přípojku a pilíř

Strana 35 z 41
Strana 34 z 41



Misto: město Třfišť. ul. Tovární 404/3

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč TERMGAS s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

3, 6. 2021
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV * Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

Cena celkem (CZK]

64 021,46

64 021,46
9 230,40

5 - Komunikace pozemní 29 572,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 340.00

997 - Přesun suté 13 047 66

998 - Přesun hmot 7 831.20

SOUPIS PRACÍ
Stavba.

SOS, SOU a ZS Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dilen.

Tovární 404/3 Třešť

Objekt:

10-01 ■ STL ptynovodní přípojka

Soupis:

10-01b - Oprava zpevněného krytu pro STL přípojku a pilíř

Místo: město Třešť. dl. Tovární 404/3 Datum: 3.6,2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina

TERMGAS s.r.o.

. ... PROJEKToektant CENTRUM NOVA

Zpracovatel:

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 64 021,46

o HSV Práce a dodávky HSV 64 021.46

o 1 ...

1 K 113106292

Zemni práce..... ............   _......... ............ ............ . ................

íRozebrání vozovek ze silničních dílců spáry zalité i m2
Icemenfovou maltou strojně pl přes 50 do 200 m2 i i

_____ ______ ___  _____ 9230,40 ........ . .... .
42,000: 150,00 6 300.00ÍCS ÚRS 2021 01

PP

w
W
W
vv
V ............._..........._

i 2 K i 13107424

pp

w

: 3 K 1113107443

PP

Rozebráni dlažet 9 díků vozovak a pinch s přemistnim hmot na 
skfádku na vzálenos! co 3 ni nebo $ naloemit na dopravní 
brostedek, $ jakoukoly výpki spár strorne plochy jednotkvé přes 50 
mí do 200 m2 ze siiničnich dtiků jakýchkoliv rozmru, $ ložem z 
kamenivy nebo živice se spararni zalitymF cementovou malto 
připojka 
12'3 
piliř 
3*2
Součet _ .................................. .....................
■Odstranění podkladu z kameniva drceného t 400 mm ■ m2

í ph pra kopechs troině pl do 15 m2.............. ................................ ..................
’ Odstrnni pokladi riebokryt pR přkopech inženýrských it a

přereistérám hmot na skládko ve yzdádenost do 3 m nebo s naložením
na dopravp} prostředek strojně plochy jednoliNé do 15 m2 z kamenrva 
hruhho drceného. • B vstV ptes 300 do 400 mni 
a,5*1,6
Součet....._................. . ............................................. .______ __ _.v________

i Odstranění podkladu živičnýchit 150 mm při ; ;

‘pfekopech strojně pt do.16.m2...........      3............. ..1
dstrann podkladů hebo krytů pň pfekopech Inženýeskch sílí $

přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosh do 3 m nebo 9 naloženim 
na dopravní prostedek strojně plochy jednotlivé do 15 m2 živčnych, o 
tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

36,000

6,000
42,000

7,200 77,00 554,40 CS ÚRS 2021 01

7,200
........ _....7,200........................... ....................__ ___________ ___  ______ _

7,200 330.00 2 376,00 ÍCS ÚRS 202101

D 5 ............ ............

4 : K 1566901133

pe

Komunikace pozemní .......................... ... ...............
[Vyspraveni podkladu po překopech ing sítí plochy do : ma i 

[15 m2 štěrkpdrtí ti. 200 mm ____ ________ i. . :
Vyspravení podkladiu po piekopech Inenýr kých s:r pkochy do 15 m2 
s rozorostřenim a zhutněním strkodrt 11, 200 mi

..................... 29 572,20.................... ...........

7,200. 334,00' 2 764,80 CS ÚRS 2021 01

5 : K 1566901143
: Vyspraven i podkladu po překopech ing sítí plochy do m2 i

15 m2 kamenivem hrubým drceným tl, 200 mm , ■
7,200 412,00) 2 966.40 CS ÚRS 2021 01

PP
Vyspraveni padkladu po překopech inženýrských sílí plochy do 15 m2 
s rozprestTenim a zhutněním kamenivem hrubým dreným tl. 200 nim

i 6 K 566901161
[Vyspravení podkladu po překopech ing síti plochy do : m2 : 

[15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm :
7,200 750,00 5 400,00/cs ÚRS 202101

PP
Vyspraveni podkladu pa překopech inženýrskych sit plochy do 15 m2
y rozprostřenim jí zhulnním obalovaným kameniemACP (OK} él, 10
mm . ,

7 ’ K 572141112 

pp

8 K 1584121109

IVyrovnáni povrchu dosavadních krytů asfaltovým : :

; betonem ACO (AB) ti dg 60 mm........................  : :
Vyrovnám povrchu dosavadnich kryt $ rozprostřením hmot a
zhutnnim asfallovým belonem_ACO (8) e. přes 40.00 60 mm........
Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva ; ;

Těženého t! 40 mm plochy do 50 m2 (panely použity : m2 :

i stávajíc!) ........... ....... .. . .i......... .  ...:

7,2001 980,001 7 056.00 ÍCS (JRS 2021 01

37,9501 300,00 11 385,00/cs URS 2021 01

PP

VV 
w 
w 
vy

Osazeni siničnich diků ze žahzového betonu $ podkladem z 
kameniva těženého do ti. 40 mm jakhokoliv druhu a Vetikost, ní* 
pocht jedholliv přes $5 do 50 m2 
42
plocha pro piliF
-1,35*3
Součet

42,000

-4,050
37,950

D 9 .........

; 9 K 919121223

PP 

w 
w

Ostatní konstrukce a práce, bourání ...................
[Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky $15 m

imm hi 30 mmbeztěsniclhoprofils...........................    ,.j

Utěsnění dilatanich spár zálivkou za studona v cementobelonovém 
nebo živičném krytu včetně adhezniho nátěru bez těsnicího profilu pod 
zálivkou, pro kontrky šiky 15 mm, hjoubky 30 mm

(4,6+1,6)2
Součet ................................. ......... . .......... ..... . .........

____________________ ___________ 4 340,00

12,200 150,00 1 830,00 CS ÚRS 2021 01

12,200
.............12,200 ________________ ____________________

10 i K 919735113 IRezání stávajícího živičného krytu ht do 150 mm : m I 10,600___________140,00_________________1 484.00 :CS ÚRS 2021 01

PP

V 
vv

Řezáni stávejicino žjyičnho Krytu nebo podkladu hloubky přes 100 
do 150 mm 
4,5+1,644.5

_ Součet_______________________________________ ________ ________________
10.600

......... _10,600 .................. ....... .......... ........... ...........

11 K 919735125 i Řezáni stávajícího betonového krytu ni do 250 mm m i 5,700! 180,001 1 026.00/CS URS 2021 01

PP
Řezání stvajiciho betonového krytu nebo podidadi hloubky přes 200 
do 250 mm

vv vyřezáni plochy pro pili
vv 1,3543-1,35 5.700
vv Součet 5.700

o 997 Přesun sutě ......... ............ 13 047,66_____________
12 í K Í997221551 Vodorovná doprava sul ze sypkých materiálů do 1 km I t ; 9.931 450,001 4 468.95ÍCS ÚRS 2021 01

Vodorovná doprav suti bez nafožent, ale se sfoženim o s hrubýn ..... ........ .......... ....

urovnáním že svokýeh matariál, nu vzdalenost do ! Kn
VV 7,501 7.501
vv plocha pro pilíř
vv 1,35*3 "0.25 "(2,400) 2.430
w Součet 9,931

13 i K [397221559 jPříplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze :
:sypkých materiálů i I ' 268.137, 15,00 [ 4 022.06 ÍCS ÚRS 2021 01

PP
Vocorovná doprava suti bez ASkoeni, ale sc shoenim a s nnbým 
arovtasijm Přpiatet k ceně za kactý aaišt i započatý 1 kr přes 1 km

vv 9,931’27 268.137
W Součet 268,137

Pop lato k za uložen i na s kl ádce {ski ád kovné) ;
14 K '997221625 1 stavebního odpadu železobetonového Kód odpadu 17 :

01 01 :
t i 2,430 500.00 i 1 215,00 CS URS 2021 01

Poplatek za uloženi sisvebniho odpadu na skládce (skládkovné, 2
PP armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpad pod kódem 17 

0101
w plocha pro pilíř
vv 1,35-3*0,25*(2.400) 2,430
w Součet 2,430

15 ; K 997221645
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu :

■asfaltového bez dehtu Kód odpadu 17 03 02
t i 2.275 560 00 1 251.25 [CS ÚRS 2021 01

PP

16 ; K i997221655

Poplatek za uložení stevebniho odpadu na skhádce skláckovn} 
aslakoveho bez obsahu dehtu zatidnéha do Katabogu ogpadú pod 
kódem 170302................ .................................. . .................... .
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a ।

t 5,2261 400.00 2090.40 URS 2021 01
■ kamení .kód odpadu 17 05 04____ _____________ _____ :
Ponlate k zá uložani stavebniho odpadu na skldce {skldkovn)

pp zemiy a kamení zatiidéného do Katalogu odpadu pod kódem 1? 05
04
1,05 1,050

w 4,176 4.176
w Součet 5,226

D 998 Přesun hmot 7 831,20

17 K 998225111
[Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z i
ikamene, monolitickým betonovým nebo živičným i

i ' 9,072: 400,00 3 628.80 CS ÚRS 2021 01

Přesun hmot pro komunikace $ lytem z kameniva, monolktckým
PP betonovým nebo živičným dopravni vzdálenost do 200 m jakékDltv 

díky objektu
w 3,312 3,312
vv 2,736 2,736
vv 1,899 1.099
vv 1,125 1,125
vv Součet 9.072

18 K 998226011
Přesun hmot pra pozemní komunikace a letiště s t 21 012 200,001 4 202,40 CS ÚRS 2021 01

-................................................... Přesun hmol pro pozemní komunikace a letiši skrytem montovaným ..............—......... .........

pp ze sitničníchqic ze železového nebo ptedpsatén betonu dopravni 
vzdátenost do 200 m jaktosiv délky objekt

vv 30,084 30.034
w -9,072 ■9.072
vv Součet 21,012

Strana 37 z 41
Strana 36 z 41



>> $klyté sloupe? 45:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOS. SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen.
Tovární 404/3 Třešť

Objekt:
10-01 - STL plynovodní připojka

Soupis:
10-01 - Plynoměrový pilíř * stavební řešení

KSO 827 59 11 CC-CZ:
Místo: město Třešť, ul. Tovární 404/3 Datum: 3, 6, 2021

Zadavate: I: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IC 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ. CZ26007967

Projektant: IC 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: ič-

Poznámka:
• U veskerych dodavek a vyroDku bude do ceny zahrnuta jejich montáž vc. dodavky 
potřebného kotvení, doplňkového materialu, staveništni a mimo staveništni dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací, U vybraných výrobků je nutné do ceny dila zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, prováděni 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl, č. 
169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasnosti u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele, - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle 
ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z období 3 let a odpovídají 
situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 
Sb. z následujících grafických a textových části projektové dokumentace D.1.4 
Technická zorává /soolečná oro částí D.1 1. D.1.2 D.1.4 a 10-0111 1 4 Púdorvs 1.PP

DIČ:

Cena bez DPH 39 241,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 39 241,73 21,00% 8 240,76

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK
- - --.....-

47 482,49

Projektant Zpracovatel
------- ------ ---------------------  -

Datum a podpis: ....... ...........Razítko  .......   Datum a podpis: .......... Razítko........ .......... ......

Objednavatel Uchazeč ..... ...... . ...... ..... —........ --•••........... ............. ...... -■■■■■........

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOS, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dilen.
Tovární 404/3 Tešť

Objekt:
10-01 - STL plynovodní přípojka

Soupis:
10-01 c - Plynoměrový pilíř - stavební řešení

Místo: město Třešť, ui. Tovární 404/3

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: TERMGAS s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

3, 6, 2021
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

Cena celkem ICZK)

39 241,73

28 489,83
11 461,00

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 684,50

7 504,88

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

533,25

523,20

998 - Přesun hmot 2 783,00

PSV - Práce a dodávky PSV
762 - Konstrukce tesařské

10 751.90
978,00

764 - Konstrukce klempířské 3 669,00

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry
........ - ............................. -

5 765,00

339,90

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a Z§ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen,
Tovární 404/3 Třešť

Objekt:
10-01 - STL plynovodní přípojka

Soupis:
lO-01c - Plynoměrový pilíř - stavební řešeni

Místo: město Třešť, ul. Tovární 404/3 Datum; 3,6.2021

PROJEKTZadavatel. Kraj Vysočina Projektant: .CENTRUM NOVA
Uchazeč: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

: Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 3g 241,73

0 HSV Práce a dodávky HSV 28 489,83

D 1 Zemní práce _ 11461,00
1 K 131213101. . . . SHloubení jam V soudržných hornirách tfidyfžitelnosti.m3 4050; 1000,00 . . . . . . 4 owes URS 2021 01 '
i_ _ . J......... ....._.............._...14SKu01y3Fuce,..................  _.............................. . : , ......... i................................ ........ . ..... _ __ : _  .................. i

Hpuben Jam ručn zapaženc i nezapažených s uroynnim dna do
PP predepsaného profilu a spádu v nomnené třídy těžtteinosti 1 skupiny 3

soudržných
W 1.35*3’1 4,050
vy Součet 4,050 _ _ _

i 2 K -1322121 11 Hloubeni rýh š do 800 mmy soudržných horninách ' " m3. . . . . . o 2041 1000,00.. . . . . 204,00cs URS 2021 01
:....... :......-......................... .............:thdy těžitelno®ti l, skupiny 3 iume...........      —..... :............. :...........   :.................  L...........      ;..........................................

Houbbeni rýh šířky do &ÓÓ mm ručně zabkenýth i nezapažených, &
PP wruvFinm drta do předepsaného profitu a spadu v otiné tidy

ižitenosti 1 Skupiny 3 soudrnýc
VV 0,85*0,450,3*2 0,204
vv Součet _____ _ _ 0,204 _

3 K 162751117 Vodorovne přermisténi de 10000 mvýkopku/Sypaniyz,m3 : 400,00 981.60CSÚRS2021 01
: : i jhomnnytdyléžteinosti,SKupinya23 . ; : : i

vodorovné přemistní výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
pp dopravnim prostedku, bez netoženi výkopku. avšak se skožsnim bez

eozhrnutí z horniny tříd/ tžitainosti I skupiny 1 až 3 na vzdlenost pres
S 000 dp 10 000 m

W 4,05 4,050
w 0.204 0.204
W -1,8 -1,300
W Součet 2,454

i : ; Pfiplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny ji: : i
4 i K 162751119 z horniny třídy těžitetnosti 1, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 41,718: 70,00 2 920.26 CS ÚRS 2021 01

i........j____ :___ _____ ____ _____ přes 10000 m...............................          i... ...... ............ .... ...............  _ . ...............................■................ ............... ....... ........ i.................. .... . ........................ .

Vodorovné přem/stni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
pp dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se skženimn bez

rozhrnuti z horniny eidy téiteinostl 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k cen za každých dalších i započatých 1 000 m

W 2,454*17 41,718
VV Součet 41,718

15:k171201221 Poplatekza uložení na skládce /sMád kovné) zeminy a : t i 5.153 2 576,50CS URS 2021 01
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skldce skládkvn,

PP zeminy a kameni zatřídného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05
04

VV 2,454'2,1 5,153
W Součet 5,153 _

16 , K 174111102 ' v uzavřených prostorech sypaninouse............... : m3 1,8001 ' " ' 200,00 - - - - - ■ 360,00 ORS 2021 01 ......
■__ :.... ..  ......... ............ :zhutněním, ryčně . ..... . ........        :....    i. . .......... ........ ....................... .... ........ . ...... .. . .......... . .... .......

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručn 9 ukženin výkopku ve
PP vrstvách se zhutněním v uzavfoných prostorách s urovnáním povrchu

zásypu
vv 1.35*3'0,5 2,025
VV -0,75*0,3*0,5’2 -0,225
vv Součet 1,800 _

• 7, K ' 175111201 Obsypniobjektusyparnoubez prohozent, uloženou i m3 ........ 0,512/ 200.00....................... 102.40 CS ÚRS 2021 01 '
- . .. ..... .... ... ........ .. do 3 m ručně -..... ............. , ________ _______  ___ L. - _ ..........   L...... .............  -____________ _________ ____i..... ........ ..................... ..... .

Obsypáni’ objektu načn sypaninou 2 vhodných hornin INúy tžtemost 
pp a 11, skupiny 1 az 4 nebo malenajam uloženým ve vzdálenosti do3m

od vnějšího kraje objekte pro akoukoliy míru zhutněni bez prohození 
svpaninv

VV 2.4'1,05'0,1 0,252
VV 1,3*0,4*0,6 0,260
VV Součet 0.512

Strana 39 z 41Strana 38 z 41



8 : M :58337344 ■ štěrkopísek frakce 0/32 : t ; 0,504 260.00 [ “ 131.04 i CS ÚRS 2021 01

PP
VV

štérkopise* frakce 32
2.4*1,05*0,1*2 0,504

w Souet 0,504
9 : M (58337310 [štěrkopísek frakce 0/4 , t : 0.520 i 260.00 i 135.20 '\CS ()RS 202í 01

PP
Vv

štrkoplsek frakce Q!4
1,3*0,4*0.5*2
Součet

0.520
0,520

0 2 Zakládání 5 684,50
10 K 1274313511 [Základově pásy z betonu tř C 12/15 ; m3 0.2241 4 500.00: 1 008 00 CS ÚRS 2021 01

PP

vv

” aktaty z betonu prostého pusy betanu kamenem neprokládaného $.
C 12/15
0,85*0.4*0,3*2"1,1 0.224

VV Součet ............. ... ................. ................................................................ ............... ..... 0.224 ............... ...... .. ......... ...........

11 K [274361821 [Výztuž základových pasů betonářskou oceli 10 505 (R)‘ t : 0,010/ 17 500,00 175.00/cs ÚRS 2021 01

PP

vv 
vy

Výzh2 základu pasů z $alon8Fské oceli 10 505 (R) nebo BSI500 
zavázáni bednících dílců do pasu
1x R 12 dl,1,3 $25cm
1 3*0.0009*4*2
0.009′0 10

0,009
0.001

W Součet ......................... . ........._...... .......... ........................... 0,010

19 i K 1279113157
[Základová zeď tl do 200 mm z tvárníc ztraceného [ m2 [

2,000 1 050.00 i 2 100,00/cs ÚRS 2021 01

PP

vv

: bednění včetně výplně z betonu tř, C 25/30 : :

" Základové zdi g tvárnic ztraceného bednnivčetn výplně z betonu
bez 2v4ášnieh narokú na vky prostřed 1 tflciy O 25/30. Houšfky ztiiva
pFes 150 do 200 mi
2*0,5*2 2,000

VV Součet .... ........ ........... .............. . ....................... ................. 2,000 ..... ................... ........... ............. . ........ ................. ...... .. .... ....... ..............

13 K 279113154
[základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného : m2

[bedněni včetně výplně z betonu tř C 25/30 [ i
1,500/ 1 216.00; 1 824,00 CS ÚRS 2021 01

PP
.......Zkhdove2diztámieztacenéhotednni včetně výplně z beiom

bez zvášinioh nároků na vkv prostředí třídy C 25/30. tloutky zdivá 
pžes 250 do 300 mm
0,75*1*2 1.500

vv Součet 1,500

14- K 1279381821
■Výztuž základových zdi nosných betonářskou ocell 10 ■ . :

i 505 : i
0,033 17 500,00 577,50'CS ÚRS 2021 01

PP

W 
w 
w

w 
W 
w

Výzlž zkadových adi nosných sviskc> nebo odklonéných od 
svisce, rowmných nebo obtych. deskových nebo žebrovych, včetné 
viztuže lelich ±aber z betonaské ocelí iq 506 (R> nebo 851 50 
svslá 1x R12 dL.1.0m 
1*0,0009′20 
vodorovná 1x R12 
0.75*0.0009*(444) 
200,0009*(2*2) 
Mezisoučet 
0.030*0 10 
Součet

0.018

0,005
0,007
0,030
0,003
0.033

D 3 Svislé a kompletní konstrukce .... 7 504,88 ..............

15 K 1311113151
INosná zeď ti 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného [ m2 [ 

[bedněni včetně výplně z betonu tř. C 25/30 i i
4,8751 1 001,00: 4 879.88ÍCS ÚRS 2021 01

PP
Narzákldvé zdí z tvámio ztraceného bednění hladkých, včetně 
výphé z betone ttidv C 25/30. touKtky diva 150 m 
(0,7541,75+0,75)*0.25*6 4,875

W Součet .. 4,875
16 : K 1311361821 [Výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 505 ; t i 0,042 i 17 500.00! 735,00/CS ÚRS 2021 01

PP

w 
W 
vv 
w 
vv 
vv

”” Výztuž nadizákladových zdí nosných sveslých nebo odidoněných od 
svshce, rovnýol nebo oblých z betonářské ocek 10 505 {R nebo 8s1 
500
svislá 1st R12 d1,1.5m á 25em
1,5 0,0009015
vodorovně 1xR12 á spára
{075+1 75+0,75)*0,0009‘6
Mezisoučet
0,038*0,10

0.020

0.018
0.038
0,004

vv Součet 0,042

17 K 317941121

pp

vv

[Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdívu I. i [
. i IE. U. UE nebol do č 12 .............. . ..... ............................. 1__ _____i.

' Osazování ocelových válcovených nosníků ha zdívu 1 nebo iE nebo U
nebe u# nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm
1,75*0,010*2

0.035

0.035

10000,00/ 350,00 cs ÚRS 2021 01

vv Součet __  _________________________ ____ . ___ ___________ 0,035 ...... ......... . ............... .....

18 i M \130W434

..... ' pp . . ......................

VV

■ iiheiřiřk ocelový mvnostranný jakost 11 375 : :

....... i80x80x8mm  ...... . . ....     -  .................i......
úleknk ocekový rovhostranný jakost 11 375 80x80g8mm

0,035*1,08

0,038 [

0,038

17 500.00 i 665,00 URS 2021 01

W Součet . ........................................................... . ...._ , 0,038

19 i K 341941001
[Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových i [

1.750. 500,00 i 875.00 ÍCS ÚRS 2021 01

pp

doplňkových konstrukci pi montáži díkc I ■

Nosn nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstnikei kromě 
betonářské Oceli, tlouštky svaru do 10 mn

0 4 Vodorovné konstrukce 533,25
20; K 417321414

pp 

w

(Ztužujíci pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 i m3 [

Ztužurief pásy B vrhce Z betonu železového (-2 výzfuže) <1. C 20/25 

1,7500,15*0,125

0.033

0.033

4 750,00! 156,75/cS ÚRS 2021 01

w Součet 0.033
21 i K [417351115 [Zřízení bednění ztužujicich věnců i m2 : 0,438/ 350,00/ 153,30[CS ÚRS 2021 01

' pp 

w
Bednění boeric zlužuýícich pásů a vrů včetně vzpěr zřízení 
1,75*0,125*2 0,438

VV Součet 0,438

22 [ K 41 7351116 [Odstranění bednění ztužujicich věnců : m2 ■ 0,438 i 150,00 [ 65,70 iCS ÚRS 2021 01

PP Bednění bočnic ztužujeich pású a věnců včetně vzpér odstrann

23 i K 417361821

PP

vv 
vv
vv

Výztuž ztužujicich pásů a věnců betonářskou ocelí 10

_ 1506... _ ......... ............ ...... ...................................... . ................... ...... ......1..L
výgtužzužujicíh pású a věnců z belonrsk oceli 10505 (R) nebo

BSt 500
5kgibm
1,75*0,005
Součet

0,009

0,009
0.009

17 500,00 [ 157,50.cs ÚRS 2021 01

o 6 Úpravy povrchů, podiahy a osazování výplní 523,20

24: K 1632450124,
/Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých j m2 ;

0.488: 150.00' 73,20[CS ÚRS 2021 01

PP

vv

Potr cmeniový vyrovnávací ze suchých smési v pásu o průměrné 
{středni) U, přes 40 do 50 mm
0,75+1,75+0,75)0,15 0,488

\ Součet ,....... 0.488

25 [ K 1642942111

PP

D 998

; Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do . kus :

2,5m2naMC. _ _ _____ __ ______ ____ _ .. . .i....... ......... ;
Dsazvni zarupni nebo rámů kovových|dvefnich lisovaných nebo z
cheinikó bez dvenich křidel na cementovou mahu. plochy otvoru do
2,5 m2

Přesun hmot

1.00(7 450.00! 450,00/cs ÚRS 2021 01

2 783,00

Strana 40 z 41

[ 26 [ K [998011001 1 Přesun hmot pro objekty zděné v do 6 t 5,566 500,00 [ 2 783.00 CS ÚRS 2021 01

o PSV Práce a dodávky PSV 10 751,90
.D 762 ______

; 27 i K 1762341027

PP

VV

Konstrukce tesařské
Bednění střech rovných z desek ÓŠB ti 25 mm na pern ......... 1

. .a drážku : m2 ,

Bedněni d laovani bedněni sirech rovrvýeh sklonu do 60- & vyřezán lni -
otvorů zdřevoštépkovych desek OS8 šroubovanych ne pero a íirážku.
toustky desky 25 mm
2*0.9

1,800

1.800
____ _ 1,800.......

0,045)

0.045
.............. 0,045.......

510.00

978,00

918,00/cs ÚRS 2021 01

...... vy....... _
i 28 K 762395000

pp

vv

. .. vv

.......Součet

(Spojovaci prostředky krovů, bednění las ováni. ..... . ....1......... ' '
. ......jnadstřešníchkonstrukcí....  m3

SpojovacĚ prostředky krovij, bedněni a latovnt,nadstiesnich *--.............
konstukci svOry. prkna, hebiky Pásová ocel, we est
1,8’0,025 
Součet

1 000,00 = 45,00/Cs ÚRS 2021 01

Přesil- hmot tonážní pro kce tesařské v objektech vdol .............;

..... 6.m___ : ;
Přesun hmot prď konstrukce tesarské slnovený z hmnosti ....... ................. -
preunovnhD malesiatu vodorovná dopravní vzchátenost do 50 m v 
objektech výšay do 6

:29‘ K 1998762101

pp

0.030/ 500.00! 15,00/cs ÚRS 2021 01

.........O 764 ....Konstrukce klempířské 3 669,00

i 30 K 764111641

pp

plechu s povrchovou úpravou do r$ 670 mm sklonu do m2 '
.... 30 vč.úpravy okrajů ................  [ ,

Krytina 70 svik, ze šabkn nebo takovelb zpoznkovanhe....•............ . ....
plechu $ povrchevov úpravou s úpravou u okepú, prostupů o výónélkúů
strechy rovné drážkováním ze sysh do r§ 670 mm sklon střechy do

....... . ............. .......... .............._..... .. .

Lemováni rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz i :

s povrchovou úpravou rš 330 mm i m :

1,800 1 200.00 i 2 160,00/cs ÚRS 2021 01

: 31 : K [764311614
2,0001 750,00' 1 500,00ics ÚRS 2021 01

PP
Lemovni zdi 2 bozinkovaného plachu s pvrehovbil pravou boční" ”''............ ....."'
nebq horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 330

-------- ------------------ -..................-

32 [ K 1998764101 [Přesun hmot tonážní pro konstrukt klempířské v.......1...... .....
objeKtecn v do 6 m.................. ' ! ; 0,0181 500 00 9,00 CS ÚRS 2021 01

PP půesunuveanho materilu vodorovné dopravní vzdjenest do 50 m v 
obfentech výšky do 6 m

y 767 ... . . . Konstrukce zámečnické
Montáž dvířek dvoukřídlových s rámem výšky do i800 ! ............:

.. Imm........ _ _ , kus .

Montáž dve ocelových reviznicl dvířek s rámem dvoukfidfovýen .......
-..xyšky.9fe5 1500.ag 1800xm_. .. _

Mvířks pro ptynoměr vč.rámu a povrchové úpravy . : '
.... \Ptr>yedení viz tab. PSV pzn.ZVOt ! *us !

[Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v í" !
... [ objektech y do 6 m 1

Pesun hmot pro zámečnické konstriikce' síaňoverrý z hrnoinůsíi......... '... .............. .......
presunovaneho matsriah vodorovná dopravní vzdátenost do 50
objektech vyky do 6 m

. 5 765,00 ________

1 250,00 ÍCS ÚRS 2021 01
i 33: K 1767646423 

pp

í 34 í M 1553001

135. K .998767101

pp

1,000 i 1 250,00;

1,000

0,030 i

4 500.Q0 \

500.00 i

4 500.00 \

15.00/cs ÚRS 2021 01

D 783

36 K 783314201

pp

w
V 
vv

Dokončovací práce - nátěry
I Základní antikorozní jednonásobný syntelický..... ' :

... standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2
•kladn anlikorozn nátěr zámorckých konstrukci jednonásobný 
synteueky standardm
180x80
1.75"0,353-2
Součet

1.236

1,236
1,236

75,00'

________ 339.90 ___________

92.70ICS ÚRS 2021 01

37 : K .783317101

pp

vv 
vv

[Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr i :

izámečnických konstrukci i m2 :
Krycí natr (smait) zámečnickch konstukci jinonsbný syntetický " . .............. 1........
slantterdni
1.236 2
Součet

2,472,

2.472
2.472

100.00 [ 247,20 CS ÚRS 2021 01

Strana 41 z 41


